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Szczęście 
opuściło Czarnych 

We wtorek wieczorem w pierw­
szym meczu pre play-ofT Czarnych 
Słupsk z Ostromecko Astorią Byd­
goszcz miejscowi gracze zafundo­
wali swoim kibicom nieplanowany 
horror. Dopiero w końcowych mi­
nutach ostatniej kwarty tego dra­
matycznego spotkania koszykarze 
zdołali przechylić szalę zwycię­
s twa  na swoją korzyść. Także 
wczoraj ponad 2000 kibiców nie 
narzekało na brak emocji. Nieste­
ty, spotkanie zakończyło się zwy­
cięstwem Astorii 67:58. Goście 
szczególnie dobrze zagrali w 

dwóch ostatnich kwartach, które 
przesądziły o wyniku spotkania. -
Chociaż w pierwszym meczu dopi­
sało Czarnym szczęście, to nie wy­
ciągnęli oni z tego wniosku i w dru­
gim meczu zagrali wyjątkowo sła­
bo. Zbyt dużo popełniali błędów, 
wyraźnie brakowało im skuteczno­
ści, za mało rzucali z dystansu -
powiedział po meczu zdenerwowa­
ny K a z i m i e r z  Kosteck i  ze Słup­
ska. (mar) 

Fot. Krzysztof  Tomasik 
Więcej o meczu na stronie 

sportowej 

Anonim przeprasza 
Informowaliśmy wczoraj o anoni­

mie skierowanym do starosty by-
towskiego. W liście przesłanym In­
ternetem zawarte były groźby wo­
bec władz powiatowych, które pla­
nują połączenie szpitali w Miastku 
i Bytowie (pomysł wzbudza wiele 
emocji). Przypomnijmy, że starosta 
powiadomił o groźbie policję. - Ihgo 
najwyraźniej przestraszył się autor, 
bo otrzymaliśmy od niego kolejny 

list Przeprasza w nim za poprzed­
ni, a szczególnie za słowa „chcecie 
mieć w Bytowie drugi Madryt?". 
Napisał, że jest młodym człowiekiem 
i że postąpił pochopnie i haniebnie 
- mówi Dar iusz  Glazik,  rzecznik 
prasowy starosty. 

W tej sprawie oświadczenie wy­
dał także komitet protestacyjny 
szpitala w Miastku, który odciął się 
od anonimu, (ang) 
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Ofertę kierujemy do wszystkich osób i firm, które wykonujq usługi 

dla mieszkańców Słupska i okolic Przygotowujemy „Słupski 
Informator Usługowy" - na papierze kredowym, barwny, zszyty, który 
dołqczymy do naszej gazety na terenie Słupska i okolic. 

Jeżeli chcecie Państwo zapewnić sobie catorocznq reklamę, w postaci 
modułów reklamowych, zapraszamy do Biura Ogłoszeń i Działu Marketingu w 
Słupsku, ul. Filmowa 2, tel. 842-71-12 

Bardzo atrakcyjna cena i gwarancja, że każdy informator dotrze do a 
potencjalnego Państwa klienta. Zapraszamy! 5 

W słupskim PKS większość pracowników była przeciw 

Prywatyzacji powiedzieli „nie" 
Załoga słupskiego PKS nie 

chce, by większość udziałów w 
Ich przedsiębiorstwie przejął słup­
ski przedsiębiorca Andrzej Dę­
bo wskl, były właściciel „Dom Pla-
stu". Taki Jest wynik dwudniowe­
go referendum, które zakończyło 
się wczoraj wieczorem. 

O prywatyzacji słupskiego prze­
woźnika mówiło się od dawna. W 
zeszłym roku próbował tego po­
przedni dyrektor przedsiębiorstwa 
Sylwester  Wojewódzki .  Jednak 
pracownicy nie zgadzali się z jego 
planami, podobnie jak  wszystkie 
cztery związki zawodowe działają­
ce wówczas w słupskim PKS. W re­
ferendum większość załogi opowie­
działa się za strajkiem. A gdyby w 
trasę nie wyjechały autobusy PKS, 
do szkoły czy pracy nie dotarłoby 
20 tys. osób. W efekcie w listopa­
dzie zeszłego roku S. Wojewódzki 
zrezygnował z funkcji dyrektora. 
Jego następcą został I reneusz  Bi­

jała,  wiceprzewodniczący słupskiej 
Rady Miejskiej. 

Tferaz temat prywatyzacji powró­
cił. Chęć wejścia w spółkę pracow­
niczą z 51-procentowym udziałem 
wyraził A. Dębowski. Przez dwa 
dni - wczoraj i przedwczoraj - pra­
cownicy musieli podjąć ostateczną 
decyzję. W dwudniowym referen­
dum odpowiedzieli na pytanie -
„Czy jesteś za spółką pracowniczą 
z większością udziałów inwestora 

Stanisław Szukała, szef słupskiej „Solidarności": - O 
wyniku zadecydowała nieprecyzyjna oferta socjalna inwe­
stora. Utrzymanie zatrudnienia było tytko propozycją i tego 
bali się pracownicy. Mimo wszystko referendum drogi do 

prywatyzacji nie zamyka. 

Ireneusz Bijata, dyrektor słupskiego | 
PKS: - Taka jest decyzja załogi i nie chcę 1 
osądzać, czy to źle czy dobrze. Uważam, 
że oferta inwestora była uczciwa. Teraz decyzja co do 
dalszych losów przedsiębiorstwa należeć będzie do 
wojewody. 

Syrence biust 
się poprawi 

Usteccy radni z Komisji Oświaty, 
Kultury, Sportu i Zdrowia uważają, że 
herb miasta, na który składają się 
żaglowiec i syrenka na tle bałtyckich 
fal, należy poprawić. Gorącą dyskusję 
na ten temat wywołała radna Doro­
ta Paściak, plastyczka z miejscowe­
go Domu Kultury Na posiedzeniu 
komisji stwierdziła, ku uciesze swoich 
kolegów, że syrenka jest nieforemna, 
a już z całą pewnością należałoby po­
prawić jej biust. Wszystko wskazuje, 
że na kosmetycznych poprawkach się 
nie skończy. Radni mają już projekt 
nowego, bardziej niż dotychczasowy 
owalnego herbu z żaglowcem i cielisto-
złotą syrenką do pasa zanurzoną w fa­
lach na błękitnym tle. Projekt musi 
jednak zatwierdzić specjalna komisja 
heraldyczna, która działa przy mini­
strze spraw wewnętrznych i admini­
stracji. Procedura zatwierdzania jest 
długa i żmudna. (LL) 

Iryd na złomiarzy 
O szóstej nad ranem na stacji PKP 

w Słupsku przestał działać telefon. 
Pracownik łączności kolejowej podej­
rzewając, że właśnie ktoś kradnie 
kable telefoniczne, natychmiast po­
wiadomił Straż Ochrony Kolei. Przy­
puszczenia okazały się trafne. Chwi­
lę później patrol SOK z psem służ­
bowym Irydem zatrzymał w stu­
dzience telekomunikacyjnej dwóch 
mężczyzn. Jak  się okazało, 33-letni 
Leszek K bez stałego zamieszkania 
i 49-letni A n d r z e j  S. ze Słupska 
chcieli ukraść 96 metrów kabla o 
wartości 14 tys. złotych, (ars) 

Sąd Okręgowy w Słupsku wy­
dał nakaz tymczasowego aresz­
towania podejrzanego o pedofilię 
25-letnlego Marka B., mieszkańca 
podczłuchowsklego Gębarzewa. 
Tym samym uchylił wcześniejszą 
decyzję Sądu Rejonowego w Człu­
chowie, który nie przychylił się do 
wniosku prokuratury I zamiast 
aresztu zastosował wobec męż­
czyzny jedynie dozór policyjny. 

- Głównymi przesłankami decyzji 
Sądu Okręgowego były wysoki sto­
pień szkodliwości społecznej czynu, 
grożąca podejrzanemu surowa kara 
- przekraczająca osiem łat pozba­
wienia wołności - oraz fakt, że po­
krzywdzonym jest małe dziecko. Sąd 
wziął także pod uwagę, że podejrza­
ny będąc na wołności mógłby wpły-

Świnia cierpiała 
Do takich wniosków doszedł 

biegły z wrocławskiej Akademii 
Rolniczej, który wydał opinię w 
śledztwie dotyczącym niehumani­
tarnego uboju zwierząt w rzeź­
niach na Pomorzu. Świnie żyw­
cem wrzucano do oparzarek. 

Słupska Prokuratura Okręgowa 
zainteresowała się sprawą po publi­
kacjach w mediach. Jednym z dowo­
dów jest głośny film wyemitowany w 
telewizji, nakręcony przez ekologów 
z Tbwarzystwa Opieki nad Zwierzę­
tami „Animals" w Sopocie. Do tej 
pory przedstawiono zarzuty dwóm 
pracownikom rzeźni w Żelistrzewie 
koło Pucka i Bobrowiczkach pod 

GRATKA DLA KIBICA 
Zapraszamy kibiców Czarnych Słupsk 

do zabawy z „Głosem Słupskim" 
Co tydzień w wydaniach magazynowych 

otrzymacie Państwo 

w prezencie dwie karty ze zdjęciami zawodników 
drużyny koszykarzy Czarni Słupsk 

Po 5 tygodniach będziecie posiadaczami kolekcji 
kart z zawodnikami i trenerami klubu 

A na sam koniec - otrzymacie widokówkę ze zdjęciem całego zespołu! 
W każdy piqtek na stronie 7 informować będziemy 

o karierze zawodników •• ... 

Sławnem. Tferaz w sprawie wypowie­
dział się biegły. Według niego, sfilmo­
wane w oparz arce zwierzę było żywe 
i odczuwało ból. Biegły przeanalizo­
wał też materiały poliqji z tzw. ekspe­
rymentu procesowego, podczas które­
go do oparzarki trafiła martwa świ­
nia. Ib zwierzę - w przeciwieństwie 
do świni z filmu ekologów - nie wy­
kazywało żadnych odruchów. 

Prokuratura nie ujawnia, czy 
będą kolejne zarzuty złamania 
Ustawy o ochronie zwierząt. -
Mogę jedynie powiedzieć, że do tej 
pory nie stwierdzono nieprawidło­
wości o charakterze przestępczym w 
rzeźni w Przechlewie - mówi proku­
rator J a c e k  Kamińsk i ,  (ber) 

czytaj strona 5112 

zewnętrznego?". A. Dębowski 
chciał zainwestować w firmę 5 min 
zł i obiecywał utrzymanie zatrud­
nienia blisko 400-osobowej załogi 
przez dwa lata. Przeciw takiej for­
mie prywatyzacji było 210 osób z 
320, jakie wzięły udział w głosowa­
niu. - Cieszę się z takiego wyniku, 
bo lepiej, by załoga miała większość 
udziałów w firmie - powiedział 
nam po referendum jeden z kierow­
ców słupskiego PKS. (bsh) 

PUDLISZKI 680 G 

SŁUPSK, ul. Mostnika 2, tal. 842 98 85 
ul. Dmowskiego 8, tel. 845 21 05 

USTKA, plac Wolności 9, tel. 814 34 89 

Masz prtanie lub problem? 
Napisz, zadzwoń do nas! 

SŁUPSK centrala 

84244-18 
W redakcji dyżuruje 
8.30-16.00 
MARCIN SIENKIEWICZ 

Za kratkami nie wpłynie 
wać na zeznania świadków, w tym 
przypadku sąsiadów - wyjaśnia 
Danuta Jastrzębska,  rzeczniczka 
słupskiego Sądu Okręgowego. 

Jak  już informowaliśmy, Marek 
B. podejrzany jest  o seksualne mo­
lestowanie czteroletniej dziew­
czynki. Miało do niego dojść, gdy 
jego sąsiedzi wyszli z domu, pozo­
stawiając w mieszkaniu czworo 
nieletnich dzieci. Mężczyzna, we­
dług rodzeństwa czterolatki, wkła­
dał dziewczynce ręce za majtki i 
dotykał intymnych części ciała. O 
tym, co się wydarzyło, dzieci opo­
wiedziały rodzicom, a ci powiado­
mili policję. Podejrzanemu o pedo­
filię grozi 10 lat więzienia. Wczo­
r a j  został osadzony w Zakładzie 
Karnym w Czarnem. Nie przyzna­
j e  się do winy. (JG) 

Przewodnik 
„Głosu Słupskiego" 

Gimnazjum 
wita was 

Uczniowie szóstych klas szkół 
podstawowych mogą wybrać 
gimnazjum, w którym będą się 
dalej uczyć. Z myślą o absolwen­
tach podstawówek 1 ich rodzi­
cach przygotowaliśmy specjalny 
przewodnik po gimnazjach re­
gionu słupskiego. Naszą prezen­
tację rozpoczynamy już dziś - od 
szkół w Słupsku, Bytowie i Miast­
ku. 

W regionie słupskim nabór do 
szkół gimnazjalnych rozpocznie się 
1 kwietnia i potrwa do 20 maja. Na 
podjęcie decyzji jest jeszcze trochę 
czasu. Warto więc przyjrzeć się 
ofercie szkół, aby wybrać najlepiej 
przystosowaną do oczekiwań 
ucznia i rodziców. 

Choć gimnazja przyjmują 
uczniów zgodnie z rejonizacją, to 
coraz częściej młodzież i rodzice 
decydują się na szkołę poza rejo­
nem. Jest to tym łatwiejsze, że gim­
nazja same zabiegają o młodzież 
spoza rejonu, bo zaczynają odczu­
wać skutki niżu demograficznego. 

Duża część absolwentów szkoły 
podstawowej zapewne trafi do gim­
nazjum rejonowego. Nawet wtedy 
warto jednak zobaczyć, jak nasze 
gimnazjum prezentuje się na tle 
innych szkół - jak uczniowie radzą 
sobie z egzaminami na koniec 
szkoły, czy odnoszą sukcesy w 
konkursach i olimpiadach, co szko­
ła oferuje ponad standard, (sta) 

Zapraszamy naszych Czytelni­
ków do lektury naszego gimna­
zjalnego przewodnika na stro­
nach lokalnych - czwartej I szó­
stej. 

BECORAMA 
WYKŁADZIN Y*PAHELE*DYWANY 

pi. Dqbrowskiego3, Słupsk 76-200 
| wejście od strony parkingu Biedronkî  

WSPANIAŁA NAGRODA GŁÓWNA 

i żywe; 
gotówki!!! 

Dzisiaj 25.03.2004 r. (czwartek) 
skreślamy 

liczby 
WKŁADKA „C" 0 
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Hiszpanie biorący udział w uroczystościach żałobnych oglądali wczoraj 
na telebimie, na placu przed madrycką KatedrąAlmudena, telewizyjną trans­
misję z ceremonii żałobnej ku czci ofiar zamachów z 11 marca. PAP 

Pożegnano 
ofiary zamachu 

Prawie cztery tysiące osób z ca­
łego świata wzięło udział we 
wczorajszych uroczystościach 
żałobnych pamięci 190 ofiar ata­
ków terrorystycznych w Madrycie. 
Uczestniczyli w nich także człon­
kowie dworów królewskich, sze­
fowie państw I rządów, oraz poli­
tycy z kilkudziesięciu krajów I ro­
dziny ofiar. Na ceremonii w kate­
drze Almudena Polskę reprezen­
tował premier Leszek Miller, któ­
ry odwiedził również rannych Po­
laków leżących w madryckim 
szpitalu l spotkał się z przyszłym 
premierem Hiszpanii. 

W związku z uroczystością w 
Madrycie zaostrzono środki bezpie­
czeństwa. Wokół stolicy utworzono 
ochronny kordon, a ustępujący pre­
mier J o s e  Maria A z n a r  wydał 
rozkaz zestrzelenia każdego samo­
lotu, który naruszyłby hiszpańską 
przestrzeń powietrzną. 

W zamachach bombowych na 
madryckie pociągi, do których 
przyznała się Al-Kaida, zginęły 202 
osoby. Wśród nich było czworo oby­
wateli Polski. Premier Miller spo­
tkał się z Polakami rannymi pod­
czas ataków terrorystycznych. Ich 
stan zdrowia poprawia się. 

Polski szef rządu spotkał się tak­
że z premierem - elektem J o s e  

24.03.2004 r. 

średni 

4,7020 
zmiana 

AMERYKAŃSKI 
średni zmiana 

% Losowanie 
ze środy 24.03 

MULTILOTEK 
10,12,19, 23, 25, 32, 40, 41, 46, 

50,61,62,63,64,65,68,69,70,72, 
73 

EXPRESSLOTEK 
5,11, 24, 33, 38 
DUŻYLOTEK 

6,21, 29, 35, 38,39 
Wygrane z wtorku 23.03 
TWÓJ SZCZĘŚLIWY 

NUMEREK 
I stopnia - brak, II - brak, III -

1.606,50 zł, IV - 65,30 zł, V - 8,50 
zł. (ho) 

24.03.2004 r. 

W I G  23.353,9 -0,01% 

OBROTY 431,6 min zł 

L o u i s  R o d r i g u e z e m  Zapatero. 
Rozmawiali na temat polityki 
Hiszpanii w sprawie unijnej kon­
stytucji. - Hiszpanie zapisów trak­
tatu nicejskiego zaciekle bronić już 
nie będą - usłyszał Miller od pre­
miera Zapatero. 

Hiszpańscy socjaliści, którzy wy­
grali wybory parlamentarne uwa-
żąją, że modyfikacja twardego jak  
dotąd stanowiska państwa jest  po­
trzebna, z czym Miller również się 
zgodził. Podkreślił, że Polska i 
Hiszpania nadal będą wspólnie 
pracować nad kompromisem w 
sprawie konstytucji. Jego zdaniem, 
zmiana stanowiska musi gwaran­
tować Polsce i Hiszpanii odpowied­
nie miejsce w systemie przelicza­
nia głosów w Radzie Unii Europej­
skiej. (mro) 

Polska żywność 
sprawdzona 

Holenderscy eksperci uznali, że 
polska żywność - w tym mięso -
jest bezpieczna. Raport, który spo­
rządzili został przesłany do Mini­
sterstwa Rolnictwa w Holandii. 

Agencja Weterynaryjno-Sanitar-
no-Konsumencka, która dokonała 
kontroli, zapowiedziała, że będzie 
szczególnie dokładnie badać nie­
które produkty z Europy środkowej 
m.in. mleko i ryby, które przed ro­

kiem nie spełniały kryteriów wete-
rynaryj no-sanitarnych Unii Euro­
pejskiej oraz inne produkty, które 
będą mogły być sprzedawane wy­
łącznie na rynkach wewnętrznych 
nowych państw UE. Holenderska 
organizacja rolniczo-ogrodnicza 
LTO, która kilka miesięcy temu 
alarmowała w mediach, że po 1 
maja Holendrzy będą jedli polskie 
mięso zakażone BSE teraz z zado­
woleniem przyjęła raport, (mro) 

Samorozwiązanie? 
Wniosek o samorozwiązanie par­

lamentu i rozpisanie nowych wybo­
rów razem z wyborami do Parla­
mentu Europejskiego zamierza zło­
żyć Platforma Obywatelska. - 7fen 
stan rzeczy nie może dłużej trwać. 
Polska traci na faktycznym „bez-
rządzie". Nie wiem, czy nie jest to 
odosobniony w historii wypadek, 
gdy premier trwa na stanowisku, 
mimo iż nawet jego własne otocze­
nie namawia go do odejścia - po­
wiedział D o n a l d  Tttsk, wicemar­
szałek sejmu. 

PO chce, aby wniosek został roz­
patrzony na przełomie marca i 

kwietnia. Nowe wybory do parla­
mentu mogłyby zostać połączone 
razem z tymi do Parlamentu Euro­
pejskiego. Tusk twierdzi, że powin­
na się zmienić ordynacja wyborcza, 
ale jednocześnie zdaje sobie spra­
wę, że obecny sejm tego nie doko­
na. 

PO to nie jedyna partia, która 
chce samorozwiązania sejmu. Pod 
koniec stycznia z takim apelem wy­
stąpiło Prawo i Sprawiedliwość, 
a przed kilkoma dniami podobny 
wniosek zapowiedziała Liga Pol­
skich Rodzin. 

(mro) 

Nagroda 
dla papieża 

Papież J a n  Paweł  II został nad­
zwyczajnym laureatem Nagrody 
Karola Wielkiego. Jest  to nąjstar­
sze przyznawane przez Niemcy 
pokojowe wyróżnienie polityczne. 

W uzasadnieniu podkreślono, że 
,,Ojciec Święty j e s t  uosobieniem 
kanonu wartości, jakie przez stule­
cia umacniały się w Europie" oraz 
wkład papieża na rzecz umieszcze­
nia w konstytucji europejskiej za­
pisu o religijnym dziedzictwie na­
szego kontynentu oraz znaczenie 
głoszonej przez papieża nauki, iż 
religia, etyka i moralność są nie­
zbędne do pokojowego współżycia 
narodów. 

Nagroda Karola Wielkiego, 
przyznawana od 1960 roku hono­
ru je  zasługi dla Europy i jedno­
ści europejskiej .  W tym roku 
otrzyma j ą  również przewodni­
czący Parlamentu Europejskiego 
P a t  Cox. (mro) 

Kara dla Microsoft 
Aż 497 milionów euro ma zapła­

cić amerykański koncern Microsoft 
za stosowanie praktyk monopoli­
stycznych - taką decyzję podjęła 
wczoraj Komisja Europejska. To 
najwyższa kara, jaka została nało­
żona przez władze unyne za stoso­
wanie takich praktyk. 

Microsoft, który jest  największą 
na świecie firmą produkującą opro­
gramowanie komputerowe - zda­
niem komisji - naruszał unijne 
przepisy o konkurencji, ponieważ 
jego system operacyjny Windows, 
dominujący w komputerach osobi­

stych, utrudnia korzystanie z opro­
gramowania pochodzącego z in­
nych źródeł. Chodziło przede 
wszystkim o aplikację Media Play­
er służącą do odtwarzania plików 
audio i wideo, która jest  zintegro­
wana z systemem operacyjnym: 

Śledztwo KE w sprawie Microso­
ftu trwało cztery lata. Koncern zo­
stał zobowiązany do zaoferowania 
w ciągu klientom w ciągu 90 dni 
wersji Windows, pozbawionej apli­
kacji Media Player. 

Microsoft zapowiedział, że odwo­
ła się od tej decyzji, (mro) 

Techno we Wrocławiu 
We Wrocławiu miałaby się odbyć 

jedna z największych imprez tech­
no „Parada Miłości". Do tego mia­
sta przyjechałoby około 50 tysięcy 
fanów tej muzyki. 

Na razie trwają negocjacje w tej 
sprawie. Władze Wrocławia w cią­
gu kilku dni mają wydać decyzję w 
tej  sprawie, ale z nieoficjalnych 

doniesień wiadomo, iż są przychyl­
nie nastawione do całego przedsię­
wzięcia. 

Do tej pory takie parady odbywa­
ły się w Łodzi, jednak w ubiegłym 
roku władze miasta nie zgodziły się 
na kontynuację imprezy, dlatego 
też organizator postanowił, że tym 
razem będzie to Wrocław, (mro) 

Wychowawczyni Justyna Sobota oraz jej podopieczni - przedszkolaki z 
Przedszkola Publicznego nr 8 w Opolu podczas zajęć prowadzonych w 
języku niemieckim. W tym oraz dwóch innych przedszkolach w wojewódz­
twie opolskim, a także jednym we Wrocławiu, realizowana jest z powodze­
niem metoda nauczania języka niemieckiego w grupach dwujęzycznych. 
Projekt jest koordynowany i wspierany finansowo przez Instytut Stosunków 
Zagranicznych w Stuttgarcie ze środków niemieckiego MSZ. Przedszkola­
ki, z którymi pracują wychowawczynie z Niemiec, uczą się języka przez 
„osłuchanie" - zabawę i śpiew. PAP 

Prezydent Polski Aleksander Kwaśniewski i emir Kataru, szejk Hamad 
Ibn Challfa as-Sanl podczas ceremonii powitalnej na lotnisku w mieście 
Dauha w Katarze. Prezydent Polski już od kilku dni jest w podróży po kra­
jach arabskich. 

PAP 

Z SLD do Samoobrony 
Samoobrona próbuje przeciągnąć na swoją stronę niektórych posłów 

SLD, oferując im w zamian miejsce na swoich listach wyborczych do 
parlamentu - przyznąją politycy Sojuszu. Posłanka Samoobrony Rena­
t a  B e g e r  twierdzi jednak, że jest  odwrotnie - to członkowie Sojuszu gru­
powo przychodzą do biur poselskich Samoobrony, (mro) 

Komornik 
u arcybiskupa 

W siedzibie metropolity gdań­
skiego arcybiskupa T a d e u s z a  
Gocłowskiego  pojawił się komor­
nik, który zajął część mebli i obra­
zów. Jego „odwiedziny" miały 
związek z działalnością zadłużo­
nego obecnie wydawnictwa ko­
ścielnego Stella Maris, którego 
dług może wynosić nawet 20 min 
zł. Metropolita ma nadzieję, że 
spłata wierzycieli wydawnictwa 
nie zagrozi bankructwem kurii lub 
nie zakłóci j e j  funkcjonowania. 
Powiedział też, że pertraktuje z 
komornikiem, by wstrzymać 
ewentualne dalsze egzekucje. 

(mro) 

• 13-LETNIA Irakijka  H a n a n  
jako pierwsza została wczorąj zope-
rowana w szpitalu w Gryficach. 
Następna ma być 6-letnia Taba-
rak,  potem nąj  starsza. Dziewczyn­
ki trafiły na gryficki oddział opa­
rzeń 11 marca. Niewykluczone, że 
każdej z nich trzeba będzie zrobić 
po kilka operacji. Dzieci zostaną w 
szpitalu najprawdopodobniej jesz­
cze kilka tygodni, (mro) 

Polak 
ranny 

Polski żołnierz został raniony przy 
wybuchu miny - pułapki w Iraku. 
Żołnierz, który odniósł rany ręki, 
trafił do polowego wojskowego szpi­
tala w Karbali. Ładunek eksplodo­
wał przy powracającym do bazy pol­
skim patrolu rozminowania. W 
wypadku uszkodzony został jeden 
pojazd polskiego konwoju, (mro) 

Odkrycie 
archeologów 

Polscy archeolodzy odkopali dwa 
starożytne kurhany sprzed ponad 
czterech tysięcy lat. Odkrycia doko­
nali w Nabta Playa na Pustyni 
Zachodniej w południowo-zachod-
nim Egipcie. Od stycznia do końca 
lutego pracowała tam międzynaro­
dowa ^jednoczona Ekspedycja Pre­
historyczna, której współorganiza­
torem jest  PAN. 

Tegoroczne prace wiążą się z 
wcześniejszymi badaniami wiel­
kiego sanktuarium megalityczne­
go w Gebel Nabta, czyli całego ze­
społu grobowców i kurhanów, alei 
wytyczonych z wielkich głazów 
oraz kamiennych kręgów. Tb jedy­
ny taki obiekt w Afryce, wzniesio­
ny ponad cztery tysiące lat p.n.e. 
Spełniał on rolę obserwatorium 
astronomicznego, (mro) 

Wpadli  
w „dziupli" 

Funkcjonariusze lubuskiego od­
działu Straży Granicznej zlikwido­
wali „dziuplę", w której ukrywano 
nielegalnych imigrantów. Na terenie 
gospodarstwa rolnego w miejscowo­
ści Owczarnia na Mazowszu zatrzy­
mano 25 obywateli Indii, (mro) 

n£»»brv.i.i, ' i i:«.ij.m.niTn 
Złodzieje aktywni  

Każdego dnia policja odnotowuje 
kolejne zgłoszenia o kradzieży meta­
lowych elementów, które nadąją się 
na złom. J a k  już pisaliśmy, ginie 
wszystko: rusztowania, pamiątkowe 
tablice, pokrywy od studzienek ście­
kowych... Ostatni przykład: świ-
dwińscy funkcjonariusze zatrzyma­
li do kontroli mercedesa vi to oraz 
forda transita. W samochodach zna­
leziono elementy szyn kolejowych. 
Policjanci ze Sławna zatrzymali na­
tomiast złodzieja, który przewoził 
kilka pokryw od studzienek kanali­
zacyjnych. Z kolei w Złocieńcu dwóch 
mężczyzn ukradło metalowe skrzy­
dło bramy warte 800 złotych. Zło­
dziei szybko zatrzymano, (mas) 

Bez wózka 
Z przychodni lekarskiej przy ul. 

Sienkiewicza w Słupsku skradzio­
no wózek dziecięcy. Właściciel 
oszacował straty na 600 złotych. 

Złodzieje 
w piwnicy 

Nieustaleni dotąd sprawcy wła­
mali się do piwnicy znajdującej się 
w bloku przy ul. Frąckowskiego w 
Słupsku. Złodzieje ukradli rower 
górski o wartości 400 złotych, (ars) 

Ryby wpadły 
Dwóch pijanych rowerzystów 

zatrzymali w nocy funkcjonariusze 
straży granicznej oraz policji w 
miejscowości Rąbka (gm. Łeba). 
39-letni Marian M. i 35-letni Ra­
d o s ł a w  P. przewozili w siatkach 
31 kilogramów ryb, które nąjpraw-
dopodobniej skłusowali na jeziorze 
Łebsko. Tak przynąjmniej twierdzi 
jeden z zatrzymanych, drugi nato­
miast zeznał, że łup ukradli z sieci 
rybackich. Smaczku sytuacji doda­
j e  fakt, że w większości były to ga­
tunki objęte ochroną gatunkową -
trocie, sandacze, liny... (pio) 

KURY 0504-986-161. 

I ODSTĄPIĘ funkcjonujący lokal 
gastronomiczny w centrum Koszali­
na. 698-76-59-02. 

1-POKOJOWE 33 m I p. po remon­
cie kapitalnym, własnościowe na 
2-pokojowe do II p. 0695-779-777. 

DOM na wsi zamiana na 2-pokojo­
we w Koszalinie lub sprzedam. 
0604-661-601. 

DOROTKA. 0604-253-966. 

ESPERO 1,8 (1999) sprzedam, 
0602-13-43-07. 

F R Y Z J E R K Ę  z a t r u d n i ę .  
0-502-031-900. 

JACEK 0698-142-965. 

MARKIZY tarasowe <• włoskie. 
„Orion" Gnieźnieńska 43.342-46-55, 
0606-72-66-29. 

NAPRAWY - dachów, kominów 
papy 0-601-272-048. 

NOWE Panie. 0508-775-564. 

PANIE z przygotowaniem me­
dycznym, wiek do 35 lat ze zna­
jomością J. angielskiego do pra­
cy w domu opieki w Anglii. Kosza-
lin, 0602-111158. 

POLONEZ caro 1.6 (92), gaz. 
0501-448-209 . 

PRACA stała lub sezonowa. 
0505-010-078. 

SANDRA. 0694-038-413. 

SPRZEDAM sklep 30 m. Białogard, 
0502-252-310. 
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Z głębok im ż a l e m  zawiadamiamy,  
ż e  d n i a  24.03.2004 r. zmarł  w w i e k u  83 l a t  

ś p .  

WINCENTY POLILEJKO 
Msza św. zostanie odprawiona dnia 26.03.2004 r. o godz. 7.30 

w kościele pw. św. Jacka. Pogrzeb odbędzie się 
dnia 26.03.2004 r. Wystawienie o godz. 13.30 w kaplicy 

na Starym Cmentarzu, wyprowadzenie 
o godz. 14.00 na Nowy Cmentarz w Słupsku. 

R o d z i n a  i p r z y j a c i e l e  
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tylko 37 dni 

Europa na drabinie 
Okazuje się, że nie tylko polski 

parlament uchwala co najmniej 
dziwne przepisy. Urzędnicy z Unii 
Europejskiej, nazywani też często 
technokratami, również potrafią 
zadziwić swoimi pomysłami. Mar­
chewki według nich są owocami, 
zakazują kosiarkom do trawy 
działać zbyt głośno I ustalają, że 
Jednak końskie mięso można 
Jeść. Zalecili, by świnie miały w 
swoich kojcach zabaweczkl! 

Prawdą jest  też, że Unia ustali­
ła standardy jakości i sprzedaży, 
zgodnie z którymi jabłko w sklepie 
powinno mieć średnicę co najmniej 
55 milimetrów. 

- Jabłka o mniejszej średnicy są 
juz uznawane za przemysłowe -
przeznaczone na dżemy i napoje -
wyjaśnia  Magdalenia Skrzypek, 
specjalista w Regionalnym Cen­
trum Informacji Europejskiej w 
Koszalinie. 

Co jeszcze wymyślili unijni 
urzędnicy? Naprawdę sporo. 

R y b y  m u s z ą  z m i e n i ć  
* / b a r w y .  Unia dąży bowiem 

do ustalenia składu i ilości 
barwników używanych przy pro­
dukcji żywności, zwłaszcza ryb. 
Kiełbaski nie będą już czerwone, 
groszek zielony, a łososie różowe. 

U n i j n e  p r a w o  o k r e ś l a  
; ; j a k  głośno  m o g ą  praco-
*"* w a ć  k o s i a r k i  d o  t r a w y .  

Komisja ustaliła dopuszczalny po-

ytania o Unię 
* * * * Ilu Polaków znajdzie 

pracę w Instytucjach UE? 
- Z szacunków Komisji Europej­

skiej wynika, że do pracy będzie 
przyjętych około 3 - 4 tysięcy osób. 
W samej KE pracę znajdzie nawet 
1.800 Polaków. Obecnie w instytu­
cjach unijnych pracuje ponad 30 
tys. osób, większość to tłumacze. 

* Czy nadal będą obowiązy­
wały nas wizy przy podróżach 
do USA? 

- Na<razie tak. I to mimo że 
będziemy już obywatelami Unii 
Europejskiej. Bo Stany Zjedno­
czone politykę wizową stosują 
wobec każdego kraju oddziel­
nie. Ale nasze wstąpienie do 
Wspólnoty (USA nie wymagają 
wiz od obywateli krajów, które 
dziś są członkami Unii) stawia 
nasz kraj w dobrej pozycji do 
dalszych negocjacji, ponieważ 
zyskamy teraz poważne wspar-

ziom hałasu kosiarek i opracowa­
ła specjalny sposób jego sprawdza­
nia. Ciche kosiarki mają zmniej­
szyć liczbę sąsiedzkich awantur. 

Marchewka  t o  owoc.  Na 
l 1 J  liście norm dotyczących pro­

dukcji dżemów, marchewka 
jest  owocem. Dlaczego? Bo dżem z 
marchewki robią Portugalczycy. 
Żeby mogli sprzedawać swoje wy­
roby za granicą, biedną marchew­
kę trzeba więc było uznać za owoc. 
Produkty unijne - w tym wypadku 
dżemy - muszą "bowiem mieć takie 
same oznaczenia na etykietach w 
całej Unii. 

U n i a  u z n a ł a ,  ż e  k o ń -
: : s k i e  m i ę s o  j e s t  j a d a l n e  i 

z a b r o n i ł a  u ż y w a n i a  le­
k ó w  d l a  kon i ,  g d y ż  m i ę s o  m o ż e  

cie - wszystkich krajów człon­
kowskich. 

* W jaki sposób prawnie moż­
na korzystać z symboli UE - fla­
gi, godła etc.? 

- Emblematy UE mogą być użyte 
tylko wtedy, jeśli nie spowoduje to 
konfliktu między użytkownikiem a 
Wspólnotą lub Radą Europy oraz 
jeśli emblemat nie jest używany do 
celów i działań niezgodnych z cela­
mi i zasadami Wspólnoty i RE. (qba) 

b y ć  s z k o d l i w e  d l a  k o n s u m e n ­
tów.  Powołano nawet Stałą Komi­
sję Unijnych Ekspertów, która bę­
dzie decydować, czy i w jakich ilo­
ściach można podawać chorym ko­
niom rozmaite leki. Ale ustalone 
normy nie dotyczą koni rozpłodo­
wych, wyścigowych oraz klaczy za­
rodowych. - O ile rząd zagwaran­
tuje, że mięso tych zwierząt nie bę­
dzie spożywane - dodaje M. Skrzy­
pek. 

* Zaproponowano drukowanie 
tekstów reklamowych na skorup­
kach jaj. Na razie projekt nie prze­
szedł. Ale reklamy - dzięki Unii -
można już umieszczać na pudeł­
kach od ja j .  

* O * 
Unijnych przepisów powstaje 

mnóstwo. Niektóre są tak irracjo­
nalne, że nawet ci, którzy j e  opra­
cowywali, gubią się w ich interpre­
tacji. Inne opisują prawdy oczywi­
ste. Na przykład dyrektywa regu­
lująca wymogi bezpieczeństwa 
przy pracach wysokościowych... 
Pracowano nad nią ponad dwa 
lata. Ustalono rzeczy wręcz niesa­
mowite. 

- Napisano, że należy używać 
drabiny tak, by z niej nie spaść -
opowiada K a t a r z y n a  Szłapka, 
szef koszalińskiego RCIE. Dyrek­
tywa „drabinowa" jest  .jej ulubio­
nym przykładem. - Dowiadujemy 
się z niej na przykład, że drabiny 

powinny być ustawione w taki spo­
sób, by zapewnić im stabilność. 

Unijni urzędnicy odkryli też dal­
sze prawdy. Drabina musi stać na 

stałym, mocnym i nieruchomym 
podłożu, a poprzeczki muszą pozo­
stawać w układzie poziomym itd. 

Po dwóch latach opracowywania 
tego dokumentu niedawno rada 
„osiągnęła porozumienie politycz­
ne" - poinformowano. 

Przypomnijmy, że dyrektywa 
unijna, to przepis prawny, który 
musi być wprowadzony do ustawo­
dawstwa krajowego. 

J a k  argumentowano koniecz­
ność powołania takiego przepisu? -
Ponoć przez złe korzystanie z dra­
biny rocznie w UE ginie tysiąc osób 
- tłumaczy K. Szłapka. (qba) 

Będzie nowa szkoła 
Za kilka miesięcy zakończona 

zostanie budowa nowego obiektu 
dydaktycznego Zespołu Szkół Eko­
nomiczno-Rolniczych w Bytowie. 
Na nową halę sportową uczniowie 
bętiĄ musifeli poczekać rok dłużej. 
- Szkoła ma być gotowa na koniec 
lipca. Będzie miała 19 oddziałów. 
Koszt inwestycji to prawie 5 milio­
nów złotych, razem z wyposaże­
niem. Liczymy na częściową dota­
cję z resortu oświaty - mówi Da­
r i u s z  Glazik,  rzecznik prasowy 
Starostwa Powiatowego w Byto­
wie. Tym samym uczniowie znacz­
nie poprawią swoje warunki na­
uki. Teraz odbywa się ona w 
dwóch obiektach i na dodatek 

NOWA OFERTA 
MIESZKANIA W CENTRUM 

KOSZALINA 
Zwycięstwa - Dworcowa 
Powierzchnia od 33 m kw. 

do 62 m kw. 
Atrakcyjna cena; indywidualne 

ogrzewanie gazowe 
Sprzedaż: SELFA Koszalin, ul. 

Słowiańska 3,342-25-18; 342-24-21 
BB-135p 

szkoła nie ma własnej hali sporto­
wej. 

Budowa tej ostatniej rozpoczęła 
się w styczniu tego roku, obok no­
wego obiektu dydaktycznego. 
Koszt hali z zapleczem wynosi 2,8 
miliona złotych. Na inwestycję sta­
rostwo dostanie dotację z sejmiku 
województwa pomorskiego w wyso­
kości 1,4 miliona złotych. 

- Hala ma być gotowa we wrze­
śniu 2005 roku. Niestety, nie będzie 
połączona ze szkolą, z uwagi na 
wcześniejsze protesty Gminy Żydow­
skiej. Na działce, gdzie miał być 
łącznik, kiedyś znajdował się cmen­
tarz - tłumaczy D. Glazik. (ang) 

Fot. A n d r z e j  G u r b a  

Czytaj nas 
także 
w Internecie: 
www.gloskoszalinski.com.pl 

www.glosslupski.com.pl 

Banki Spółdzielczej Grupy Bankowej 
podały wyniki za rok 2003 

Mocna pozycja 
Banki Spółdzielczej Grupy 

Bankowej mogą mówić o roku 2003, 
jako okresie dynamicznego rozwoju 
oraz umocnienia swojej pozycji na 
rynku usług bankowych. Klienci mogą 
korzystać w sieci 940 placówek z 
usług oferowanych na wysokim 
poziomie oraz z szerokiej gamy 
produktów. Łączna suma ftinduszy 
podstawowych i uzupełniających 
wzrosła w roku 2003 do poziomu 840 
min zł, a łączna suma bilansowa do 
poziomu 9 580 min zł, wypracowany 
został zysk netto w wysokości 101 min 
zł. Wzrost skali działalności, tj. sumy 
bilansowej, udzielonych kredytów, jak 
i pozyskanych depozytów banków 
SGBjest znacznie wyższy niż w całym 
sektorze bankowym, co sukcesywnie 
przyczynia się do zwiększania udziału 
w rynku usług bankowych. 

Gospodarczy Bank Wielkopolski 
SA k o n t y n u u j e  w s p i e r a n i e  
zrzeszonych Banków Spółdzielczych 
w zakresie oferowanych produktów, 
wyposażenia technicznego oraz 
podnoszenia jakości usług. Wspólne 
działania banków SGB przyczyniły się 
do wzrostu pozyskanych depozytów o 
12%, udzielonych kredytów o ponad 
22% w roku 2003. Jednocześnie 
zwiększono sumę bilansową o 10% 

oraz fundusze o 16%. Wygenerowany 
zysk netto był na poziomie zysku z 
roku 2002. Zrzeszone Banki 
Spółdzielcze potwierdziły swoje 
znaczenie we współpracy z 
samorządami lokalnymi. Ulokowane 
przez gminy oraz powiaty środki 
finansowe wzrosły do poziomu 9% ich 
sumy bilansowej, co było efektem 
23% przyrostu tych środków w roku 
2003. 

Aktywność banków dała efekt w 
postaci wzrostu wielkości „średniego" 
banku.  S t a t y s t y c z n y  Bank 
Spółdzielczy zwiększył swoją sumę 
bilansową do poziomu 45 min zł, a 
fundusze własne do kwoty 4,2 min zł. 

Z powodzeniem można już  
zapomnieć o różnicowaniu banków w 
zakresie jakości oferowanych usług, 
kompleksowości obsługi czy też 
nowoczesności  stosowanych 
rozwiązań. Banki SGB wykorzystały 
swoją szansę i potrafią skutecznie 
walczyć o klienta. Wiedzą czego 
oczekuje ich klient. Banki SGB są już 
przygotowane do wejścia Polski w g-
struktury Unii Europejskiej i widzą | 
swoją szansę na poszerzenie swojej 
działalności. 

www.sgb.pl 

Nasze miejsce w szyku 
Słynne hasło Jana Marli Rokity 

„Nlcea albo śmierć" wygłoszone 
w sejmie jest niczym Innym Jak 
przejawem egocentryzmu niektó­
rych naszych polityków, populi­
zmu, mizerii i pewnej zaścianko­
wości. 

Nie zgadzam się z tym hasłem. 
To takie polskie, współczesne „li­
berum veto". 

Uważam, że Polska jes t  za 
słaba, zbyt dużo ma do 
stracenia, aby upierać się 

tak naprawdę przy rozwiązaniach 
mało istotnych, niemających więk­
szego znaczenia dla Polski i Pola­
ków. Moim zdaniem próba przy­
wrócenia systemu z Nicei jes t  ska­
zana na porażkę. Bo ten system 
j e s t  nieracjonalny, niedemokra­
tyczny i tak naprawdę zaprzecza 
zdrowemu rozsądkowi. Wielu poli­
tyków, choć nie tylko, go popiera, 
mówi o tym, ale często nie wie, o co 
w tym wszystkim chodzi. 

Wyjaśniam - system z Nicei do­
tyczy podziału głosów między pań­
stwami członkowskimi w Radzie 
Europy, organie, w którym i tak  
dochodzi rzadko do głosowań, a 
decyzje najczęściej zapadają jedno­
głośnie. 

System z Nicei dlatego jest  nie­
demokratyczny i nieracjonalny, że 
daje niemal tyle samo głosów Pol­
sce co takim potęgom j a k  Niemcy, 
Francja czy Wielka Brytania. Tb 
tak jakby w Polsce zdecydowano, że 
w każdym województwie będzie się 
wybierało tę samą liczbę posłów, 
nie bacząc na liczbę mieszkańców 
zamieszkujących poszczególne wo­
jewództwa. Czy zdaniem Państwa 

Jan Maria Rokita, 
by to zaakcepto­
wał? Moim zda­
niem nie. 

Ktoś powie, po 
co zatem Unia 
taki system swego 
czasu przyjęła 
jako docelowe roz­
wiązanie. Moim 
zdaniem był on wyrazem nieufno­
ści Francji wobec znaczenia Nie­
miec w procesie decyzyjnym. Jed­
nak wielcy partnerzy unijni wyja­
śnili sobie wątpliwości i obawy, 
zrozumieli, że same myślenie w 
takich kategoriach jest  już wielkim 
błędem, wypaczającym istotę Unii. 

Tę fobię przejęli niestety nasi 
politycy. Co według mnie jest  nie­
racjonalne, ponieważ nie po to 
wchodzimy do Unii, aby w niej oko­
pywać się, izolować i tworzyć pro­
ceduralne mechanizmy mające nas 
bronić przed samą Unią. To prze­
cież paranoja! Do Unii wchodzimy 
po to, aby sobie pomóc. Unia bez 
nas sobie poradzi, a my bez niej nie. 

W sprawie systemu głosowania 
potrzebny jest  kompromis. Musimy 
spuścić z tonu, przestać pobrzęki­
wać szabelką, zrozumieć swoje 
miejsce w szyku, bo zostaliśmy w 
swych żądaniach już sami. Hiszpa­
nie przestali nas w tym wspierać. 
Polska potrzebuje Unii, bo sami nie 
bardzo poradzimy sobie z kłopota­
mi. Miejsce Polski jest  w zjednoczo­
nej Europie - politycy i decydenci 
muszą pamiętać - najważniejsza 
jest forma, a zasady muszą je j  słu­
żyć, a nie być celem samym w sobie. 

E d w a r d  Wojtal ik  
poseł R P  

o środkowopomorskim 

Opinie posłów 
18 marca w sejmie odbyło się pierwsze czytanie obywatelskiego 

projektu ustawy o powołaniu województwa środkowopomorskiego. 
Jak już informowaliśmy, wszystkie kluby i koła parlamentarne opo­

wiedziały się za przesłaniem projektu do prac w komisjach. W ko­
lejnych odcinkach, zamieszczamy obszerne fragmenty wystąpień 
posłów, oceniających obywatelski projekt ustawy. 

Roman Jag ie l ińsk i  (Federa­
c y j n y  Klub Parlamentarny):  -
Jesteśmy pełni uznania dla wysił­
ku komitetu, który jest inicjato­
rem projektu. (...) Też złożyłem 
podpis za powołaniem środkowo­
pomorskiego. Jeżeli mielibyśmy 
przystosować się do koncepcji, któ­
ra podtrzymuje liczbę 16 woje­
wództw, to nie widzielibyśmy 
przeciwwskazań do powołania 
17. Ale jeżeli tych regionów mia­
łoby być mniej, a powiatów np. 
120 - to jestem za zmniejszeniem 
liczby powiatów i uporządkowa­
niem spraw administracji na 
szczeblu wojewódzkim. 

Małgorzata Rohde (SKL): -
Nie wypełniły się obietnice przed­
wyborcze SLD. Łatwo było w 
kampanii prezentować hasła, w 
które społeczeństwo tak bardzo 
chciało wierzyć. Zabrakło konse­
kwencji i odwagi, by wypełnić 
obietnice. (...) Społeczeństwo nie 
pogodziło się z utratą wojewódz­
twa. (...) Nic nie zrobiono, by zła­
godzić skutki podziału terytorial­
nego, choć obiecano pomoc. 

J e r z y  C z e r w i ń s k i  (Ruch 
Katolicko-Narodowy):  - Sejm 
RP powinien ze szczególną sta­
rannością podchodzić do inicja­
tyw obywateli. Wygrane pierwsze 
czytanie to nie koniec walki o 
ustawę. (...) Wnioskodawcy nie 

ustrzegli się błędów w tekście pro­
jektu, ąle są one możliwe do usur 

. nięcia. Pytanie zasadnicze: czy 
mieszkańcom nowejjednostki bę­
dzie się żyło lepiej, czy gorzej? Pod­
pisy świadczą o tym, że wierzą, że 
ich sytuacja się polepszy. Na tle 
tego, co dzieje się w kraju, pod rzą­
dami SLD, należy w to wątpić. Ale 
trudno odbierać ludziom nadzieję. 
(...) Województwo środkowopomor-
skie do najsilniejszych należeć nie 
będzie, ale społeczeństwo będzie 
miało świadomość podmiotowego, 
a nie przedmiotowego traktowania. 

J a n  Łopuszański  (Porozu­
mienie  Polskie):  - Inicjatywę 
traktujemy głównie jako wyraz 
krytyki pod adresem reformy, któ­
ra wyrządziła krzywdę temu re­
gionowi. Tego typu sytuacji jest w 
Polsce jest dużo: np. województwo 
lubuskie. (...) Nie wierzę w to, że 
odrębnymi ustawami zdołamy 
naprawić to, co złego stało się 
przez reformę. Trzeba przemyśleć 
skutki reformy. (...) Region środ-
kowopomorski ma prawo do aspi­
racji dążących do utworzenia wo­
jewództwa. (...) Stoimy w obliczu 
poważnego problemu państwowe­
go. Obywatelom Pomorza Środko­
wego powinniśmy być wdzięczni 
za wywołanie tej dyskusji. 

(Jutro  ko le jne  w y s t ą p i e n i a  
posłów) 

MORZA IWYBRZEZA 

Z nierdzewne! stall 
W Stoczni Szczecińskiej Nowej 

położono stępkę pod kolejny che­
mikaliowiec. Jest to już czwarta 
jednostka ze zbiornikiem z nie­
rdzewnej stali, dostarczonej przez 
firmy z Japonii i Francji. Silniki do­
starcza Zakład H. Cegielski Po­
znań. Jest to zwarty chemikalio­
wiec, zaliczany do największych w 
świecie, zamówiony przez norwe­
skiego ..Odfjella". Statek ma dłu­
gość 182 m i nośność 39,5 tys. ton. 
Budowa trzeciego chemikaliowca 

o nazwie ,,Bow Spring" jest za­
awansowana, na początku marca 
spłynął on z pochylni, (n) 

Izraelskie zamówienie 
Stocznia Gdynia w tym roku 

przekazała armatorowi z Izraela 
statek ,,Hual Africa", który na po­
kład zabrał 6000 samochodów. To 
piąta jednostka z serii, na którą 
składa się 10 statków. Teraz w 
budowie są trzy kolejne jednostki. 
Stocznia Gdynia ma budować stat­
ki dla Izraela w ramach umowy of­
fsetowej, związanej z zakupem 
300 izraelskich wyrzutni i 3000 ra­
kiet typu Spike. (n) 

http://www.gloskoszalinski.com.pl
http://www.glosslupski.com.pl
http://www.sgb.pl


GŁOS KOSZALIŃSKI/GŁOS SŁUPSKI 

SŁUPSK 
USTKA 

WIADOMOŚCI LOKALNE Czwartek, 25.03.2004 r. 

i Prewencja inaczej 
Jutro w hali sportowej „Gryfia" przy ul. Szczecińskiej w Słup­

sku odbędzie się finał turnieju „Prewencja, ale inaczej", w którym 
uczestniczyć będą uczniowie szkół gimnazjalnych ze Słupska i 
okolic. Organizatorem turnieju jes t  Stowarzyszenie Bezpieczny 
Region Słupski oraz Komenda Miejska Policji w Słupsku. Na 
uczestników czekają atrakcyjne nagrody rzeczowe, (ars) 

i Bezpłatnie leczą grzybicę 
Osoby, które zauważyły u siebie jakiekolwiek zmiany na paznok­

ciach, będą miały możliwość skorzystania z bezpłatnych porad der­
matologicznych oraz wykonania darmowych badań. Akcję „Wal­
k a  z grzybicą paznokci" organizuje 27 marca słupska klinika „Sa-
lus" przy ul. Zielonej 8. Lekarze będą przyjmować od godz. 9 do 
14. Wcześniej należy się zarejestrować telefonicznie pod numerem 
840-19-40. (LL) 

i Tak, czyli... nie 
Do wczorajszej publikacji artykułu pt. „Liga odREALnionych", 

który ukazał się na 1. stronie naszej gazety wkradł się błąd. Słowo 
„tak" w nawiasie, w wypowiedzi wójta gminy Kobylnica Leszka 
Kulińskiego sugeruje, jakoby wójt popierał projekt uchwały mó­
wiący o zamknięciu hipermarketu w Kobylnicy. Jest dokładnie od­
wrotnie. Błąd nie powstał z winy dziennikarki, a na etapie przygo­
towywania gazety do druku. Zainteresowanych przepraszamy, (red) 
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Pogotowie Ratunkowe - 999, Straż 
Pożarna - 998, Policja - 997, Pogo­
towie Wodociągowe - 994, Pogoto­
wie Ciepłownicze - 993, Pogotowie 
Gazownicze-992, Pogotowie Ener­
getyczne - 991, Biuro Numerów 
913, Informacja LOT - 9316, Infor 
macja Paszportowa - 9575, Porad 
nia Młodzieżowa i Rodzinna 
Słupsk, al. Sienkiewicza 16, tel 
840-07-70, Biuro Porad Obywatel 
skich - ul. Lutosławskiego 33, w pon 
13-15, w środy 12-15, Poradnia dla 
uzależnionych, Słupsk tel. 842-30-33 
wew. 42, Informacje o AIDS - 958, 
Pogotowie Stomatologiczne (pry­
watne) - Niepubliczny Zakład Opie­
ki Zdrowotnej „Medicus", Słupsk, ul. 
Piłsudskiego 16 B, tel. 845-62-22, 
Przedsiębiorstwo Pogrzebowe 
„Atena" - własna chłodnia, Kosza­
lin, ul. Gnieźnieńska 53 A, 
(094)340-36-36; 0-608-214-542, Dom 
Pogrzebowy „Wrotniewscy" (d. 
Charon) - własna chłodnia, tel. (094) 
343-25-13 

Telefon Zaufania 
Słupsk - 842-42-78 
Ustka-814-58-88 

Straż Miejska 
Słupsk-986, 843-32-17 
Ustka-814-67-61 

Informacja PKP i PKS 
Słupsk: PKP 94-36, PKS 842-42-56 
Ustka: PKP 814-47-08 

Pogotowie Drogowe 
Słupsk: 981, 842-79-40 
Ustka: 506-150-752, 847-11-09 

Informacja Turystyczna 
Słupsk - 842-07-91 
Ustka-814-99-26 

Pogotowie Weterynaryjne 
Słupsk - ul. Armii Krajowej 29, tel. 

842-26-31 (czynne 24h) 

Słupsk -,, Ratuszowa" ul.Tuwima 4, 
tel. 842-49-57 

Ustka -,,Panaceum 013" ul. Koper­
nika 18, tel. 814-43-67 

Słupsk - „Milenium" - salaA- „Pa­
sja" godz. 16, 18.15 i 20.30, sala B -
,,Piotruś Pan" godz. 15, „Straszny 
Film 3" godz. 17 i 18.30, „Nadchodzi 
Polly" godz. 20 

„Rejs" - „25. godzina" godz. 18 
Ustka - „Delfin" - nieczynne 

Słupsk: Teatr Impresaryjny - nie­
czynny 

Teatr Lalki „Tęcza" - nieczynny 
Teatr „Rondo" - nieczynny 

Prontocla ogłoszeń drohnvchl 

TREŚĆ OGŁOSZENIA: 

Nowe jezdnie, estakada, ronda. 

Droga za europejskie pieniądze 
Blisko 11 min złotych kosztować 

będzie ulica mlędzydzlelnlcowa, 
która połączy Słupsk z Kobylnicą. 
Większość - 7 min złotych - ma po­
chodzić z funduszy Unii Europej­
skiej. Do końca roku ma zostać 
napisany wniosek. Gmina Kobyl­
nica Już przygotowuje przetarg na 
wykonanie dokumentacji tech­
nicznej. 

O budowie „małej obwodnicy" 
mówi się już od kilku lat. Wszyst­
ko wskazuje na to, że budowa ru­
szy prawdopodobnie w przyszłym 

- Jest już ustne porozumienie z 
prezydentem Słupska w sprawie 
współfinansowania inwestycji. W 
końcu czerwca zostanie rozstrzy­
gnięty przetarg na wykonanie do­
kumentacji technicznej. Inwestycja 
będzie rozłożona na lata 2005 -
2008 - mówi L e s z e k  K u l i ń s k i ,  
wójt gminy Kobylnica. 

W kwietniu rady miasta Słupsk 
i gminy Kobylnica rozpatrzą pro­
jekt  uchwały o upoważnieniu pre­
zydenta Słupska i wójta gminy 
Kobylnica o współfinansowaniu 
przedsięwzięcia. Jednak zdaniem 
Wiesława K u r t i a k a ,  dyrektora 
Zarządu Dróg Miejskich w Słup­
sku, budowa nie ruszy wcześniej 
niż w 2005 roku: - Dopiero po sesji 
będzie można zlecić wykonanie pro­
jektu. Wniosek o fundusze unijne 
ma wpłynąć do końca roku. Jeśli 

, • 

zostanie zatwierdzony, to dopiero 
będzie można uzgadniać szczegóły. 

Ulica międzydzielnicowa ma po­
łączyć ul. Szczecińską w Słupsku z 
ul. Poznańską w Słupsku i ul. 
Główną w Kobylnicy poprzez ul. 
prof. Poznańskiego. Tam, nad tora­
mi (na zdjęciu),  ma powstać esta­
kada o szerokości jezdni i długości 
około 100 m. Poza tym, ul. Przemy­
słowa ma być połączona z ul. Kole­
jową w Kobylnicy. Powstanie też 
droga łącząca ul. Grottgera z ul. 
prof. Poznańskiego. W planie jest  
także budowa dwóch rond - na 

skrzyżowaniu ul. Szczecińskiej z 
ul. prof. Poznańskiego oraz na ul. 
Głównej w Kobylnicy. Tb ostatnie 
rondo połączy w całość ul. prof. 
Poznańskiego z ul. Rzeczną oraz ul. 
Sportową. Ale to już odrębny koszt 
około 2 min złotych. 

Skąd pieniądze? 190 tysięcy zło­
tych Słupsk wyłoży jeszcze w tym 
roku na projekt. Z Wieloletniego 
Planu Inwestycyjnego Słupska do­
wiadujemy się, że kolejne 3 min 
złotych miasto wyda na ten cel w 
przyszłym roku. A o 7 min zł 
Słupsk i gmina Kobylnica będą pi­
sać wspólny projekt do Unii Eu­

ropejskiej o wsparcie ze Zintegro­
wanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego. Droga 
umożliwi szybki przejazd z jedne­
go końca miasta na drugi, bez po­
trzeby przejeżdżania przez cen­
trum Słupska, (mag) 

Fot. Krzysztof  Tomasik  

Jerzy 
W a n d z e l ,  
radny ze 
Słupskiego 
Porozumie­
nia Samo­
rządowego, 
były prezy­
dent Słup­
ska: - Na temat budowy „małej 
obwodnicy" mam wyrobiony po­
gląd. Od początku uważam, że 
lepszym rozwiązaniem jest połą­
czenie ul. Koszalińskiej z ul. Po­
znańską w Słupsku. Koszty będą 
porównywalne - w obu przypad­
kach konieczne będzie wybudo­
wanie estakady nad torami. Jed­
nak opcja, za którą obstaję, by­
łaby korzystniejsza dla słupsz-
czan. Ułatwiłaby przejazd z osie­
dla Niepodległości na południo­
wy kraniec miasta. Poza tym nie 
byłoby problemu z wykupem 
gruntów, gdyż są to tereny miej­
skie. W przypadku ul. prof: Po­
znańskiego trzeba będzie wyku­
pywać grunty od prywatnych wła­
ścicieli, a to jest złożony problem. 

Słupskie gimnazja 
Gimnazjum nr 1 im. Roberta Schumana przy ul. Deotymy 15 A 

1. Wyniki egzaminu w roku szkolnym 2002/2003: cześć humanistycz- f 
na 29,9 pkt, matematyczno-przyrodnicza: 23,5 pkt. 

2. Sukcesy uczniów: Szymon Piechowicz - finalista Wojewódzkiego i 
Konkursu Informatycznego, Julia Kijewska - laureatka Ogólnopolskie-
go Konkursu na esej „Co polska wniesie do Unii Europejskiej?", Klau- | 
dia Huk - II miejsce w Wojewódzkim Konkursie Piosenki Kompozyto- | 
rów Polskich,,Śpiewać każdy może", Jędrzej Kuliński - nagroda w Ogól- f 
nopolskim Konkursie Języka Angielskiego, Karol Jakimowicz - srebr- ' 
ny medal w rzucie oszczepem w wojewódzkim finale lekkoatletycznym. | 

3. Oferta edukacyjna: klasa z językiem angielskim i informatyką, języ- | 
kiem niemieckim i informatyką, klasy dwujęzyczne (angielski i niemiec- j 
ki) z informatyką, klasa z rozszerzonym programem informatyki. Szkoła | 
oferuje też bezpłatne zajęcia dodatkowe: integracja europejska, reda- | 
gowanie gazetki szkolnej, harcerstwo, koła - ekologiczne, informatycz- | 
ne, małych form teatralnych, PCK, turystyczno-krajoznawcze oraz licz- j 
ne zajęcia sportowe, (sta) 

Kolej  
n a  Filmową 

W najbliższy poniedziałek cał­
kowicie zamknięta dla ruchu zo­
stanie ul. Filmowa w Słupsku. 
Rozpoczną się bowiem na niej pra­
ce remontowe i do końca maja je j  
nawierzchnia będzie przypomina­
ła te, które są już na ulicach Bema 
i Nowobramskiej. Modernizacja 
obejmie dwa odcinki ulicy: od ul. 
Łukasiewicza do Nowobramskiej i 
od ul. Bema do Jedności Narodo­
wej. - Na czas remontu wjazd w 
ul. Filmowa zamknięty będzie z 
obu stron, ale rozbierać nawierzch­
nie będziemy systematycznie, żeby 
nie utrudniać przejścia pieszym. 
Natomiast wjazd w ul. Bema moż­
liwi będzie przez ul. Waryńskiego 
- mówi Marek W ó j c i ń s k i  z 
przedsiębiorstwa „Drogi i Mosty", 
kierownik budowy. 

Oprócz zmiany nawierzchni na 
ul. Filmowej wymieniony zosta­
nie też f ragment  kanalizacji .  
Później przy banku PKO BP sta­
nie stylowa latarnia, a dwie na­
stępne zawisną na budynku na­
szej  redakcji .  Cała inwestycja  
oszacowana j e s t  na prawie 250 
tys. złotych. 

(nik) 

Oblężona 
Pasja 

- Tb prawdziwy rekord. Nawet w 
najbardziej optymistycznych prze­
widywaniach nie spodziewaliśmy 
się takiego wyniku - cieszy się kie­
rownik słupskiego kina Milenium 
Paweł Wil iński .  

Trudno dziwić się jego radości, 
gdyż w ciągu dwóch tygodni „Pa­
sję"  Mela G i b s o n a  obejrzało w 
Słupsku ponad 22 tysiące widzów. 
Oznacza to, że dotychczasowy re­
kord oglądalności należący do „Po­
wrotu króla" został poprawiony 
prawie trzykrotnie. Sukces j e s t  
tym większy, że na „Pasję" nie są 
organizowane grupowe wycieczki 
szkolne, a wiadomo, że to właśnie 
one najbardziej nabijają frekwen­
cję. - Według danych, jakie otrzy­
maliśmy od dystrybutora, wśród 
miast stutysięcznych w Polsce wła­
śnie u nas obraz Gibsona obejrzało 
najwięcej ludzi. Co ciekawe, w kra­
ju jest tylko 90 kopii filmu, gdy z 
reguły ich liczba wynosi 150- opo­
wiada kierownik Wiliński, infor­
mując jednocześnie, że dzisiaj moż­
na zobaczyć dodatkowe, ostatnie 
już seanse „Pasji" o godz. 16,18.15 
i 20.30. (pio) 

Radny zaprasza 
Dzisiaj od godz. 16 do 17 w siedzibie Zarządu Miejskiego SLD w Ustce 

przy ul. Piłsudskiego 1 dyżuruje radny powiatu słupskiego - Z e n o n  Rup.  
Przyjmuje skargi, wnioski i opinie mieszkańców. (LL) 

Dzisiaj 
proponujemy 

Od godz. 6.30 do 16.30 co godzi­
nę zapraszamy na wiadomości lo­
kalne. W programie miejskim od 
godz. 7 do 10 proponujemy m.in. 
relację z meczu Czarni Słupsk -
Ostromecko Astoria Bydgoszcz 
oraz rozmowę A n d r z e j e m  Wójto-
w i c z e m  o programie ochrony wód 
Słupi. Ponadto przedstawimy ran­
king słupskich pizzerii i felieton hi­
storyczny. O godz. 16 „Magazyn z 
regionu i kraju", o 16.15 rozpocznie 
się „Muzyczna bitwa", o 22 serwis 
„Mija dzień", o a 22.15 audycja 
„Dobry wieczór Europo", (nik) 

TELEWIZJA SŁUPSK 

Program lokalny w Słupsku emi­
towany jest  w formie 60-minutowe-
go programu premierowego, nada­
wanego od poniedziałku do soboty 
od godz. 17.15. Ten godzinny pro­
gram powtarzany jest  następnie od 
18.25 do 7.25 dnia następnego. 

Dzisiaj w programie lokalnym 
Telewizji Słupsk: magazyn infor­
macyjny i prognoza pogody „Obser­
wator", magazyn dokumentalny 
„Skazany", program rozrywkowy 
„Stare j a k  nowe", teledyski „TOP 
10. Prezentacje". 

(nik) 

I 

Z kuponem tym należy zgłosić się do biura ogłoszeń „Głosu Słupskiego" 

Z głębokim ż a l e m  zawiadamiamy,  ż e  d n i a  23 m a r c a  2004 r o k u  
odeszła w w i e k u  79 l a t  n a s z a  K o c h a n a  Mama, 

B a b c i a  i Teściowa 

t śp .  
J A N I N A  A L B I N  

Msza św. zostanie odprawiona w dniu 26.03 br. 
o godz. 7.30 w kościele Najśw. Serca Jezusowego. 

Pogrzeb odbędzie się dnia 26.03.2004 r. w kaplicy na 
Starym Cmentarzu wystawieniem o godz. 12.10, 

wyprowadzenie o godz. 12.40. 
Pogrążona  w s m u t k u  r o d z i n a  gb-iisi 

Uwaga! 

Policja wręcza łapówki 
W Komendzie Wojewódzkiej w 

Gdańsku rozpoczął działalność 
Wydział do Walki z Korupcją. W 
przyszłości planowane są sekcje 
w komendach powiatowych I 
miejskich. - Będziemy sprawdzać 
wszystkie sygnały od ludzi, ale 
także robić tak zwane kontrolowa­
ne przyjęcia korzyści materialnej 
- zapowiada naczelnik nowego 
wydziału podinspektor Wiesław 
Jasiński. 

Wydział powstał na bazie istnie­
jącej  sekcji do walki z korupcją 
działającej w dziale Przestępczości 
Gospodarczej. Pracuje w nim kilku­
nastu policjantów. - Wytyczyliśmy 
sobie cztery obszary działania: ko­
rupcja w urzędach - od gminnych 
po wojewódzkie, w sądach i poli­
tyczna. Kolejny to korupcja gospo­

darcza - chodzi m.in. o nieprawi­
dłowości w zamówieniach publicz­
nych. Trzeci obszar to korupcja ad-
ministracyjno-rządowa, w urzę­
dach skarbowych czy celnych. A 
ostatnia to tzw. pospolita - na 
uczelniach, w ośrodkach egzamino­
wania kierowców czy w służbie 
zdrowia - mówi W. Jasiński. 

W minionym roku w wojewódz­
twie pomorskim wszczęto 166 postę­
powań dotyczących korupcji, z czego 
w regionie słupskim - 32. Wszyscy, 
którzy chcą poinformować policję o 
przyjęciu przez kogoś łapówki mogą 
to zrobić pod specjalnym numerem 
telefonu: 058/32-15-622. Dodajmy, 
że od lipca 2003 roku osoby, które 
wręczają łapówkę, ale poinformu­
j ą  o tym policję, są zwolnione z 
kary. 

(mag) 

Ku czci patrona 
Uczniowie Szkoły Podstawowej 

nr 2 w Słupsku j a k  co roku w rocz­
nicę Inauguracji Kościuszkow­
skiej  świętowali wczoraj dzień 
patrona swojej szkoły. Jednak 
oprócz „lekcji ze sztandarem" i 
konkursu wiedzy o Tadeuszu Ko­

ściuszce w programie szkolnego 
świętowania znalazły się również 
wybory Miss Szkoły (na zd jęc iu ) ,  
turniej sportowy i rozmaite quizy 
z nagrodami. 

(nik)  
Fot. Krzysztof  Tomas ik  

Niezbędnik kierowcy 
Słupsk:  Kierowcy muszą zachować szczególną 

ostrożność na ul. 9 Marca - wyłączony jest  jeden pas 
ruchu (na odcinku od ul. Jagiełły do Tuwima) i wpro­

wadzono duże zmiany w organizacji ruchu. Zamknięta dla ruchu jest  ul. 
Jagiełły. Otwarty jes t  jedynie „przelot", który pozwala na przejazd z ul. 
Dominikańskiej do ul. Jana Pawła I I .  Z powodu prowadzonych robót 
utrudnienia w ruchu występują także na al. 3 Maja (na odcinku od ul. 
Sobieskiego do ul. Batorego). 

Ustka:  Nie ma utrudnień. 



$ RENAULT 

Leasing Renault 
z ubezpieczeniem 

OC / AC gratis 

Wierzymy w Twój biznes tak samo jak Ty. 

E H  

yarową. to dostaniesz od nas ubezpiemnie OC i AC. Jeśli piowad 
ch w Europie. Szczegóły u Autoryzowanych Partnerów Renault. 

Z a p r a s z a  A u t o r y z o w a n y  P a r t n e r  R e n a u l t  

KOSZALIN Franciszek Dubnicki 
ul. Gnieźnieńska 81, tel. (094) 347-14-20 do 29, fax (094) 347-14-30 

SPRZEDAŻ SAMOCHODÓW, CZĘŚCI I AKCESOWI BLACHARSTWO - LAKIERNICTWO 
SERWIS MECHANICZNY CZĘŚCI I SERWIS MOTRIO 

STAGA KONTROU POJAZDÓW NAPRAWY POGWARANCYJNE 
Koszalin, ul. Gnieźnieńska 81 Koszalin, ul. Połczyńska 117, lei. (094) 341-02-44 

MONTAŻ I SERWIS INSTALACJI GAZOWYCH IWEBASTO 

• naprawy powypadkowe 
na ramach z pomiarem płyty 
podłogowej 

• lakiernictwo w komorze 
bezpyłowej 

A u t a  zastępcze n a  c z a s  naprawy, 
rozliczenia bezgotówkowe z firmami 
ubezpieczeniowymi 

POMOC DROGOWA 24h 
N a p r a w y  m e c h a n i c z n e ,  

e l e k t r o m e c h a n i c z n e  
d i a g n o s t y k a ,  k l i m a t y z a c j a ,  p r z e g l ą d y  

specjal izacja:  d a e w o o ,  f i a t ,  o p e l  * 
N a p r a w y  p o w ł a m a n i o w e .  

M I I  

llliWIl.1l 

szybko • prołesjonaln 2 5 . 0 3 . 2 0 0 4  r.  

0800-22-96-22 
9 6 - 2 2  

RABATY • KONKURSY 
Sprawdź naszq ofertę 

VjfYfw.halotaxi.koazalin.pl 

KURSY Z KARTĄ KONKURSOWĄ 
50% TANIEJ 

Bezpłatna wymiano oteju - fiftr grata! 
Naprawa hamulców, zawieszenia 
Amortyzatory, tłumiki s 
- bezpłatno wymiana! o 

Koszalin, ul. Szczecińska 50 @ 
tel. 34-74-221 ! 

Pu.Ma.Fol. 
Koszalin 

ul. Bohaterów Warszawy 2 

• OPEL CORSA • SKODA FABIA 
• R E N A U L T  L A G U N A  I I  Combi Priviloge 
• POLONEZ TRUCK 
Bezgotówkowy wynajem dla poszkodowanych 

i polisy OC sprawcy wypadku 

Ł j j u j . i r r a  + 4 8  9 4  3 4 3 - 4 0 - 2 1 $  
6 0 1  7 9 - 3 3 - 2 9 ,  6 0 1  7 9 - 3 3 - 3 0 J  

•MMMM 
K O S Z A L I N ,  U L .  M I Ł A  2 

CTpolec/0> 
DYTYPOZYCZKImwzw 

I I N N E  F O R M Y  F I N A N S O W A N I A  
Najlepsze raty dla Ciebie 

1 5  0 0 0  r a t a  1 6 3 , 0 7  P i n  
2 0  0 0 0  r a t a  2 1 7 , 4 3  P i n  
3 5  0 0 0  r a t a  3 8 0 , 5 1  P i n  
4 5  0 0 0  r a t a  4 8 9 , 2 3  P i n  

x^Polska Izba Finansowa 

C o n e c t l c  C r e d i t  

K o s z a l i n  
Ul. Bolesława Krzywoustego 4a/5 

(PASAŻ MILENIUM) 
S 347 13 31 a 

SKOK Rodzina www.skokrodzlna.pl 

i bez poręczyciela do 4 000 PLN 
dla małżeństw bez poręczyciela do 10 0 1  PLhŁ 
maksymalna kwota potyczki 500 0 0  PLN 

B O N U S  D O  2 o o o  P I N  
I W POSTACI LIMITU HA KARCIE VI5A ELECTRON! 
K o s z a l i n  u l .  G r u n w a l d z k a  6 t e k :  3 4 6  3 8  O O  

T E R M  - POL 
Koszalin, ul. Szczecińska 32, pok. 110 

Koszalin, ul. Kutrowa 2 
tel. (094) 342-33-98 

BRAMY GARAŻOWE SEGMENTOWE 
BRAMY PRZEMYSŁOWE TERMO 42 

GRZEJNIKI 
KOTŁY GRZEWCZE 
TERMOREGULATORY 

PODZIELNIKI KOSZTÓW C.O. 

POLSKI ZWIĄZEK MOTOROWY 

Z a p r a s z a m y  n a  k u r s  p r z y g o t o w u j q c y  d o  e g z a m i n u  

na C e r t y f i k a t  K o m p e t e n c j i  Z a w o d o w y c h ,  niezbędnego 

przy ubieganiu się o licencję w zakresie 

Krajowego i Międzynarodowego Transportu Osób i Rzeczy. 

Informacjo i zgłoszenia: Polski Zwiqxek Motorowy 
Zakład Koszalin, ul. Gnieźnieńska 12 tel. (094) 346-15-16 

Części samochodowe 

MULTIKAR 

RoBu ,ł' 
IFA 

tsi i  samotni 

AVIA 

HURTOWNIA FILTRÓW 
P r z e d s i ę b i o r s t w o  

H a n d l o w o - U s ł u g o w e  Z H  s . c .  
75-122 Koszalin, ul. Mieszka I 2a 

tel. (094) 346-29-16, 346-29-17 
pon.-pt. 6-17, sob. 6-14 

P o l e c a m y  w c i ą g ł e j  s p r z e d a ż y  f i l t r y  f i r m :  

F L E E T G U A R D ,  B A L D W I N ,  F i a a m ,  D o n a l d s o n ,  
W I X ,  A r g o ,  F I L T R O M  I P 2 L  S ę d z i s z ó w  

• filtry oleju, powietrza, kabinowe do samochodów, 
klocki hamulcowa - przeguby kulowe, końcówki drążków 

# pseki klinowe wielorowkowe I rozrządu 900 typów 
9 Japońskie świece zapłonowe firmy DENSO 

o trwałości do 120 tya. k m  

# świece żarowe FAI Automotlve 
- zgodne * wymogami producentów pojazdów 

• przewody zapłonowe silikonowe do 400 typów 
silników - wykonane z rdzeniem miedzianym 
kevlarowym lub z włókna szklanego grafitowanego j=| 

S oryginalne filtry, klocki i szczęki 
do samochodów japońskich i koreańskich 

Z TYŁU 
TEŻ JESTEŚMY DO PRZODU 

I T Y  TEŻ BĘDZIESZ: PEUGEOT 206 SW JUŻ O D  3 9  9 0 0  Z ł  

www.peugeot.com.pl  

Liczba samochodów ograniczona... 

206SW 
P E U G E O T  206 S W .  B E Z K O M P R O M I S O W Y .  

Szczegóły w salonach Peugeot. 

K o ł o b r z e g  

A N D R Z E J C Z U K  

Z i e l e n i e w o  164 

tel. 0-94/354-58-03 

% 
P E U G E O T  

K o s z a l i n / B i e s i e k i e r z  

A N D R Z E J C Z U K  

Stare Bielice 2 7 C  

tel. 0-94/346-86-38 

POLSKA AGENCJA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POLISH AGENCY FOR ENTERPRISE DEVELOPMENT 

Urząd Miejski w Koszalinie 

zaprasza na 
prezentację 

V A D E M E C U M  
PRZEDSIĘBIORCY 

GA-1131P 

wszystkie osoby zainteresowane 
rozpoczęciem działalności gospodarczej 
oraz osoby już prowadzące działalność 
gospodarczą 

Prezentacja odbędzie się w dniu 
29 marca 2004 r. o godz. 12:00 
w sali 300 (III piętro) w Urzędzie 
Miejskim w Koszalinie 

W s t ę p  wolny 

http://www.skokrodzlna.pl
http://www.peugeot.com.pl
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POWIAT SŁUPSKI 
CZŁUCHÓW 
MIASTKO 
BYTÓW 
LĘBORK 

Publiczne gimnazja z terenu powiatu bytomskiego 

Gimnazjum w Miastku 
1 . Wyniki egzaminów: część humanistyczna - 30,05 pkt, matematycz-

no-przyrodnicza - 21,76 pkt (teraz w Miastku jest jedno gimnazjum, ale 
w roku szkolnym 2002/2003 były dwa. Wyniki egzaminów dla Gimna­
zjum nr 2 były następujące: część humanistyczna - 29,1 pkt, matema-
tyczno-przyrodnicza - 23,07 pkt). 

2. Laureaci: Aleksander Remesz - wojewódzki konkurs informatyki. 
3. Oferta edukacyjna poza standardem: program ekologiczny reali­

zowany we współpracy z Uniwersytetem Szczecińskim, dodatkowy ję­
zyk angielski. 

Gimnazjum nr 1 w Bytowie 
1. Wyniki egzaminów: część humanistyczna - 28,57 pkt, matematycz-

no-przyrodnicza - 22,33 pkt. 
2. Laureaci i finaliści: Jędrzej Wiczkowski - laureat z chemii oraz fina­

lista konkursów z biologii i matematyki, Malwlna Karpińska - laureatka 
konkursu z fizyki, Piotr Wlttk-Jeżewski, Justyna Pałublcka, Kamil 
Molskl, Małgorzata Styp-Rekowska - finaliści konkursu języka niemiec­
kiego, Marcin Paszylk, Borys Hnatluk-finaliści konkursu matematycz­
nego. 

3. Oferta edukacyjna: kółko strzeleckie, ekologiczne, klub europejski 
z zajęciami lekcyjnymi dla chętnych uczniów, sekcja winsurfingu, teni­
sa stołowego, lekkoatletyczna (sukcesy na zawodach krajowych). Szko­
ła proponuje chętnym uczniom równoległą naukę zawodu po pierw­
szej klasie. W gimnazjum zatrudniony jest psycholog i pedagog. 

Gimnazjum nr 2 w Bytowie 
1. Wyniki egzaminów: część humanistyczna: 29 pkt, matematyczno-

-przyrodnicza - 25 pkt. 
2. Laureaci i finaliści: Małgorzata Tchórz, Łukasz Paszylk - matema­

tyka, Katarzyna Czapiewska, Piotr Sługiewicz- historia, Marta Bogu­
sławska - geografia, Agata Lewandowska - konkurs wiedzy o zam­
kach gotyckich. 

3. Oferta edukacyjna: dodatkowe zajęcia z ekologii i ochrony przy­
rody, sekcje sportowe i artystyczne (z sukcesami), współpraca ze 
szkołami w niemieckim Frankenbergu. (ang) 

Komisja zdrowia chce inaczej 
Komisja Zdrowia Rady Powiatu 

Bytowskiego odrzuciła projekt 
uchwały zarządu w sprawie połącze­
nia szpitali w Bytowie i Miastku. -
Projekt zarządu jest źle przygotowa­
ny. Nie ma w nim analizy dotyczącej 
kosztów łączenia placówek i harmo­
nogramu działań. Nie jest także usta­
lona organizacja wewnętrzna jedne­
go powiatowego szpitala - mówi Sła­
w o m i r a  Musiał, przewodnicząca 

' komisji zdrowia. Komisja odrzuciła 
także opracowanie olsztyńskiej fir­
my „Vector", które zakłada likwida­
cję szpitala w Bytowie i przejęcie jego 
długów przez Starostwo Powiatowe 
w Bytowie. - Wnosimy o przygotowa­
nie koreferatu oceniającego wartość 
merytoryczną opracowania firmy „ \k-
cor" - oznajmia S. Musiał. Zdaniem 
członków komisji zdrowia w powie­
cie powinien funkcjonować jeden 
szpital powiatowy, ale w dwóch miej­

scach - w Bytowie i w Miastku - Jed­
na powinna być tylko administracja 
i nie przesądzamy, czy w Miastku, czy 
w Bytowie. Uważamy natomiast, że 
nie powinny być likwidowane żadne 
oddziały, w żadnym szpitalu. Do-
puszczalnajest tylko ich restruktury­
zacja poprzez ograniczenie liczby łó­
żek. Przy likwidacji oddziałów, pa­
cjenci mogą wybrać szpital poza po­
wiatem bytowskim, a to oznaczałoby 
kolejne straty finansowe, nie mówiąc 
już o pogorszeniu świadczeń medycz­
nych dla pacjentów - mówi S. Musiał. 

Komisja zdrowia zaproponowała, 
aby na sesji przyjąć jedynie uchwałę 
intencyjną o utworzeniu jednego szpi­
tala powiatowego. Tak, aby zarząd 
powiatu mógł rozpocząć starania o 
pieniądze na restrukturyzację służ­
by zdrowia i aby przez kolejny mie­
siąc dopracować szczegóły połączenia 
placówek, (ang) 

- • ° b  m m  J 7 ^ -

Pogotowie Ratunkowe - 999, Straż 
Pożarna - 998, Policja - 997, Pogoto­
wie Wodociągowe - 994, Pogotowie 
Ciepłownicze - 993, Pogotowie Gazo­
we - 992, Pogotowie Energetyczne -
991, Biuro Numerów - 913, Informa­
cja LOT - 952, Informacja Paszporto­
wa - 955, Informacje o AIDS - 958 

Straż Miejska 
Lębork-863-30-67 
Miastko-857-20-82 

Informacja Turystyczna 
Bytów-822-55-97 
Miastko-857-33-83 

Informacje PKP I PKS 
Bytów: PKP - 822-23-29, PKS - 822-

22-38 
Człuchów: PKP - 834-25-24, PKS -

834-22-13 
Lębork: PKP - 862-93-66, PKS -

862-19-72 
Miastko: PKP - 857-26-55, PKS -

857-21-49 
Pogotowie Drogowe 

Bytów: 822-27-28 

Człuchów: 834-14-12 
Lębork: 862-63-64 

Przychodnie specjalistyczne 
Bytów- 822-85-00 
Człuchów-834-22-81 
Lębork-863-19-99 
Miastko-857-24-25 

D Y j H B g M M S B  

Bytów- „Helios" ul. Wojska Polskiego 
36e, tel.822-66-68 

Człuchów-„Oberland" ul. Długosza 
29, tel.834-17-52 

Lębork- „Na Osiedlu Sportowym" ul. 
Olimpijczyków 11, tel. 863-15-87 

Miastko- „Królowej Jadwigi" ul. Królo­
wej Jadwigi 12b, tel. 857-56-76 

muk 
Bytów - „Albatros" - „Mój brat nie­

dźwiedź" godz. 17, „Ostatni samuraj" 
godz. 19 

Człuchów - „Uciecha" - „Nigdy w 
życiu" godz. 17, „Ostatni samuraj" godz. 
19 

Miastko- „Grażyna" - nieczynne 

Oleszkiewicz najlepszy 
Zakończyły się rozgrywki sza­

chowe o Grand Prix Miastka. W 
ostatnim, ósmym turnieju zwycię­
żył A d a m  Ś m i e c h u r a  - 5,5 pkt, 
przed Sławomirem Śmiechurą,  
J a n e m  O l e s z k i e w i c z e m  i Pa­
w ł e m  W n u k i e m - L i p i ń s k i m  -
4,5 pkt. W klasyfikacji generalnej 
zwyciężył J a n  Oleszkiewicz - 68 

pkt. Na drugiej pozycji uplasował 
się H e n r y k  W i r k u s  - 61 pkt, a na 
trzeciej Adam Śmiechura - 59 
pkt. Kolejne miejsca zajęli: Paweł 
Wnuk-Lipiński - 55 pkt, Sławo­
mir Śmiechura - 50 pkt, Marian 
Rudnik - 48 pkt. Sklasyfikowa­
nych zostało 21 zawodników. 

(ang) 

Fiskus z superpucharem 
W hali sportowej w Czarnem roze­

grano piątą edycję superpucharu 
halowej piłki nożnej, w której zmie­
rzyły się nąjlepsze w powiecie człu-
chowskim amatorskie drużyny. Do 
finałowego starcia wybiegły na par­
kiet zespoły człuchowskie: Urzędu 
Skarbowego i Poliqji. Broniący barw 
fiskusa piłkarze nie dali szans rywa­
lom i po dwóch golach Macieja Ma­
l iszewskiego  oraz jednym Rober* 
ta  Pintosa zdobyli superpuchar ufun­
dowany przez starostę człuchowskie-
go Aleksandra Gappę. Trzecie miej­
sce wywalczył przechlewski „Prime 

Food", a czwarte - zespół Związku 
Młodzieży Wiejskiej z Wyczech w 
gminie Czarne. Macieja Maliszew­
skiego uznano najwszechstronniej­
szym piłkarzem imprezy Tytuł nąj-
lepszego bramkarze przyznano Mi­
rosławowi  Heronowi  z Policji, a 
królem strzelców turnieju, z 10 gola­
mi na koncie, został Michał Bed­
n a r s k i  z Wyczech. (JG) 

Na zdjęciu: Marc in  S z u k a j  z 
człuchowskiej Policji w jednym z 
wielu nieskutecznych ataków na 
bramkę Urzędu Skarbowego. 

Fot. Grzegorz J a n o w c z y k  

Nocna siekierezada 
Kompletnie pijanemu Piotrowi  W. z Czarnego wystarczyła godzina, aby 

w nocy przy użyciu siekiery zniszczyć w różnych częściach miasta dwie duże 
reklamy świetlne oraz wybić w jednym z mieszkań szybę w oknie. Na do­
kładkę mężczyzna dotkliwie pobił nocnego stróża. - Będziemy wnioskować 
o tymczasowy areszt dla wandala. Tb bardzo niebezpieczny człowiek. Ma już 
na swoim koncie rozboje, kradzieże i pobicia - wylicza kom. Dariusz Kłud-
ka,  zastępca powiatowego komendanta policji w Człuchowie. (JG) 

Pomorska Nagroda Artystyczna 

Wybierz z nami! 
Nasi Czytelnicy mogą wziąć udział 

w plebiscycie publiczności, który wyło­
ni laureata Pomorskiej NagrodyArty-
stycznej. Wystarczy wypełnić kupon, 
nakleić na kartę pocztową i przesłać 
na adres naszej redakcji. Można też 
wrzucić kupon do redakcyjnej skrzyn­
ki znąjdiyącej się przy wejściu do sie­
dziby „Głosu Słupskiego" (ul. Filmowa 
2 w Słupsku). Głosujemy tylko na jed­
ną nominację podąjąc imię i nazwisko 
lub nominowane wydarzenie albo na­
zwę instytucji. Wśród uczestników 
plebiscytu rozlosujemy redakcyjne 
upominki! 

Lista nominowanych: „200 lat te­
atru na Targu Węglowym w Gdańsku" 

pod red. J a n a  Ciechowicza, Józef 
Chełmowski, Włodzimierz Cygan, 
Bronisław Dejna, Dział Ibatralny 
Muzeum Narodowego w Gdańsku, 
Festiwal „Gdańska Wiosna", Hanze-
atycka Orkiestra Kameralna, Małgo­
rzata  Jarmułowicz,  K ó m p a n i j o  
Wadztibóków, Krzysztof Kopka  i 
Maciej Nowak, Jacek Kornacki, 
Joanna Kubacka  i Bohdan Jarmo-
łowicz, Roman Landowski, Hugon 
Lasecki, Konrad Mielnik, Daniel 
Ody a, Ośrodek Ibatralny Rondo, 
Katarzyna Popowa Zydroń, Bro­
nisław Prądzyński, Marcin Tbm-
czak, Zofia Watrak, Krzysztof Wę­
grzyn, J a n  V W n i e w s k i .  (her) 

1 

I POMORSKA NAGRODA ARTYSTYCZNA 
• PLEBISCYT PUBLICZNOŚCI , 
' Z przedstawionej wyżej listy twórców prosimy wybrać jedno nazwisko' 
|i  wpisać j e  do kuponu plebiscytowego: | 

KUPON PLEBISCYTOWY | 
Głosuję r 

imię i nazwisko 
Mój adres (tylko do wiadomości redakcji) 

Imię i nazwisko 
..Głos Słupski" 
ul. Filmowa 2 
76-200 Słupsk 

kod pocztowy, miasto 

i Wypełniony kupon nakleić na kartę pocztową i wysłać na podany adres re-1 
dakcji do 31 marca 2004 r. , 

Niezbędnik kierowcy 
Droga n r  6: Nie 

ma utrudnień. 
P o w i a t  słup­

s k i :  Z powodu awari i  na trasie  
Kwakowo - Kuleszewo (gmina 
Kobylnica) nieprzejezdny j e s t  od­
cinek z Lulemina do mieszalni 
pasz. 

Człuchów.  Z utrudnieniami w 
ruchu muszą się liczyć kierowcy ja­
dący drogą wojewódzką nr 202 Rze­
czenica - Czarne. W okolicach 
Breńska drogowcy przystąpili do 
łatania dziur w jezdni. Remont 
nawierzchni potrwa przynąjmniej 
kilka dni. Do końca tygodnia utrud­

nienia w ruchu przewiduje Rejon 
Dróg Krajowych w Człuchowie na 
drodze nr 25, między Brzeziem a 
Rzeczenicą (trasa Koszalin - Byd­
goszcz). Tam także łatana jes t  na­
wierzchnia. 

Miastko.  Z powodu prac kanali­
zacyjnych nieprzejezdny jes t  odci­
nek ulicy Kolejowej w Miastku. 
Objazd prowadzi przez ulicę Pod­
laską. Po wybudowaniu ronda przy 
zbiegu ulic Kazimierza Wielkiego 
i Koszalińskiej zmieniła się orga­
nizacja ruchu w tym rejonie. Ulica 
Grunwaldzka jes t  teraz ślepa. 

Bytów. N ie  m a  u t r u d n i e ń .  

W I A D O M O Ś C I  L O K A L N E  25.03.2004 r. 

Pomnikowa cisza 
- Na miasteckim cmentarzu 

miał zostać wykonany pomnik 
poświęcony dawnym mieszkań­
com miasta. Głośno było o tym 
kilka miesięcy temu. A teraz ci­
sza. Jeśli władze wycofały się z 
tego pomysłu, to niech o tym po­
informują zainteresowanych, za­
miast chować głowę w piasek. 
Oby z tym pomnikiem nie było 
tak, jak z propozycją Światowe­
go Związku Żołnierzy Armii Kra­
jowej. Oni o pomnik starają się 
już... dziesięć lat - mówi Czytel­
nik z Miastka,  (ang)  

Ale bałagan! 
- Jestem mieszkańcem ulicy 

Dworcowej - przedstawia się nasz 
Czytelnik z Człuchowa. - Po są­
siedzku mamy ulicę Plantową, a 
na niej posesję, której wygląd woła 
o pomstę do nieba. Ostatnia wichu­
ra przewróciła część okalającego ją 
prowizorycznego płotu z desek. 
Leży on teraz prawie na jezdni. 
Zza niego wyłonił się gigantyczny 
bałagan. Gdy dodamy do tego 
dziurawą jak szwajcarski ser na­
wierzchnię tej ulicy, która jest po­
noć drogą wojewódzką, to mamy 
obraz nędzy i rozpaczy. Może wła­
dze miasta zainteresują się tym 
fragmentem Człuchowa, bo to wiel­
ki wstyd! (JG) 

Wiedzą jak 
zapobiegać 

Dwudziestu uczniów szkół pod­
stawowych, gimnazjów i szkół śred­
nich stanęło w Człuchowie w szran­
ki powiatowych eliminacji 27. edy­
cji ogólnopolskiego konkursu „Mło­
dzież zapobiega pożarom". W woje­
wódzkim konkursie, który odbędzie 
się w Nowym Dworze Gdańskim, 
swoje siły z rywalami zmierzą Ka­
ro l  Bala  i Karo l ina  Zapolska  z 
Czarnego oraz P a t r y k  D u r a j  z 
Rychnów. (JG) 

Zdążyć 
przed katastrofą 

Pilna modernizacja oczyszczalni 
ścieków w Dębnicy Kaszubskiej to 
jedno z priorytetowych zadań, Jakie 
stawiają przed sobą miejscowe 
władze. Obiekt jest w katastrofal­
nym stanie, problem Jednak w tym, 
że gminna kasa świeci pustakami. 
- Trudno, nie mamy wyjścia. Zaczę­
liśmy Już konkretne działania, bo 
utrzymywanie obecnego stanu 
może grozić katastrofą ekologicz­
ną - przyznaje wójt Dębnicy Ka­
szubskiej Grzegorz Grabowski. 

Oczyszczalnia wybudowana w la­
tach 60. ubiegłego stulecia nie speł­
nia współczesnych standardów. 
Jako tako funkcjonuje tylko dzięki 
modernizacji przeprowadzonej kil­
kanaście lat temu, kiedy to na tere­
nie dogorywającej Garbarni zain­
stalowano tzw. bioksyblok. To w 
nim rozkładane są ciężkie związki 
chemiczne, które następnie po 
oczyszczeniu trafiają do cieków wod­
nych. Pomyąjąc fakt, że odchodzi się 

już od tego typu rozwiązań, to obiekt 
znąjduje się w fatalnym stanie tech­
nicznym. - Obecnie jesteśmy na eta­
pie wyboru oferenta oraz odpowied­
niej koncepcji. Może to być np. nie­
wielka oczyszczalnia kontenerowa, 
bo przerób ścieków rzędu 700 metrów 
sześciennych dziennie nie wymaga 
wielkiej inwestycji - przyznąje wice-
wójt Tadeusz  Bejnarowicz.  

Plany są ambitne, ale pieniędzy 
na inwestycję nie ma. W tym miej­
scu warto przypomnieć, że cały te­
goroczny budżet gminy wynosi 13 
min zł. Skąd zatem dodatkowo 
wziąć pieniądze na oczyszczalnię, 
która według wstępnych szacunków 
ma kosztować 4 - 8  min zł? Gmina 
liczy na pozyskanie środków ze­
wnętrznych, funduszy unijnych oraz 
na pomoc stowarzyszeń ekologicz­
nych, j a k  również miast i gmin, 
przez które przepływa Słupia. -
Ewentualna katastrofa ekologiczna 
uderzyłaby w nas wszystkich - nie 
ukrywa wójt Grabowski, przewidu­

jąc, że realizacja inwestycji powin­
na rozpocząć się nąjpóźniej na po­
czątku przyszłego roku. (pio) 

Andrzej Cyra-
nowicz, dyrektor 
wydziału gospo­
darki komunalnej, 
mieszkaniowej i 
ochrony środowi­
ska w słupskim 
ratuszu: - To ini­
cjatywa ważna 
nie tytko dla Dęb­
nicy Kaszubskiej, ale i całego 
naszego regionu. Mamy prze­
cież w pamięci niedawną awa­
rię oczyszczalni w Smołdzinie i 
trzeba zrobić wszystko, by nie 
dopuścić do podobnych sytuacji 
w przyszłości. Jest sporo możli­
wości, by pozyskać środki na ten 
cel i na pewno gmina może li­
czyć na nasze poparcie w tej 
sprawie, (pio) 

Wyremontują 
skrót 

Prawie 88 tys. złotych kosztować 
będzie modernizacja mostu na rze­
ce Łupawie w Smołdzinie. Prace re­
montowe zakończone zostaną do 
końca mąja. - Niestety, ze względu na 
bardzo zły stan techniczny musieli­
śmy zamknąć most nawet dla ruchu 
pieszego. Dla wielu mieszkańców wsi 
jest to duże utrudnienie, gdyż był to 
dla nich skrót prowadzący do szkoły 
i kościoła. W miejscu zniszczonej bu­
dowli powstanie kładka o szerokości 
dwóch metrów, pod którą podwieszo­
na będzie rura wodociągowa - mówi 
A n d r z e j  K o p i n i a k ,  wójt gminy 
Smołdzino, (ars) 

Fot. A r t u r  Stencel  
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DREWZEN Zakład Produkcji 
Stolarki Budowlane] 

76-251 Kobylnica 

samodzielnego specjalistę 
ds. sprzedaży i marketingu 

Wymagamy: 
- wykształcenia minimum średniego 
- umiejętności prowadzenia negocjacji bezpośrednio z klientami 
- umiejętności kalkulowania cen wyborów 
- dyspozycyjności i dobrej organizacji pracy 
- podstawowej znajomości języka niemieckiego 
- komunikatywności 
- umiejętności obsługi komputera 
- prawa jazdy kat. B 
- co najmniej 5-letniego doświadczenia w branży stolarki budowlanej 
Oferujemy: 
- pracę w firmie o ustabilizowanej pozycji na rynku 
- atrakcyjne wynagrodzenie uzależnione od wyników pracy 
Oferty składać osobiście w siedzibie firmy DREWZEN 76-251 

Kobylnica, ul. Główna 31. 
GB-1190p 

e / w o  ym 

muśummi zhm-m-m 
Prxy/mujmmy rezerwacje i SMS-y 

lelefin Bezptatiy BBna 410 400 

BAJGAR TAXI 
T a n i e j  z k o m ó r k i  

0607-41-41-41 
Jezdzimy na SMS!!! 

9 6 - 2 8  .ub 8 4 1 4 1 4 1 »  
B e z p ł a t n e  z a m a w i a n i e  * 

0800 41 41 41| 
Przez ca/y marzec sionka niespodzianka 

W ó j t  G m i n y  K o b y l n i c a  

ogłasza 
I edycję  otwartego k o n k u r s u  ofert  n a  cykliczne 

w y d a w n i c t w o  „Kuriera Soleckiego" w r o k u  2004. 
1. Rodzaj zadania 
- opracowanie oraz przygotowanie do druku cza­

sopisma pn. „Kurier Solecki". 
2. Wysokość środków przeznaczonych na re­

alizację zadania 
- 9.000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/ 

100) 
3. Zasady przyznawania dotacji:  
a) zlecenie zadania odbywa się w formie wspiera­

nia tego zadania wraz z udzieleniem dotacji na do­
finansowanie jego realizacji 

b) środki finansowe przyznane uprawnionemu 
w ramach dotacji na realizację zadania gminy 
nie mogą być przeznaczone na współfinanso­
wanie 

- kosztów stałych działalności organizacji pozarzą­
dowej 

- wydatków na zadania inwestycyjne i remontowo-
budowlane 

c) do oferty należy dołączyć: 
- aktualny statut organizacji 
-wyciąg z rejestru KRS wystawiony nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
ofert 

- sprawozdanie finansowo-merytoryczne za 2003 
rok 

4. Termin realizacji zadania 
od 10.05.2004 r. do 20.12.2004 r. 
5. Warunki  realizacji zadania: 
a) czasopismo ma zachować dotychczasową 

oprawę graficzną i charakter 
b) materiały informacyjne do wykorzystania w ww. 

czasopiśmie, dotyczące gminy Kobylnica, przeka­
zywać będą: 

- pan Tomasz Włodkowski 
- dyr. GOK pan Zbigniew Podolak 
- dyrektorzy szkół 
6. Termin składania ofert: 
- do dnia 30 kwietnia 2004 roku 
7. Termin, tryb i kryteria dokonywania wyboru 

ofert: 
a) wybór ofert nastąpi 5 maja 2004 roku 
b) przy rozpatrywaniu ofert Wójt Gminy Kobylnica 

ocenia: 
- ilość Wydanych numerów w roku 2004 
- objętość jednego wydania 
- nakład 
- s z a t a  g r a f i c z n a  GM-UBO 

RUBRYKA 

Osoby, które chcą pisemnie odpowiedzieć na ofertę, przysyłają na adres „Głosu Słupskiego" dużą 
kopertę z napisem „Poznajmy się", a w niej zaklejoną kopertę ze znaczkiem pocztowym i sygnaturką 
ogłoszenia, na które Państwo odpowiadacie. Redakcja zaadresuje tę kopertę i nie otwierając jej prześle 
zainteresowanej osobie. 
V Samotny, wykształcenie zawodowe, zapozna samotną panią do lat 57, która jest towarzyska, ale nie 
materialistka, najchętniej ze Słupska, Ustki. Może być ze wsi, a także palić papierosy. Cel towarzysko-
matrymonialny. 111-20 

Poznam pana w wieku 30-45 lat, dobrze sytuowanego, cel towarzysko-matrymonialny. 111-19 
V Jestem drobną blondynką mam 53 lata, pracuję, lubię piesze wędrówki, kocham przyrodę, szukam 
bratniej duszy do 58 lat. 111-18 
V Wolna, miła pozna pana wolnego, wiek 55 lat, zmotoryzowanego, pracującego. Proszę o kontakt oraz foto. 
Zrobimy wypad kuracyjny, a potem wypoczynek. 111-17 

Kawaler 32/172/62 odpowiedzialny, bez nałogów, o ciekawym i bogatym wnętrzu szuka bratniej duszy 
panny ze Słupska,tel 0-600-309-665.111-16 

Zwariowana blondynka szuka mężczyzny do 33 lat, który się nią zaopiekuje, ale i z nią powariuje. Słupsk. 
111-15 

Bogdan S.O.S. bardzo szuka żony, 0-608-225-613.Słupsk. 111-14 
Samotna pani, 50 lat, pozna pana do 60 lat, stanu wolnego, o miłej aparycji. Słupsk. 111-13 ' 
Pragnę poznać pana w wieku 47-53 lata, aby kochać i być kochana w szacunku. Wolna, niezależna, M-3, 

szczupła, 158 wzrostu, samotna, spokojna, w celu stałego związku, na dobre i złe. Słupsk. 111-12 
V MAM 53 lata, wdowa, uczciwa, poznam przyjaciela do 55 lat z okolic Słupska, Ustki i Lęborka. 111-11 
V Wdowa 63 lata 165/64 zadbana, szczera, wyrozumiała, niepaląca, z mieszkaniem pozna pana (60-68 lat) 
uczciwego, wrażliwego, który pragnie ciepła domowego i czuje się zupełnie samotny, bez zobowiązań i 
finansowo niezależny (pan ze Słupska lub okolic Słupska). Słupsk. 111-10 
V Samotna przed czterdziestką bez zobowiązań, wykszt. wyższe, pozna wysokiego, odpowiedniego pana 
do 50 lat. Słupsk. III 9 

Pogotowie Stomatologiczne „MEDICUS", 
ul. Piłsudskiego 16b, 845-62-22, godz. 8.00-
22.00 

Apteka „Przy Placu Dąbrowskiego" wejście 
od ul. Przemysłowej, otwarta codziennie od 
8.00 do 22.00. Bezpłatny dowóz leków do 
domu, tel. 84-03-022. 

Laboratoria - analizy, badania 
„MADAR-MED", Stary Rynek 5, 842-77-96 

Usługi asenizacyjne, czyszczenie kanali­
zacji 

Zakład Usług Asenizacyjnych, Kobylnica, 
ul. Widzińska 40, 842-96-13 

Ochrona elektroniczna, monitoring „Jan­
tar"  (patrol), Słupsk - 96-55, Bytów -
602-360-896, Gdańsk - 600-274-231, 
Lębork - 604-536-977, Ustka - 692-445-634 

Usługi Pogrzebowe 
1. Kalla, ul. Armii Krajowej 15 842-81-96, 

0-601-928-600, bezpłatny 0-800-186-750. 
2. „HERMES" ul. Obrońców Wybrzeża 1, 

842-84-95 

Sklep spożywczy 
„Sam Czar", pl. Wolności 9, czynny pn. - pt. 

7 - 2 1 ,  sob. 8.00-21.00, niedz. 9.00 -18.30 

L e k a r z  w e t e r y n a r i i :  HOLENIEWSKI  
ANDRZEJ, ul. Armii Krajowej 19, poniedzia­
łek - piątek 16-18, sobota 10-14. 

Nagłe wypadki 81-44-666 

Holowanie 24 h, pomoc drogowa 506-150-752, 
(059) 847-11-09, blacharstwo. 

Pralkonaprawy, lodówko-zamrażarki, 
urządzenia AGD: PHU„Eldom", Mar. Polskiej 
73a, 81-45-094, 0-601-68-59-38. 

Apteka „Remedium", ul. Wyszyńskiego 1 b, 
tel. 81-46-969, otwarta pon.-piątek 8.00 -
19.00, sobota 9.00- 16.00. 

Usługi pogrzebowe 
„Dąbek", ul. Wyszyńskiego Ba. 814-70-05, 

814-10-23, 604-084-388 całą dobę. 

Holowanie samochodów 
Auto-HOLEX (059) 857-38-82, 0502-083-

123 całą dobę 
Usługi pogrzebowe 
„KARDAS", (059) 857-21-16, kom. 0502-

164-922 całą dobę 

mmmwmm 
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Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku 
i FRYZJER DAMSKO - MĘSKI 

wykszt. zawodowe fryzjerskie, z praktyką 
Salon Fryzjerski LEWNA 
Słupsk, ul. B. Żeleńskiego 6 

Tel. 0606-326-332 

i KIEROWNIK DS. K A D R O W O  - PŁACOWYCH 
wykot, średnie lub wyższe ze znajomością prawa procy, 
znajomo# programu komputerowego PŁATNIK, 
doświadczenie na ww. stanowisku. 

PRZETWÓRSTWO RYBNE 
Kontakt 

PUP Słupsk, ul. Leszczyńskiego 8 
Pokoi nr 28. tel. 845-75-25 

2 KIEROWCA 
z prawem jazdy kat. B, (+E, 
ze świadectwem kwalifikacji. 

firma W O S A N A  SA 
Damnica, ul. Przemysłowa 7 

Tel. 811-31-09 

2 STOLARZ OGÓLNY 
wykszt. zawodowe drzewne z praktyką, 
osoby młode - wiek średni, ze Słupska lub okolic. 

Firma TERMA 
Słupsk, ul. Poznańska 42 A 

Tel. 841-44-34 

2 P I E K A R Z  
wykszt. zawodowe z praktyką. 

PSS S P O Ł E M - P i e k a r n i a  
, Słupsk, ul. Poznańska 53 - osobiście! 

1 R E C E P C J O N I S T K A  
ze znajomością języka angielskiego 
lub niemieckiego 
wykszt. średnie hotelarskie, osoba w średnim wieku. 

HOTEL SŁUPSK 
Słupsk, ul. Poznańska 11 

Koniaki osobisty 
w godz.8-14 

8 PRACOWNICE FIZYCZNE 
w PRZETWÓRSTWIE R Y B N Y M  z DOŚWIADCZENIEM 
patroszenie śledzi, nabijanie szproty. 

Przedsiębiorstwo S A W A  
Sierakowa 

Tel. 0506-439-314 
1 SPRZEDAWCZYNI A R T Y K U Ł Ó W  OGRODNICZYCH 

Osoba mkda energia na 
wykszt. zawodowe obojętne, < 

znajomość obsługi kasy fiskalnej. 

Ogrodniczy Dom Handlowy 
D Y M K A  

Słupsk, ul. Staszica 14/2 przy ROT 
Tel. 842 - 55- 70 

1 

10 

G Ł Ó W N A  KSIĘGOWA 
Proca samodzielna 
wykszt. wyższe kierunkowe 
MOŻĘ BYĆ ABSOLWENT/KA 
K R A W C O W E  • szwaczki z praktyką. 

Przedsiębiorstwo 
R 1 N A 

Ustka, ul. Krasickiego 18 A 
Tel. 821-33 09, 821-33-83 

0508-174-333 
I NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO 

wykszt. wyższe kierunkowe /licencjat/ 
przygotowanie pedagogkzne. 

Gimnazjum nr 1 
Słupsk, ul. Deotymy 15 A 

tel. 842-46-31 
1 

1 

C U K I E R N I K  
wykszt. zawodowe o kierunku ciaslkarz - cukiernik, 
z praktyką najmniej 5 lat pracy w zawodzie. 
G Ł Ó W N Y  KSIĘGOWY 
ze znajomością pełnej księgowości oraz kadr i płac, 
znojom, obsługi komputera, praktyka najmniej 10 lat. 

Piekarnia - Ciastkarnia 
Z E W  - P O L  

Ustko, ul. Puławskiego 13 
Kontakt tylko osobisty 

1 

1 

1 

1 

NAUCZYCIEL JĘZYKA ANGIELSKIEGO 
wykszt. wyższe kierunkowe / licencjat/, 
NAUCZYCIEL JĘZYKA NIEMIECKIEGO 
wykszt. wyższe kierunkowe / licencjat/, 
NAUCZYCIEL W Y C H O W A N I A  FIZYCZNEGO 
wykszt. wyższe kierunkowe, 
ELEKTRONIK-ELEKTRYK S A M O C H O D O W Y  
wykszt. wyższe 

Zespól Szkól 
Ponadglmnazjanych n r  4 

Słupsk 
ul. Niedziałkowskiego 2 

Tel. 842-48-31 

1 CIEŚLA - ZBROJARZ 
z praktyką. 

Uskigl Remontowo Budowlane 
K I S I E L  

Ustka, tel. 846-65-65, 0601-951-538 
2 D E K A R Z - B L A C H A R Z  

z praktyką, 
PRACA w SŁUPSKU i USTCE 

Z a k .  Usł. Wysokościowych FILAR 
Ustko, lei. 814-95-55 pol9 

0605-855-767,0607-696-967 
1 

1 

MECHANIK M A S Z Y N  ROLNICZYCH 
lub mechanik samochodowy - z k i a  rączka. 
P R A C O W N I K  PRODUKCJI ZWIERZĘCEJ 
do obsługi trzody chlewnej - w Redencinie. 

Przedsiębiorstwo ROLNE 
A V E N A 

Sycewice, ul. Pocztowa 5 
tel. 811-14-68, 0604-544-162 

1 KIEROWCA z p. jazdy kat. B 
z upc ADR kib chętny do przeszkolenia w zakresie 
przewozu materiałów niebezpiecznych 
Osoba dyspozycyjna zdrowa i sprawna fizycznie. 

Usługi ł a n s p o r t o w e  SAROSIEK 
Kobylnica, uL Widzińska 34 

Tel. 843-90-80 
0606-928-347 

III 
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1 

1 

PRZEDSTAWICIEL H A N D L O W Y  
produklówdo piekarnie Iwa 
wykszt. średnie, p. jazdy kol. B, z praktyką. 
M U R A R Z - D E K A R Z  
ze znajomością elektryki, z własnymi narzędziami. 

Przedsiębiorstwo PIEKARZ 
Słupsk 

Kontakt tylko telefoniczny 
0505-670-04! 

1 RECEPCJONISTA / K A  
po szkole hotelarskiej z biegłą znajomością języka niemieckiego 
lub angielskiego, osoba młoda. 

MOŻE BYĆ ABSOLWENT / K A  

MOTEL P R Z Y M O R Z E  
Słupsk, ul. Szczecińska 41 

Kontakt tylko osobisty 

U W A G A ,  ABSOLWENCI  1 zarejestrowani w PUP-
alrakcyjny staż dla osób spełniających następujące kryteria: 
wykszt. wyższe, biegła znajomość języka angielskiego lub niemieckiego, 
umiejętność pracy z komputerem i Internetem 

K O N T A K T  
Powiatowy Urząd Pracy 

76-200 Słupsk, ul. Fabryczna 1, pok. 21 
tel. 845 - 6 7  - 86 

Filia PUP w Ustce 
2 DEKARZ BLACHARZ - ze znajomością obróbki blacharskiej Zakład Usług Wysokościowych 

„ F I L A R "  Ustka 
kontakt telefoniczny: 8149-555 
pogodz. 19, lub 0 605 855767 

Propozycje stażu dla absolwentów na stanowiskach: 
- recepcjonista - wykształcenie średnie 
- specjalista ds. handlu i marketingu - wykształcenie wyższe 
• technik fizjoterapii 
- barman, pomoc kuchenna - wykształcenie gastronomiczne 

Osoby zainteresowane 
proszone są o kontakt: 
PUP Filia w Ustce 

ul. Kościuszki 2a 
tel. 8144-648 pokój nr 2. 

1 RECEPCJONISTKA • wymagane wykształcenie min. średnie, 
dobra znajomość języka angielskiego i niemieckiego 

Hotel „ L U B I C Z "  s.c. Ustka 
ul. Grunwaldzka 14 

tel. 8143-103, 8143-102 

1 RECEPCJONISTKA - wymagana znajomość obsługi komputera, 
dyspozycyjność, praca na czas określony 

O W  „SŁOWINIEC" 
Uslka-Orzechowo 

tel. 8144-955, 0 502 129413 

1 KIEROWCA AUTOBUSU - wymagany staż PKS „ R A M I "  Grabno 29 
tel. 8148-602 (603) 

8 
2 

AGENT UBEZPIECZENIOWY 
KIEROWNIK ZESPOŁU 

Towarzystwo Ubezpieczeniowe 
„ C O M P E N S A "  

Filia w Słupsku, ul. Łukasiewicza 3 
tel. 8412624 lub 0 507530183 

3 STOLARZ • pracownik do remontu i budowy łodzi rybackich Zakład Szkutniczy 
Wodnica 70, tel. 8141-013 

1 P R A C O W N I K  do montażu gazu do samochodów „MOTO-CHEM" 
Ustka 

ul. Krasickiego 18, tel. 8145-862 
lub 0 6 9 8  359896 

1 KIEROWNIK O Ś R O D K A  • wymagane wykształcenie wyższe o kier. pedagogika, 
psychologia lub żywienie zbiorowe, znajomość obsługi komputera, urządzeń 
biurowych, wskazany staż w pracy z niepełnosprawnymi 

Ośrodek Rehabllitacyjno-Wczasowy 
N Z O Z  „ E W A "  Ustka, ul. Rybacka 7 

tel. 8145-281 lub 0 601 631167 

10 P R A C O W N I K  O C H R O N Y  MIENIA - praca dla osób z grupą inwalidzką „IMPEL SECIURITY P O L S K A "  S p . z o . o .  
Kontakt: Słupsk, ul. Wrocławska 34 

wgodz. 8-15 
1 KELNER - wymagane wykształcenie w zawodzie O W  „ P O M O R Z E "  

Ustka, ul. Kościuszki 15 
tel. 8144967 

Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie 
i KSIĘGOWA - K A D R O W A  - znajomość zagadnień księgowości i kadr Tel. 822-22 27 lub 822-34 45 wew. 26 

i KIEROWCA Z KAT. C + t  - świadectwo kwalifikacyjne - wykszt. zawodowe Tel.822-86-44 lub 0-602-364-783 

i DORADCA KLIENTA - prawo jazdy kat. B, znajomość produktu 
bankowego (kredyty, ubezpiecz.), obsługa komputera 

Tel. 022/73-74-664 

ŚLUSARZ, SPAWACZ, M A L A R Z  SAMOCHOD. - praktyka w zawodzie Tel. 858-13-61 lub 858-13-62 

i KIEROWCA S A M O C H O D U  CIĘŻAROWEGO + PRZYCZEPA 
doświadczenie w zawodzie 

Tel. 822-47-01 lub 0-605-362-383 

i P R A S O W A C Z K A  • praktyka w zawodzie lei.  822-66-16 

i S Z W A C Z K A  - praktyka w zawodzie Tel. 822-66-16 

i DEKARZ - praktyków zawodzie/ mile widziane umiejętności ciesielskie/ Tel. 823-13-94 po godz.20.00 lub do godz. 7.00 

i S Z W A C Z K A  • znajomość szycia na owerloku Tel. 821-11-12 

i ROBOTNIK GOSPODARCZY • osoba z miejscowości Dąbrówka Bytowska 
- zakres obowiązków: sprzątanie szkoły, palenie w piecu CO, konserwacja 
i drobne remonty • wymagane uprawnienia palacza CO. 

Tel. 82-113-80 lub 82-113-22 

i G Ł Ó W N A  KSIĘGOWA - doświadczenie w zawodzie Tel. 821-33-09 lub 821-33-83 lub 0-508-174-333 

i SPRZEDAWCA - doświadczenie w zawodzie Tel. 822-38-06 

swoją ofet 
Się resztą. 

KUROŃ NA GRATISOWE OGŁOSZENIE 

TREŚĆ OGŁOSZENIA ADRES NADAWCY OGŁOSZENIA (zastrzeżony) 

Życic m a  sens t y l k o  w e  
Jest  z b y t  k r ó t k i e  i kruche,  b y  j e  
Dzięki naszej rubryce możecie w sposób bezpłatny i anonimowy odnaleźć 

przyjaciela na samotne wieczory, a nawet swoją„drugąpołowę". Ale nasza rubryka to 
także wspaniała okazja, by poznać ludzi o podobnych zainteresowaniach. Zbieram 
znaczki pocztowe, szaleję za gwiazdą rocka, wędkuję i szukam bratniej duszy, proszę 

io, zapraszamy do nas, na nasze łamy. Wystarczy, że dostarczycie Państwo 
ofertę (do Biura Ogłoszeń w Słupsku - osobiście lub pisemnie), my zajmiemy 

ktoś poda w ofercie swój telefon, musi przedstawić nam dokument, 
właścicielem (ksero). Ogłoszenie dłuższe prosimy pisać na osobnej 
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-ISTY CZYTELNIKÓW 
Mleczarnia przed Unią 

Z najlepszego mleka 
Koszalińska spółdzielnia mle­

czarska „Mlekosz" kończy prace 
związane z dostosowaniem firmy 
do wymagań unijnych. Oba jej za­
kłady produkcyjne - główny w Ko­
szalinie I serowarnia w Boboli­
cach mają kategorie B-1. Od maja 
będą mogły sprzedawać swoje 
wyroby w krajach Unii. 

- Na pewno zdążymy wykonać 
wszystkie prace - zapewnia prezes 
„Mlekosza" Tomasz  Kołodzie j­
czak. - Zostało nam ich niewiele. 
Jedynie realizację dwóch punktów 
mamy przesuniętą do 1 maja 2005 
roku. Dotyczy to zrobienia zadasze­
nia nad punktem odbioru surowca, 
a także zamontowania fartucha 
ochronnego i futryny powietrznej 
przy punkcie wydawania towaru. 

„Mlekosz" już w 1996 roku przy­
gotował program dostosowawczy. 
W czerwcu ubiegłego roku, jako 
jeden z 25 zakładów z kraju, uzy­
skał zgodę ministra rolnictwa na 
przesunięcie kilku prac do 1 maja 
2005 roku. Taką zgodę mogły uzy­
skać tylko firmy, które były dosto­
sowane do Unii co najmniej w 80 
procentach. 

Dzisiaj firma ma kotłownie ole-
jowo-gazowe, których kominy nie 
wypuszczają kłębów czarnego 
dymu, a spełniają wymagania 
ochrony środowiska. Dzięki temu 
spółdzielnia oszczędza na opłatach 
za korzystanie ze środowiska oraz 
na etatach. 

„Mlekosz" spełnia warunki hi­
gieniczno-sanitarne, wprowadził 
system zapewnienia bezpieczeń­
stwa żywności, tak zwany HACCP. 

Ma nowoczesne linie produkcyjne 
i przygotowuje wyroby z najlepsze­
go mleka oznaczone logo. 

- Wielu rolników zabiega o pod­
pisanie umów z nami - mówi T. 
Kołodziejczak. - Na przełomie lu­
tego i marca zyskaliśmy ponad 50 
nowych dostawców z okolic Koło­
brzegu, Trzebiatowa i Nowogardu. 
Dzięki temu mamy dziennie ponad 
dziesięć tysięcy litrów surowca wię­
cej. Będziemy też kupować mleko od 
rolników z okolicznych powiatów, w 
których nie ma mleczarni lub prze­
staną działać. Interesuje nas jed-

nak tylko surowiec najwyższej jako­
ści. Innego nie chcemy. 

W 2005 roku „Mlekosz" planuje 
bez inwestycji podnieść produkcję 
0 10 procent. Zakłady są tak wypo­
sażone, że mogą j ą  zwiększyć na­
wet o 30 procent. 

Tferaz firma zabiega o nowych do­
stawców, rozwija produkcję i chce 
zdobywać nowe rynki zbytu. Od wie­
lu lat współpracuje z sieciami SANO 
1 Tbrg. Sprzedaje swoje wyroby w 
całym kraju poprzez sieć NETTO i 
Kaufland. (bog) 

Fot. I rena  B o g u s z e w s k a  

O dowodach raz jeszcze 
Mimo że akcja wymiany dowodów osobistych trwa 

jdż od paru miesięcy, wciąż pojawiają się różne wąt­
pliwości. Skontaktowała się z nami Czytelniczka z 
Koszalina, starsza pani, która postanowiła złożyć w 
koszalińskim Urzędzie Miejskim wniosek o wymianę 
dowodu. Zdziwiła się, gdy zażądano od niej skrócone­
go odpisu aktu małżeństwa. - Po co, skoro już od wie­
lu lat jestem wdową? - pożaliła się reporterowi dyżur­
nemu. 

O wyjaśnienie poprosiliśmy R e n a t ę  Frydrycho-
w i c z  z Biura Dowodów Osobistych w koszalińskim ra­
tuszu. - Osoby, które zawarły związek małżeński poza 
Koszalinem, muszą dołączyć do wniosku skrócony od­
pis aktu małżeństwa. I to niezależnie od tego, czy oso­
ba jest rozwiedziona czy też jest wdową lub wdowcem. 
Takie są wymogi. Panny i kawalerowie urodzeni poza 
Koszalinem muszą dostarczyć skrócony odpis aktu uro­
dzenia - mówi Renata Frydrychowicz. 

Ci, którzy brali ślub w Koszalinie lub się tu urodzi­
li, nie muszą przedstawiać urzędnikom koszalińskie­
go ratusza tych dokumentów, ponieważ są one do 
wglądu w ratuszowym archiwum. 

Ta sama zasada dotyczy nie tylko koszalinian, ale tak­

że mieszkańców innych miast i gmin, którzy urodzili się 
lub brali ślub poza miejscem swego obecnego zamiesz­
kania. Jak  zatem zdobyć odpisy, czy to duży kłopot? 

- Wystarczy napisać do Urzędu Stanu Cywilnego w 
miejscu, gdzie został zawarty związek małżeński lub 
wystawiony akt urodzenia prośbę o przesłanie skróco­
nego odpisu aktu małżeństwa lub urodzenia i wyjaśnić, 
że dokument potrzebny jest do wyrobienia dowodu 
osobistego. Urząd na pewno go wyśle. Wystawienie 
takiego dokumentu nic nie kosztuje - podpowiada R. 
Frydrychowicz. 

Do wniosku o wydanie nowego dowodu osobistego 
oprócz wspomnianych dokumentów - o ile są wyma­
gane - należy dołączyć również dwie fotografie przed­
stawiające lewy półprófil z widocznym lewym uchem 
oraz opłatę w wysokości 30 złotych. 

Przypomnijmy jeszcze, że wszystkie stare dowody 
zachowują ważność do 2007 roku i żadne sankcje kar­
ne za posługiwanie się nimi nikomu nie grożą. Do tego 
czasu jednak trzeba będzie dokument wymienić. W 
tym roku - zgodnie z urzędniczym harmonogramem 
- powinny to zrobić, osoby, które mają dowody wyda­
ne w latach 1973 - 1980. (i) 

W świdwińskim zamku można oglą­
dać rzeźby, obrazy i hafty miejscowych 
artystów, m.in. Janusza Helwiga, Ma­
łgorzaty Szycko, Arnolda Borasia i 
Jadwigi Musiałowskiej. - Wystawę or­
ganizujemy zawsze w marcu, by w ten 
sposób uczcić rocznicę wyzwolenia 
Świdwina- mówi Marian Wiszniewski,  
dyrektor ŚOK. - Niektóre z zaprezento­
wanych prac zainteresowani mogą ku-

| pić. Mają na to czas jeszcze do końca 
miesiąca. (Ing) 

Fot. Kamil Jurkowski  

Oszukują 
naiwnych 

Piszę do Was odnośnie sytuacji, 
która niedawno mi się przytrafiła. 
Miało to miejsce podczas giełdy, 
która co tydzień w niedziele ścią­
ga mieszkańców Koszalina na za­
kupy. Pośród wielu sprzedawców 
stojących przy swoich stoiskach i 
zarabiających uczciwe pieniądze 
znajduje się też grupka osób zara­
biających na ludzkiej naiwności. 
Chodzi tu o hazard. Gra polega na 
tym, aby odgadnąć, pod którym z 
trzech kubków znajdiye się w da­
nej chwili przedmiot. Grupa ludzi 
prowadząca ten dochodowy „inte­
res" składa się z ok. 7 podstawio­
nych osób. Część z nich udaje przy­
padkowych ludzi, którzy chcą za­
grać i „o dziwo" udaje im się wy­
grać. Przypadkowy przechodzień 
skuszony widokiem wygrywają­
cych osób sam chce spróbować swo­
ich sił. Lecz jeżeli już tam podej­
dziesz, to już z gotówką nie wrócisz 
do domu. Osobiście byłem świad­
kiem sytuacji, w której kobieta ze 
straganu obok próbowała prze­
strzec ludzi przed nieuczciwymi 
naciągaczami i o mały włos nie zo­
stała pobita. Mam nadzieję, że ta  
sprawa ujrzy światło dzienne i na 
łamach Waszego pisma będzie w 
stanie przestrzec wielu Czytelni­
ków przed łatwowiernością, naiw­
nością oraz żądzą pieniądza. 

Czytelnik 
O d  redakc j i :  O hazardowej grze 

w kubki, o żerowaniu na ludzkiej 
naiwności pisaliśmy wielokrotnie. 
Ciągle otrzymujemy nowe sygnały 
ostrzegawcze. Można więc domnie­
mywać, że policja j e s t  w tej  grze 
słabszą stroną. Kiedy to się zmie­
ni? - takie pytanie pod adresem 
policji nasuwa się samo. (e) 

Tego jeszcze 
nie było 

Takiego listu, jaki  napisał pan 
Karol Jesionowicz jeszcze nie było. 
Dziwię się, że został on opubliko­
wany (18 bm.). Szkoda, że autor 
listu „Tb j a  mam rację" nie podał 
miejsca zamieszkania oraz czym 
się tam zajmował w czasie II woj­
ny światowej, kiedy Polska była -
j a k  sam nazwał „niemiecką strefą 
stabilizacyjną".(...) Jako emeryt, 
autor listu z pewnością powinien 
pamiętać, że w tej  „strefie" były 
obozy koncentracyjne, krematoria, 
wywózki na przymusowe roboty -
oczywiście Polaków. (...) 

R o m a n  Fa la  
Kosza l in  

Zadam kilka 
pytań 

Chciałbym zadać kilka pytań 
panu emerytowi, który pisze, że ma 
rację. Po pierwsze może napisze, 
skąd się wzięło Psie Pole (wrocław­
skie) i czy tam się bili Niemcy z 
Niemcami. Dlaczego mieliby niby 
walczyć Niemcy głogowscy z inny­
mi Niemcami i jeszcze poświęcić 
własne dzieci? Dlaczego ze śląskich 
Piastów zrobił Niemców? W imię 
czego i kogo zginął Henryk Poboż­
ny? Dlaczego w Kołobrzegu po­
wstało biskupstwo podległe Gnie­
znu? Co robił w Szczecinie książę 
Bogusław? Czy polscy woje w Ko­
łobrzegu byli jako turyści? 

Niech sobie też pan odpowie dla­

czego Francuzi nie chcieli się bić z 
hitlerowcami za polski Gdańsk -
pewno nie uczyli się geografii! 

Chciałbym się również spytać 
tego pana, ile to polskie wojska 
okupacyjne w Iraku założyły obo­
zów koncentracyjnych typu Oświę­
cim, Majdanek, Dachau, gdzie 
przebywał przez pięć lat mój wujek 
tylko dlatego, że był księdzem. 
Może napisze, ilu to Irakijczyków 
polscy żołnierze wysłali na roboty 
przymusowe do Polski, j a k  Niem­
cy wysłali mojego ojca do Bawarii, 
z której po powrocie, po wojnie 
przez 3 lata otwierały mu się rany, 
po katowaniu przez „przyjaznych" 
Niemców? 

Ci wszyscy wspaniali „nauczycie­
le" , którzy się tak śmieją z Pola­
k ó w  niech się wpierw zapytają sie­
bie, czy chcą aby bandytyzm się 
dalej szerzył, bo nie byłoby II woj­
ny, gdyby nie właśnie tacy prze­
śmiewcy. 

Idąc jeszcze tym samy tokiem 
rozumowania powinien ten pan 
napisać, że powstańcy śląscy czy 
wielkopolscy byli błaznami lub 
głupcami, bo nie chcieli dalej zno­
sić tej „wspaniałej" misji cywiliza­
cyjnej. 

(Nazwisko 
do wiadomości redakcji) 

Fałszywe 
podteksty 

Będąc w Kołobrzegu odwiedziłem 
muzea i chciałbym podzielić się 
moimi spostrzeżeniami na ich te-

Ogólnie muzea Są starannie 
utrzymane i w czytelny sposób pre­
zentują posiadane eksponaty. Po­
zwolę sobie jednak zwrócić uwagę 
na szczegóły budzące w moim prze­
konaniu fałszywe podteksty. 

Po pierwsze - gablota obrazują­
ca martyrologię. W scenie z więź­
niarkami oprócz oprawców spod 
znaku czerwonej gwiazdy brakuje 
oprawców spod znaku swastyki, a 
stojąca naprzeciw gablota z rewią 
mundurów armii niemieckiej swo­
im usytuowaniem i wymową suge­
ruje, że nie są to uniformy spraw­
ców martyrologii. Czy prezentowa­
ne w takiej formie i kontekście sce­
ny mogą mieć miejsce w muzeum 
Wojska Polskiego? 

Po drugie - w sąsiednim muzeum 
prezentowany j e s t  film, zrealizo­
wany w oparciu o widokówki z na­
drukiem „Kolberg". Pytam więc, 
jaki Kołobrzeg zobaczyli Polacy 18 
marca 1945 r. Dlaczego nie jes t  to 
film o ofiarach z życia, zgliszczach 
i ruinach, trudzie odbudowy i pięk­
nej rzeczywistości dokonanej przez 
współczesnych. Prezentowany 
obecnie film niepotrzebnie rozbu­
dza resentymenty ludzi spod zna­
ku Eriki Steinbach, zamiast spe­
łniać funkcje poznawcze o Koło­
brzegu. 

Marceli Matraszek 
r e ż y s e r  filmowy 

Ł ó d ź  

Szczęśliwa 
Polska 

W pierwszym dniu m a j a  2004 
roku Rzeczpospolita Polska stanie 
się członkiem Unii Europejskiej. 
Gdy przez chwilę oderwiemy się od 
pogoni za tanimi efektami pozornej 
świetności i spokojnie zastanawia­
my się nad kilkoma ostatnimi dzie­
siątkami lat  naszej dużej i małej 

historii, dostrzeżemy j a k  ważna w 
dziejach Rzeczypospolitej, j a k  do­
niosła j e s t  ta  chwila. J u ż  chyba 
tylko siły piekielne mogłyby zmie­
nić bieg historii naszego kontynen­
tu. Wydarzenie to domaga się 
wręcz utrwalenia go w odpowied­
nio godnej formie. (...) 

Widomym znakiem przemian, 
które zaszły w naszym państwie, 
znakiem doniosłej chwili, niechaj 
będzie dodanie do tarczy herbowej 
naszego państwa, wstęgi z łacińską 
dewizą „POLONIA FELIX", szczę­
śliwa Polska. Niech to będzie dla 
następnych pokoleń kierunkiem 
wytyczającym cele i dążenia. 

Przy okazji zauważmy, że wzo­
rem godeł innych państw, polski 
orzeł powinien mieć na nieopierzo-
nej dolnej części nóg barwę inną niż 
korpus orła, a więc w naszym przy­
padku złotą. Tak jes t  przyjęte w 
prawie wszystkich orłach i gryfach 
heraldycznych. Tak jest w naturze 
(barwa żółtoszara), wreszcie taki 
rozkład barw lepiej się komponuje, 
tymczasem jedynie pazury są ledwo 
widoczne. Jako przykład niech po­
służy barwny rysunek Orła Białego 
na okładce wspaniałej książki „Her­
by szlachty polskiej" autorstwa Sła­
womira Górzyńskiego i Jerzego Ko­
chanowskiego. 

Marian Czerner  
Kosza l in  

Całkowite 
nieporozumienie 

Chciałbym zabrać głos nt. podzia­
łu administracyjnego kraju. 

Aktualny podział administracyj­
ny na 16 województw, 314 powia­
tów i 65 miast na prawach powia­
tu oraz chyba blisko 3 tys. gmin jest 
według mnie całkowitym nieporo­
zumieniem. A już  taka liczba po­
wiatów, których kompetencje są 
niejasne (wiele spraw mogą zała­
twić gminy), jest  nie do przyjęcia. 
Dublowanie się i niejasność kom­
petencji oraz koszt utrzymania ta­
kiej armii urzędników (mówi pję o 
600-800 tysiącach), woła o pomstę 
do nieba. Czytam często, że pienią­
dze, którymi dysponują niektóre 
powiaty, wystarczają wyłącznie na 
płace dla zatrudnionych tam 
urzędników - brak słów, aby to 
skomentować. Uważam, że dłużej 
tak być nie może. Zmiany muszą 
być szybkie choćby ze względu na 
stan finansów państwa, ale nie tyl­
ko. Okazja jest  wyśmienita - reor­
ganizacja administracji państwo­
wej (rządowej i samorządowej) win­
na stać się jednym z głównych ele­
mentów tzw. planu Hausnera, bo­
wiem tutaj  należy szukać poważ­
nych oszczędności, a nie w kiesze­
niach ubogich rodaków, emerytów, 
rencistów, bezrobotnych itp. 

Wiem, gdzie leży przyczyna tak 
rozbudowanej administracji i chy­
ba się nie mylę - muszą być posad­
ki dla rodzinki, kolegów, działaczy 
różnych partii i partyjek itd. 

Widzę dwie wersje reorganizacji 
administracji. Albo 8 województw 
i np. 100-150 powiatów oraz gmi­
ny lub 17 województw, zero powia­
tów i gminy. Fachowcy powinni się 
wypowiedzieć za wyborem wersji 
lepszej. 

Dałoby się to może pogodzić z 
naszą chęcią utworzenia woje­
wództwa środkowopomorskiego, 
jeśli nie, to trudno, gdyby miało to 
przynieść korzyści dla kraju. 

Mieczysław K a c z a n o w s k i  
Kosza l in  

Burmistrz nie godzi się z wyrokiem 
W ostatnich tygodniach wielo­

krotnie pisaliśmy o odszkodowa­
niu w wysokości 1,2 min złotych, 
które musi zapłacić Gmina i Mia­
sto Sianów po przegraniu sprawy 
z powództwa syndyka masy upa­
dłości KPIB. Burmistrz A n d r z e j  
Maty jaszek  nadal nie może się 
pogodzić z wyrokiem Sądu Naj­
wyższego. Oto jego głos w tej spra­
wie. 

Dotychczasowe publikacje praso­
we stawiają gminę w niekorzyst­
nym świetle, obarczając urzędni­
ków błędami, których nie popełni­
li. Obecna sytuacja jes t  wynikiem 
transformacji ustrojowej, j a k a  
miała miejsce, przejęcia przez 
gminę zadań skarbu państwa oraz 
zmieniających się w międzyczasie 
przepisów prawa. Ponieważ został 
wydany wyrok krzywdzący gminę, 
potrzebne j e s t  rzetelne podanie 
faktów, aby mieszkańcy Gminy i 

Miasta Sianów nie mieli odczucia, 
że całą winą należy obarczyć 
urzędników. 

(...) Sprawy toczyły się przez 12 
lat. W okresie tym sądy obu in­
stancji wydały wiele wyroków tak 
uwzględniających powództwo 
przeciwko gminie, j a k  i oddalają­

cych powództwo bądź uchylają­
cych sprawę do ponownego roz­
patrzenia. Również stan prawny 
uległ zasadniczej zmianie na sku­
tek orzeczenia Trybunału Konsty­
tucyjnego z 12.10.1993 r. o nie­
zgodności z Konstytucją art.  36 
Ustawy z dnia 10.05.1990 r. -
przepisy wprowadząjące ustawę o 
samorządzie terytorialnym i pra­
cownikach samorządowych. (...) 

Podkreślić należy fakt,  że w 
okresie tych 12 lat gmina wygra­
ła przed sądami różnej instancji 
szereg procesów z tej samej umo­
wy na sumę prawie 1,7 miliona 
złotych. J a k  widać, orzecznictwo 
sądów różniło się znacznie, a wy­
roki oddalające powództwo w sto­

sunku do gminy zapadły też po 
zmianie przepisów w tym zakre­
sie. Dlatego też propozycje zawar­
cia ugody nie znalazły akceptacji 
w Zarządzie Gminy i Miasta w 
2000 roku oraz radnych Rady 
Miejskiej w 2004 roku. Opinie 
prawne niezależnych kancelarii 
prawniczych wskazywały również 
brak podstaw do wycofania się z 
procesu. 

Znając sytuację KPIB w latach 
90, z całą stanowczością stwier­
dzam, że gmina Sianów nie przy­
czyniła się do upadłości zakładu, 
co sugeruje w swojej wypowiedzi 
prasowej pan Tadeusz Kuczkow­
ski. 

W świetle powyższego, ponieważ 
w dalszym ciągu nie mogę pogo­
dzić się z wyrokiem Sądu Najwyż­
szego, o którym jedynie słyszałem 
i czytałem na łamach prasy, pod­
jąłem rozmowy z przedstawiciela­
mi ministra finansów i wojewodą 
zachodniopomorskim o zrekom­
pensowanie gminie zasądzonej 
kwoty, którą jesteśmy zobowiąza­
ni wypłacić syndykowi. Tak wyso­
ki wyrok jes t  poważnym zagroże­
niem dla budżetu gminy, która do 
zamożnych się nie zalicza. 

A n d r z e j  Maty jaszek  
Burmistrz Gminy 

i Miasta Sianów 



! SKUP SAMOCHODÓW P O W Y -
PADKOWYCH. 0-602-506-359. 

0-697-212-616 skup samochodów 
najwyższe ceny. 

126p (93). 0600-597-343. 

126p 1995 2.600, - 0-606-441-725. 

A L U F E L G I  15' BMW. (094) 
312-80-00. 

A S C O N A  (1981) + gaz. 
505-010-018. 

B M W  318,  E-36,  1 995,  
0-505-446-596. 

B M W  518 1986 gaz - 2.500. 
0-601-811-337. 

C I N Q U E C E N T O  704 (1994) 
0605-686-021 . 

CITROEN A X  1,1 1991 zadbany 
695-468-073. 

C I T R O E N  xsara rozbity 
0508-366-933. 

CORSA 1.5 TD (3d) 1996 tanio, 
Koszalin; 0504-194-260. 

D A E W O O  lanos S + 1998, Cz,  
autoalarm, blokada, opony zimo­
we, bag dachowy. 3-188-441, 
0604-430-753. 

ESCORT 1989 1,3 gaz, alufelgi + 
koła zimowe 4.900, - 696-311-120. 

F I A T  brava 1,4 (1996). 
0501-334-500. 

FIESTA 1.1 6.700. 0696-204-504. 

F O R D  escort 1.4 (92) gaz. 
0606-44-18-68 . 

FORD transit bus (1991) garażowa-
ny. Tel. 312-74-10. 

F O R D  transit 2,50 1991 
0-508-070-011. 

G O L F  1.6 (1991) zadbany. 
0505-331-153. 

GOLF I nowy silnik'1,3 benzyna 
2.500,-608-214-050. 

KADETT1,6i (1991), Słupsk, (0-59) 
842-80-66, 0-603-868-835. 

MATĘ (2000). 606-811-606. 

MATI2 1999. 0502-340-344. 

MAZDA 626 (92) 2.0 16V + gaz 
14.800. 0505-071-010. 

MERCEDES 123 (1983) diesel 3,0 
kombi, 0697-212-616. 

MERCEDES 123 (1983) diesel 3,0 
kombi, 0697-212-616. 

M Z - E T Z - 1  5 0  stan bdb. (94) 
346-89-35. 

NEXIA (97) 0506-664-740. 

OPEL astra kombi 1,7 diesel (1992), 
0-94/345-47-66. 

OPEL omega 2,0 (1988) benzyna + 
gaz. (094)312-90-65. 

PEUGEOT 206, 0601-850-084. 

POLONEZ caro 1,6 (1994), tel. 
(094)3116939. 

P O L O N E Z  
0696-930-225. 

caro 1997r. 

RENAULT 19, 1993, 5-drzwiowy, 
7950 zł. 0-606-266-532. 

SCENIC II; 0693-793-952. 

SIMSON skuter. 0600-597-343. 

T l  C O  98/99 Koszal in  
0609-51-59-59. 

TOYOTA corolla sedan (1998), zie­
lony metalic, pierwszy właściciel, 
bezwypadkowy. 0607-307-332. 

U R S U S  1201 „6 CYL".  (059) 
858-16-64. 

VOLKSWAGEN golf 1111,8 kat. 1992 
stan idealny, 605-186-874. 

VOLVO (1982) gaz, cena do uzgod-
nienia, (094)3404-941. 

V W  multivan 0504-088-238. 

V W  polo 1.4 (87) stan idealny. 
0602-136-210 po 14.00. 

www.max-car.pl 

I I „NIERUCHOMOŚCI Wysokiń­
scy" działka budowlana, Sikorek 
pow. 10 arów 28.000. Oferta bez­
pośrednia. Kupujący bez prowizji. 
0601-312-856. 

11 „NIERUCHOMOŚCI Wysokińscy" 
apartamenty Pine House - spadek 
cen 1950 zł - 2100 zł m kw. Dodat­
kowa bonifikata 5% dla trzech pierw­
szych kupujących. 0601-87-34-74, 
0505-137-892. 

! ! „NORD" 347-12-30 Kretomino -
kompleks działek budowlanych 

! ! „NORD" Dargiń - funkcjonująca 
piekarnia -190,000, - Kupujący bez 
prowizji! 

I ! „NORD" Gierczak - dom szere-
gowy 220 m - 230,000, -

I I  „NORD" Poszukujemy domu par­
terowego - Raduszka, Kretomino, 
Wilkowo. 

11 „NORD" Powstańców Wlkp. - lo-
kal handlowy 130 m kw. 

11 „NORD" Trawica 14 - posiadłość 
na działce 1 ha - 424.000. Kupujący 
bez prowizji I 

I ! „NORD" Wańkowicza - 2-poko-
jowe 53,2 m lip. - 82,000, -

! I „NORD" www.nord-nieruchomo-
sci.pl 

„ABELARD" 2-pokojowe (37), Ga-
łczyńskiego 61.000 

„ABELARD" 3-pokojowe (59), I p. 
Staszica 85.000 

„ABELARD" 3-pokojowe (70), Bę­
dzino 

„ A B E L A R D "  Nieruchomości, Ko­
szalin 341-02-51, Zwycięstwa 155 
(zielonaJtamienica) www.abelard.pl 

„AGIT Nieruchomości" Szczecinek, 
(094)37-481-97. 

„ANKAM Nieruchomości" Zwycię­
stwa 137 (Związkowiec), 0-94/ 
342-26-19,342-38-39,0605-405-744, 
www.ankam.com.pl. 

„ANKAM" - dom Konikowo -
230000. 

„ A N K A M "  - działka 1137m kw. 
Szczecińska - 20000. 

„ANKAM" - działka 4,2 ha Sarzyń-
ska, uzbrojona - 800000. 

„ANKAM" - Skowronków komforto-
wy - 395000. 

„GOŁEK - NIERUCHOMOŚCI". 
(094)342-53-89. 2-pokojowe: Spó­
łdzielcza, II piętro. 

„JASIŃSKI" 342-08-88 mieszkanie 
z garażem i ogrodem - Wietrzno 

„KONTRAKT".  (094) 342-47-58. 
Pasaż Millenium: 3-pokojowe z 2 ga­
rażami. Nowe Bielice: dom, stan su­
rowy. 

1-POKOJOWE; 347-40-70. 

1.4 ha nad Radwią 0608-44-05-33. 

2-POKOJOWE 51 m kw. z wyposa­
żeniem (umeblowane) lub W Y N A ­
JEM DŁUGOTERMINOWY - osobie 
samotnej. Koszalin, (0)607-665-761. 

2 - P O K O J O W E ,  I p., niski 
czynsz, własnościowe, stan ide­
alny, Zubrzyckiego; 345-03-69, 
0607-135-210. 

3 POKOJE IV piętro Śniadeckich, 
Koszalin, wys. standard, tel. 
0606920368. 

3-POKOJOWE lub zamiana na do-
mek 345-77-87. 

3 - P O K O J O W E  Manowo. 
318-30-19. 

4-POKOJOWE75 m kw., III p - Krzy­
żanowskiego, (094) 347-79-88, 
0601-773-673. 

4-POKOJOWE II p. (76) naprzeciw 
Politechniki. 316-59-20 po 17.00. 

BEZPOŚREDNIO 2-pokojowe, Ko-
szalin - Śniadeckich 0-605-452-249. 

DOM jednorodzinny, powierzchnia 
użytkowa 160 m, działka 540 m kw., 
Miastko, 140,000. (0-59) 857-38-99, 
0-602-466-842. 

DOM stan surowy Kretomino. 
0604-545-734, 341-20-06. 

DOM wolno stojący w Człuchowie 
138 m kw. 0507-67-28-94. 

DUŻA działka nad morzem k. Darło-
wa 605-35-15-56. 

DUŻĄ kawalerkę w Gąskowie koło 
Kołobrzegu. (94)35-84-040. 

D W U P O K O J O W E  46m kw. 
3-411-365. -

DZIAŁKA 1,6 ha, atrakcyjnie poło­
żona ze strumykiem, 12 km od Słup­
ska. 0607-10-20-14. 

D Z I A Ł K A  budowlana 9200 m kw. 
Mielenko 300 m od morza 094/ 
34-336-20. 

D Z I A Ł K A  budowlana. 
0-607-621-896. 

DZIAŁKA nad jeziorem, Marszewo, 
(0-59)810-92-57. 

DZIAŁKA rzemieślniczo-budowla-
na. Kretomino, (094)34-10-824 po 
16.00. 

DZIAŁKA uzbrojona 20 arów Nowe 
Bielice (za salonem Mercedes-
Benz). 34-12-875, 0602-187-867. 

DZIAŁKĘ 0,37 ha Nowe Bielice 
0-505-056-314. 

DZIAŁKI budowlane Koszalin, Ra-
duszka, 340-61-24. 

DZIAŁKI budowlane - Szczeglino. 
0504-289-425. 

G A R A Ż  Koszalin, Wańkowicza 
(oboK kotłowni). 345-38-34, 
0601-945-282. 

I „GRESMAX" gresy Marazzi, Sa­
lon, Casalgande Padana. Słupsk, 
Koszalińska (0-59)843-41-53. 

! TELEFONY komórkowe, radiood­
twarzacze samochodowe. Sprze­
daż, skup, serwis, SIM-LOCK (od 10 
zł). Koszalin, Laskonogiego 1 (obok 
katedry), (0-94)347-12-76. 

AMUR, kroczek, narybek karpia. 
(094)316-73-40, 0602-394-688. 

B A R A K O W Ó Z  wyposażony 
Chłopowo 21 k. Czapl inka 
0609-414-095. 

DACHÓWKA rozbiórkowa 180 m kw./ 
5 zł m kw. 0696-204-504. 

DREWNO kominkowe, opałowe. 
0506-161-749, (094)34-65-307. 

D R E W N O  kominkowe. 
0602-699-045. 

DREWNO opałowo - kominkowe. 
Super cena! 0698-508-743. 

GARAŻ, Karłowicza. 34-03-679. EMISJA.25.03-26.04.04 

GARAŻ,  Słupsk, Reymonta. 
(059)842-28-33, 0601-89-59-17. 

GARAŻ - „Przylesie". 0609-515-881. 

GARAŻ - Zawiszy Czarnego cen­
trum - 14.000, (094) 345-45-25, 
0604-332-498. 

K A W A L E R K A  501-534-286, 094/ 
34-24-714. 

MERCEDES 123/ 200D Koszalin 
Raduszka , 340-61-24. 

MIESZKANIE 45 m + garaż pod­
ziemny, centrum Koszalina, 
0502-220-986. 

OKAZYJNIE 35.000 lokal centrum 
Koszalina, 0604-361-412. 

KIOSK 0502-667-683. 

KIOSK przenośny - mała gastrono-
mia. 0-603-170-861. 

KLIMATYZATORY - najtaniej. „MA-
GIS" 346-07-08 

KURY nioski, 0-505-425-287. 

M A T E R I A Ł Y  T A P I C E R S K I E  
HURT - D E T A L .  KOSZALIN,  
K O S Y N I E R Ó W  37, (094) 
345-42-92. 

Ai/M a on® 
U M i  A r y l  

I uLLechicka 39 I 

I tel.342-09-45 | 

l t u r - p l a s t  I ul. Koszalińska 52 c 1 

1 tel.354-55-13 | l t u r - p l a s t  
1 ul. Pławieńska 7 1 

I tel.375-44-95 I www . tUF-plast.com .pl  KB-HTI* 

1 ul. Pławieńska 7 1 

I tel.375-44-95 I 

PRZEKAŻĘ w dobre ręce atrakcyj­
ny punkt w Człuchowie na działal­
ność handlowo - usługową. Tel. 
0692-774-504. ^ 

SPRZEDAM działki budowlane 
1200 m kw. 1 km od Kołobrzegu - kie­
runek Korzystno. (094) 35-160-48, 
0608-114-388. 

SPRZEDAM lub zamienię 2-pokojo-
we 46 m kw., 361-72-05. 

T Y C H O W O  - cztery pokoje, 72 m, 
60.000. 0603-659-286. 

ZIEMIĘ 2,5 ha Stare Bielice. 
(094)31-63-563. 

NIERUCHOMOŚCI - KUPNO 

DOM wolno stojący lub szerego­
wy, osiedle Bukowe. 34-12-875, 
0602-187-867. 

KUPIĘ gospodarstwo. (094) 
312-28-93, 0601-876-432. 

ZABUDOWANIA, działkę: trasa Ko­
szalin - Sławno, Koszalin - Szczeci­
nek 094/340-80-81. 

SPRZĘT - MASZYNY 

CIĄGNIKI, kombajny i maszyny rol-
nicze kupię. (059)822-52-13. 

L A D A  chłodnicza LW180-75GS 
nowa tanio, 0602116007. 

S P R Z E D A M  kwotę mleczną. 
318-75-63. 

STAR 200 wywrotka, silnik, skrzynia 
biegów - sprzedam, 35-15-252. 

SPRZEDAZ ROŻNE 

Panu 
Zbigniewowi Rapowi 

w y r a z y  szczerego 
współczucia  

z powodu śmierci TEŚCIA 
składa 

dyrekcja,  nauczycie le  
i p r a c o w n i c y  SP n r  18 

w Koszal inie  
GA-1172 

W y r a z y  
szczerego współczucia  

Panu 
Waldemarowi Dece 
z p o w o d u  ś m i e r c i  O J C A  

składa 
a Ł f f i  dyrekcja,  nauczycie le  
K m  i p r a c o w n i c y  SP n r  18 
U L  w Koszal in ie  

GA-1171 

W Ó Z  turystyczny; bryczki 1-osiowe. 
0503-462-073. 

CEGŁĘ rozbiórkową 0608-440-837. 

KSIĄŻKI. (094)345-60-75. 

KUPIĘ przyczepkę samochodową. 
340-70-70. 

LAPTOP. (094)340-50-50. 

PIEC do C.O. (094)346-19-66; 
0697-358-005. 

TUNER Wizji, Cyfry. 0698-655-358. 

FRYTKOWNICA,  gyros, lodówka 
(przeszklona), patelnie (mała) 2 szt.; 
krzesła ogrodowe, stoliki. 31 -61 -422 
po 18. 

NAJTAŃSZE telefony komórkowe i 
akcesoria w mieście. Pasaż „Mille­
nium", Domina 11/5, 345-91-59, 
Kaszubska 3 (w bramie) 346-55-24. 

NOWO otwarta hurtownia „Barbara": 
rajstopy, skarpety, bielizna. Zapra­
szamy: Koszalin, Boh. Warszawy 4, 
343-44-57 posiadamy przedstawi-
cielstwo firm Gatta, Key. 

NOWO otwarta hurtownia odzieży 
używanej, Słupsk, Poznańska 82, 
0-604-990-585, (8.00-16.00) 

N O W Y  punkt, telefony komórko­
we, radia samochodowe. Skup, 
sprzedaż, zamiana. Sim Lock od 
10 zł. Koszalin, Połtawska 4a. 
(094) 347-33-61. 

OBORNIK. 0-94/345-82-98. 

OKNA używane 85x115, 150x115, 
tanio. (094)340-55-12. 

PAWILON blisko Słupska, handel -
mieszkanie, (0-59)810-92-57. 

P Ł Y T A  grillowa ryflowana gazowa 
95x95x85 Zanussi; bar sałatkowy 
120x70x85. 0503-003-505. 

SADZONKI, drzewka - brzoza, buk, 
świerk, jodła, dąb. Kosodrzewiny. 
0600-32-84-92, 311-51-14. 

SIATKA ogrodzeniowa ocynkowa­
na, PCV. Moniuszki 11; 34-04-360. 
Wymiary dowolne. 

SIATKI ogrodzeniowe, zgrzewane, 
zbrojeniowe, słupski, kolczasty PCV, 
druty. Transport. (0-59)84-71-329. 

S I A T K I  ogrodzeniowe. Promo­
cja I Tel./fax 094-373-77-04, 
0503-003-469. 

SYBERIAN husky (szczenięta) 
0602-74-53-58. 

! ! ! MIAŁEŚ wypadek jako pieszy, 
pasażer, kierowca. Nie otrzymałeś 
odszkodowania? Było niewymierne 
do wyrządzonej szkody? Zadzwoń: 
(094)346-29-82. 

! !.! WSZYSTKIE rodzaje kredytów 
hipoteczne - z ubezpieczeniem. 
Również na spłatę zadłużeń. 
(094)346-32-85, 0508-199-567. 

! ! !  W Y T N I J  zachowaj! Problem ze 
spłatą kredytu? Grozi windykacja! 
Bank wypowiedział umowę? Zgłoś 
się do nas! Oferujemy pomoc praw­
no - ekonomiczną. „BPPK" - Zwy­
cięstwa 113/201. Koszalin (094) 
346-29-82 . 

! ! „ H A C J E N D A "  kredyty (094) 
347-40-88 . 

! ! „WARIANT" kredyty. Koszalin, 
Połtawska 4, 343-81-60. 

! !POŻYCZKI dla zadłużonych. Ko-
szalin, (094)347-32-86. 

! ATRAKCYJNE kredyty bez porę­
czycieli, b/zgody współmałżonka. 
Dworcowa 5B; (094)346-32-25. 

! K R E D Y T Y  (094)342-40-27 wew. 
44. 

I K R E D Y T Y  od A do Z. Kredyt wio­
senny! Zwycięstwa 140, pok.2, 
(094)341-91-30. 

„IRPOL" kredyty hipoteczne: osoby 
fizyczne, podmioty gospodarcze, 
rolnicy. Do 25 lat od 2,9%. Koszalin, 
Piłsudskiego 5 (094) 347-37-55, 
0504-367-555. 

„IRPOL" wielka promocja. Kredyt 
budowlany - zaoszczędzisz mini­
mum 1.500. (094) 347-37-55, 
0504-367-555. 

„M.M. Bilans" Biuro Obrotu Wierzy­
telnościami. Koszalin, Kaszubska 3. 
345-91-29. Skuteczna windykacja 
długów, bez wstępnych opłat, rów-
nież sądowych. mmbilans@02pl 

8.000 - do 24h. Bez poręczycieli, 
małżonków. (094)347-32-86. 

AGENCJA Kredytowa „Chrobry". 
Słupsk, Tuwima 23/16. Budynek In­
kubatora Przedsiębiorczości. 
(059)848-28-29. 

B I U R O  Podatkowe: rozliczenia 
roczne, księgi, kadry, płace, ZUS. 
(094)342-79-28; 

KOMPLEKSOWE biuro ubezpie-
czeń. Koszalin, Morska 35/107. 

LEASING uproszczona procedura. 
0692-917-800. 

NATYCHMIASTOWE pożyczki - za­
staw: samochody, nieruchomości. 
Do 10.000,00. 340-23-08. 

O D D Ł U Ż A N I E  - restrukturyzacja 
0-606-418-396. 

PIT-Y 2003. 0607-161-835. 

SPRZEDAM halę 300 m kw., myjnię, 
naprzeciw Giełdy Rybnej w porcie w 
Ustce. 0-696-77-25-11. 

WŁASNY niezależny biznes. 
Działalność gospodarcza. (094) 
347-00-37. 

I ! K U R K I  6-tygodniowe, Górsko, SPRZEDAM owczarki kaukaskie 
(0-59) 810-85-85. szczeniaki. 316-57-74. ' 

W Y T N I J  zachowaj! Problem ze 
spłatą kredytu? Grozi windyka­
cja! Bank wypowiedział umo­
wę? Zgłoś się do nas! Oferuje­
my pomoc prawno - ekonomicz­
ną. „BPPK" - Zwycięstwa 113/ 
201. Koszalin (094)346-29-82. 

W y r a z y  
głębokiego współczucia  

Rodzinie 
z p o w o d u  ś m i e r c i  

ELIGIUSZA WALCZAKA 
b y ł e g o  p r a c o w n i k a  Urzędu 
G m i n y  i Miasta w Sianowie  

składa 
b u r m i s t r z  

i p r a c o w n i c y  u r z ę d u  

0-604-52-06-69 POWYPADKOWE! 

! I „ A U T O  G A Z "  montaż, napra­
wa. Raty bez pierwszej wpłaty. 
Koszalin, Lechicka 70, 343-09-55, 
0-602-78-62-49. 

11 0604-412-810 rozbite, gotówka. 

! „ A U T O A L A R M Y "  znakowanie 
gratis. RADIOODTWARZACZE Pio­
neer, Blaupunkt, JVC. Montaż gra­
tis. Profesjonalne nagłośnienia CAR 
AUDIO. Koszalin, tereny podożyn-
kowe, (094)34-35-883. 

! NAJTANIEJ tłumiki, Zwycięstwa 
232, 342-05-97. 

„AAUTOALARMY". Od 330! Immo-
bilizery, zamki centralne. Profesjo­
nalny montaż. Gnieźnieńska (na-
przeciwko PZU), (094)346-22-87. 

„AUTO-AS" Bezpłatna wymiana 
oleju - filtr gratis! 

„AUTO-AS" Naprawa hamulców 
.zawieszenia (amortyzatory, tłumiki 
- bezpłatna wymiana!) 

„AUTO-AS" Stacja Szybkiej Obsłu-
gi. Szczecińska 50, (0-94)347-42-21 

AUTO na gaz. Montaż, serwis - raty. 
Połczyńska 73. (94) 342-59-50, 
0-602-294-167. 

AUTO-GAZ montaż, wymiana ko­
lektorów, superatrakcyjne ceny. Ust­
ka, Krasickiego 18, (0-59)81-45-862, 
0-698-359-896. 

AUTO-GAZ. 0-504-025-573. 

AUTOCZĘŚCI amerykańskie (0-94) 
346-55-66, 0602-557-917. 

AUTOGAZ. 0502-445-293. 

DAEWOO: wszystkie nowe części -
promocja. „AUTOMARKET" (094) 
343-26-38, Morska 6. 

HAKI holownicze z montażem naj­
taniej. Stacja Kontroli Pojazdów w 
Kretominie 346-53-97. 

HURTOWNIA haków holowniczych. 
(94)342-61-16. 

KONSERWACJA podwozi 200 zł 
0693-620-168. 

OPONY - wymiana na letnie, wyważa-
nie. Kretomino przy SKP. 342-32-84. 

ROZRUSZNIKI, alternatory. Sprze­
daż - montaż. 0-504-038-739. 

SKUP samochodów, gotówka. 
0509-151-624. 

SPAWANIE tworzyw sztucznych. 
(094)342-59-65. 

SPRINTER - części zamienne do 
mercedesów - tanio. Koszalin, Rusz-
czyca 14 „B", tel. 348-00-40. 

AUTOKUPNO 

0602-506-359 
Auta powypadkowe, (osobowe, 

ciężarowe), na części, do remontu 

0604-520-669 
Auta powypadkowi, 

0-603-767-991 ROZBITEI 

0-604-99-74-22 POWYPADKOWE, 
SPALONE! 

P O W Y P A D K O W E ,  GOTÓWKA. 
0-602-189-334. 

ROZBITE KUPIĘ. 0-602-599-678. 

0-502-21-27-82 powypadkowe, roz-
bite - gotówka. 

0-600-23-24-00 całe, rozbite. Zdecy­
dowanie! 

0604-22-22-20 całe, powypadkowe. 

W y r a z y  
szczerego współczucia  

kol. Zdzisławowi 
Robakowskiemu 

z p o w o d u  ś m i e r c i  M A T K I  
składa 

b u r m i s t r z  i p r a c o w n i c y  
Urzędu G m i n y  i Miasta 

w Sianowie  

25.03.2004 r. 
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GLOS KOSZALIŃSKI/GLOS SŁUPSKI 

25.03.2004 r. 

POWYPADKOWE 

601 -62-41 -84 
I AUTA ROZBITE. ZNISZCZONE 
| W Y S O K I E  C E N Y  - K U P I Ę  |j 

0-602-50-63-59 ROZBITE, W Y S O ­
KIE CENY! 

0-604-997-422 POWYPADKOWE! 

KUPNO A U T  

! 0606-257-181 Powypadkowe naj­
korzystniej 

(094)343-66-55 Rozbite, spalo­
ne 

**0606-814-679 POWYPADKO­
W E  NAJKORZYSTNIEJ. 

SILNIK Stara 200. 0602-65-25-25. 

SKUP samochodów całych powy-
padkowych 0604-283-435. 

0-601-624-184 ROZBITE, SPALO­
NE! 

KUPNO 

602-506-359 
A U T A  P O W Y P A D K O W E  K U P I t  

Wysokie ceny 
KOSZALIŃSKIE - SŁUPSKIE 

! 0-604-235-892 ROZBITE KO­
SZALIN. 

ANTYKI: meble, przedmioty ze sre­
bra, metalu, wszystkie starocie 
przedwojenne, itp. Zdecydowanie 
kupię. 0-694-226-983. 

STARE przedwojenne: meble, ze­
gary. Wszystkie przedmioty po­
chodzenia antycznego, itp. (0-59) 
84-33-834. 

USŁUGI 

PARKIETY 
krajowe 

egzotyczne 
7% V A T  d o  m a j a  
k l e j e ,  lakiery,  u k ł a d a n i e  ^ 

Hurt-Detal, Noskowo 4 f 
(przy trasie Słupsk-Sławno)« 

Koszal in,  Szczecińska 7 0  [f 
tel./fax (059) 810-88-19 " 

M M !  „TELENAPRAWA" u klien­
ta, gwarancja, bezpłatny dojazd. 
345-74-61. 

! ! N A P R A W A  telewizorów, do­
jazd bezpłatny, gwarancja, tanio. 
341-45-25, 341-50-57. 

! A N T E N Y  wszystkie!  Montaż, 
naprawa! (094) 340-52-77, 
0604-640-604. 

A G R E G A T Y  awarie chłodnicze, 
0602-116-007. 

B A L U S T R A D Y ,  ogrodzenia. 
0502-329-219. . 

B A L U S T R A D Y  - stal nierdzewna, 
ogrodzenia, ślusarskie. (094) 
3411-301; 0602-63-50-36. 

BRAMY segmentowe, uchylne, ga­
raże, automatyka. „Mega" (094) 
343-25-71, (059)8429-633/640. 

CYKLINOWANIA bezpyłowe Ko-
szalin 341-09-97. 

C Y K L I N O W A N I E ,  układanie. 
341-41-30, 0504-308-000. 

CYKLINOWANIE. 312-32-93. 

CZYSZCZENIE dywanów najsolid-
niej. 34-311-44. 

CZYSZCZENIE dywanów, tapicerki 
„Pucek" 094/345-86-53. 

C Z Y S Z C Z E N I E  dywanów. 
34-15-754. 

DACHY 0504-576-962. 

D A C H Y ,  ogólnobudowlane. 
0502-685-274 . 

DACHY, pokrycia 501-664-343. 

DACHY - krycie papą zgrzewalną, 
0603-295-321, 345-72-58. 

DOCIEPLANIE,  podbitki dacho­
we, stelaże, regipsy, gładzie, wie­
loletnia praktyka - dobre ceny, 
0608-673-443. 

DOCIEPLENIA, remonty, ogólnobu-
dowlane. VAT. 0602-178-496. 

DOCIEPLENIA, wykończenia;094/ 
340-51-38, 0606-674-260. 

D R E W - T O M  schody, tanio, 
0605-468-249. 

DRZWI,  tapicerka, zamki. (094) 
345-05-16. 

ELEKTRYCZNE 0602-577-972 Ko­
szalin. 

GAZOWE, junkersy, kuchenki, na-
prawa, wymiana 342-02-50. 

G L A Z U R A ,  hydraulika, regips, 
malowanie, panele + VAT (094) 
3414-799. 

G L A Z U R A ,  hydraulika. (094) 
34-369-61. 

G L A Z U R A ,  remonty 340-70-59, 
0694-179-781. 

GLAZURA - tanio. 0601-495-320. 

G Ł A D Z I E ,  malowanie. 
0697-423-764. 

HYDRAULICZNE (094)342-04-55, 
0-604-412-270 c.o. gaz VAT. 

H Y D R A U L I C Z N E  gazowe 
341-78-59 . 

HYDRAULICZNE, gazowe. (094) 
345-75-93. . 

HYDRAULIK,  awarie, przeróbki 
0605-451-963. -

H Y D R A U L I K A ,  glazura. (094) 
34-369-61. 

JUNKERSY, naprawa, tanio, gwa-
rancja. 340-25-25. 

J U N K E R S Y  - naprawa, sprze­
daż, wymiana. (094) 341-04-27, 
0603-339-835, 347-12-51. 

K I E R O W N I K  budowy, 
0604-27-18-26 . 

K O M P U T E R O W E  pogotowie 
F-VAT. 348-00-55, 0503-842-907. 

KRYCIE dachów papą termozgrze-
walną. Koszalin, 0509-088-147. 

LODÓWKI, zamrażarki. 34-16-504, 
0691-948-056. 

L O D Ó W K O N A P R A W Y ,  pralki. 
0503-623-101 . 

L O D Ó W K O N A P R A W Y .  (094) 
345-79-16. 

LODÓWKOZAMRAŻARKI, pralki. 
Dojazd gratis. 343-44-80. 

MEBLE pod wymiar kuchenne, za­
budowy wnęk, komody. Koszalin, 
345-81-90, 0606-268-344. 

NAGROBKI, wiosenna pęomocja, 
Słupsk, M. Dąbrowskiej 5 (wjazd od 
Piłsudskiego), (0-59)84-30-630. 

N A J T A Ń S Z E  bramy i balustrady, 
0-695-626-220. 

N A P R A W A :  lodówkozamrażar-
ki, pralki!  (094) 343-68-18, 
0603-59-25-03. 

N A P R A W Y  KONSERWACJE 
OKIEN PCV. (094)341-04-06. 

OCZKA wodne, kaskady, trawniki 
inne aranżacje. 0692-635-940. 

O G Ó L N O B U D O W L A N E  
0-503-135-643. 

OGÓLNOBUDOWLANE, docieple-
nia, tynki, vat, 0694-504-968. 

OGÓLNOBUDOWLANE, stany su­
rowe, wykończenia, remonty! Ko­
szalin, 343-85-36, 0602-304-494, 
0606-258-796. 

OKNA „Akus" Koszalin, Lechicka 4, 
341-83-22. 

OKNA „ale" PCV 3-, 5-komorowe, 
superceny. Kredyt 1% miesięcznie. 
Tel./fax (094)340-67-14. Koszalin, 
Zwycięstwa 233 (przy Lidlu). 

OKNA „Anterm" PCV 5-komorowe. 
(094)346-23-93, Mickiewicza 8. 

OKNA „Aster" PCV Koszalin, Grun­
waldzka 7, 346-30-03. 

OKNA „OPTIMA" 5-komorowe -
producent. Roletki. Raty 1%. (094) 
346-24-08, 341-12-90. 

OKNA „SALAMANDER" PCV: nowy 
styl - nowa forma, 5-komorowe. Krót­
kie terminy. Rabaty. (094)341 -41 -86, 
Morska 48. 

OKNA  „VEKA"  034-545brut-
t o  B o h .  Warszawy 4 (094) 
343-43-86 

OKNA 094/346-87-84 najtaniej. 
Wąwozowa 3. 

OKNA 5-komorowe. Rabaty zimo­
we! Roletki i parapety. „Fenster" 
Dzieci Wrzesińskich 13, 347-12-77. 

OKNA drzwi PCV, tanio, solidnie. 
Raty. (094)343-17-65, Bohaterów 
Warszawy 2. 

OKNA drzwi PCV - najtaniej! 
145x145 - 570 brutto. Parapet we­
wnętrzny - gratis! „NEW-BUD". 
(094)345-72-29. 

OKNA PCV „VEKA"  NAJTA­
NIEJ. „DREW-PLAST" Z W Y ­
CIĘSTWA 253, (094)340-39-16. 

OKNA PCV - producent. Profil 5-
komorowy, biała uszczelka. „Trax" 
Koszalin, Przemysłowa 6, (Elmet) 
346-67-05(06). 

OKNA PCV, drewno, superjakość w 
dobrej cenie. „Mega" (094) 343-25-71, 
(059)8429-633/640. 

OKNA PCV - najtaniej! Kaszubska 
10 (pasaż-06). 94/347-65-32. 

OKNA - atrakcyjne ceny 5 i 3 komo­
rowe 034 - 550 zł brutto. Dobre raty. 
WOMIB, Modrzejewskiej 41; 094/ 
342-42-81. 

PANELE, tapety, malowanie. 
(94)3408-387. 

PARKIETY - sprzedaż, montaż. Ko­
szalin, Morska 46 (094)343-11-56, 
501-189-250. 

P Ł A T N I K  - usługi informatyczne. 
0-600-568-070. 

P O K R Y C I A  dachowe. 
0601-495-320. 

P O L B R U K ,  brukarskie usługi 
600-680-820. 

PRALKI automatyczne - naprawa, 
0-94/ 346-42-80, 0503-994-346. 

PRALKI (094)341-68-93. 

P R A L K O N A P R A W Y  Koszalin, 
34-34-535. 

ROLETY zewnętrzne 180 zł/m kw., 
roletki tkaninowe, verticale. Promo­
cja! „Mega" (094) 343-25-71, 
(059)8429-633/640. 

ROLETY zewnętrzne, okna - tanio. 
(094)346-05-85, Mieszka 13. 

ROLETY, ZALUZJE, VERTICA-
LE. (094)341-04-06. 

SCHODY drewniane, wysoka ja­
kość. Projekt, produkcja, montaż. 
0601-243-014. 

SZKLARSTWO, ramiarstwo. P.P.H. 
„Mirex" Słupsk, Słoneczna 15A, 
841-30-81. < 

TAPICERSTWO domowe - tanio. 
(94)342-06-56. 

T Y N K I  gipsowe maszynowe, sztu-
kateria. 0604-273-170. 

T Y N K I  maszynowe cementowo -
wapienne i gipsowe 0-604-461-350. 

T Y N K I  tradycyjne wykonuję. (094) 
34-575-32. 

VIDEODVDFILMOWANIA fotogra-
fia. (094)342-34-15; 0502-329-385. 

VIDEOFILMOWANIA „Panorama". 
(94)343-17-10. 

VIDEOFILMOWANIA cyfrowe 0-94/ 
343-44-92. 

V I D E O  F I L M O W A N I  A cyfrowe. 
342-06-49 . 

ŻALUZJE,  roletki, verticale. 
(059)843-30-60. 

ŻALUZJE, rolety 34-65-174. 

ŻALUZJE, rolety, markizy, moskitie-
ry. Bramy: napęd - sterowanie. Krót-
kie terminy. (0-59)842-48-84. 

ŻALUZJE, rolety, verticale. (094) 
343-20-67, 345-47-75. 

TRANSPORT 

0505-493-680 maxibus 

BUSY 094/346-76-53,0600-262-880. 

PIASEK, ziemia, torf 342-28-21. 

PIASEK - HDS, wywóz śmieci, 
0601-96-16-91. 

PLANDEKA do 2,5 t, 3415-731, 
0604-487-899. 

TRANSPORT, 0692-684-111. 

LOKALE 

1-, 2-osobowy 094/340-50-84. 

1-POKÓJ do wynajęcia, Koszalin, 
340-31-78. 

2-OSOBOWY studentom blisko aka-
demików (w domku). 345-45-53. 

2 P O K O J O W E  do wynajęcia. 
0605-859-331. 

2-POKOJOWE nowe, komfortowe, 
centrum Koszalina wynajmę. 0601-
77-50-14. 

2-POKOJOWE w domku 34-04-560. 

2 - P O K O J O W E  w domku, 
340-54-53, 0503-176-885. 

2-POKOJOWE, tanio, 3-406-287. 

B O X Y  - do naprawy samochodów, 
samodzielne, wyposażone, różnych 
branż, w kompleksie motoryzacji w 
Ustce - sprzedam. (059)8426-451, 
0696-77-25-11. 

DO wynajęcia budynek usługowo 
- mieszkalny Darłowo, centrum. 
0601-86-07-08. 

DO wynajęcia lokale w „CENTRUM 
ZA RZEKĄ" Słupsk, Kilińskiego, (0-
59) 84-03-655. 

DO wynajęcia pizzeria Koszalin, 
0604-48-35-24. 

D O  wynajęcia pokój, Władysła­
w a  IV (dom wolno stojący). 0-94/ 
340-81-08. 

DO wynajęcia pomieszczenia biu­
rowe i użytkowe w pasażu usługo­
wo - handlowym - centrum. Zwycię-
stwa 140, (094)34-19-175. 

DWA pokoje jednoosobowe do wy­
najęcia 343-04-26,0696-14-33-92, 
0-601-74-77-92. 

DZIAŁKI pod handel, centrum Miel-
na. (094)31-89-725, 0602-278-424. 

K A W A L E R K A  do wynajęcia, 
(094)340-8312. 

KAWALERKA w domku 34-040-25. 

L O K A L  na działalność gospodar­
czą do wynajęcia ul. Matejki 094/ 
340-20-60, 501-631-469. 

L O K A L  użytkowy (35) Harcer­
ska wydzierżawię,  sprzedam. 
0601-999-123. 

LOKAL, garaż Koszalin - centrum: 
sprzedam lub wydzierżawię. 
(094)340-74-52, 0602-111-743. 

PAWILON handlowy (pow. 42 m 
kw.) do wynajęcia. (94)345-14-01. 

POKÓJ 2-osobowy 501-664-343. 

POKÓJ w domku. 34-345-92. 

POSZUKUJĘ do wynajęcia ume­
blowanego domu (Północ); 
0603-325-122. 

S A M O D Z I E L N Y  2-osobowy 
34-20-889. 

STANCJA (094)3403-403. 

STANCJA. 0609-515-881. 

W Y N A J M Ę  kawalerkę w Warszawie 
- Grochów. 0601-77-43-69. 

Z A M I A N Y  

1-POKOJOWE na 2-pokojowe 
może być zadłużone 606-264-902. 

3-POKOJOWE (53,6) IVp. „Przyle­
sie" na większe. 34-08-433 po 
16.00; 0502-684-719. 

K A W A L E R K Ę  własnościową IV 
piętro na 2-pokojowe Białogard. 
0501-527-269. 

LOKATORSKIE 90 m kw. na wieś 
inne 692-788-329. 

N A U K A  J A Z D Y  

I POLSKI  Związek Motorowy! Ko­
szalin, 342-59-61, 342-27-80, 
346-15-16 . 

„AUTO-NAUKA Tkaczyk" (0-94) 
347-11-77 . 

„WEEKEND" - 094/34-20-584; 
0604-755-953. 

N A U K A  

„De-eM". J. POLSKI - ciekawiej. 

„De-eM". MATEMATYKA prościej! 
(094)348-03-47. 

A N G I E L S K I  - nauczycielka. 
345-65-19. 

CHEMIA, matematyka - mgr inż. 
0604-46-30-37. 

MATEMATYKA. (94)340-20-93 

NIEMIECKI - „Germania", Koszalin. 
Godz. 5,90 zł., germanistka. Począ-
tek 14 kwietnia. 342-40-56. 

POLSKI, (094)342-27-82. 

T Ł U M A C Z E N I A  niemiecki. (94) 
343-33-17. 

P R A C A  

HURTOWNIA kosmetyczna do 
działów marketingu, 4 sprzedaw­
ców, 3 osoby do obsługi biura i Pa­
nie do promocji-reklamy od zaraz 
zatrudni. Praca stała - 1200 zł/m. 
(094) 34-53-409. 

HURTOWNIA motoryzacyjna za­
trudni przedstawiciela handlowego: 
wykształcenie średnie samochodo­
we, kat. B, język obcy, znajomość 
części, staż pracy, CV+list motywa-
cyjny (0-94)341-09-75. 

H Y D R A U L I K A  - samodzielnego 
zatrudnię (Koszalin, okolice); 
0604-356-562. 

KURS przedłużania paznokci -
certyfikat międzynarodowy! (094) 
343-83-96. 

MĘŻCZYZNĘ - do prac ogrodowych, 
porządkowych, 0602784961. 

W Y K W A L I F I K O W A N Y C H  
DO PRODUKCJI I MONTAŻU 
DOMÓW W KONSTRUKCJI  

DREWNIANEJ 

! ZAROBKI DO 5.000 NETTO ! G 

oferty tvlko pisemne (prosimy 
udokumentować doświadczenie): 

M U R A R Z A  
0604-394-333. 

zatrudnię, 

AUSTRO SR. Z 0.0. 
75-121 KOSZALIN, UL. JASNA 2A 

PILNIE duże wydawnictwo da pra­
cę do domu, 2000 miesięcznie. 
0602-474-739. 

POSZUKUJEMY ankieterów 094/ 
342-49-02. 

POSZUKUJĘ do pracy w biurze. 
Wymagania:  dobra znajomość 
komputera, język niemiecki. 
0502-761-331. 

P R O V I D E N T  
POLSKA J 

Potrzebujesz gotówki? 
Zadzwoń! 

0 8 0 1  1 2 4  1 2 4 *  
* k o e z t  « H e j  r o z m o w y  t e l c f o n ł c r o e j  w y n o s i  0 , 3 5  a l  

FIRMA JAAN 
WIODĄCY DYSTRYBUTOR 
SZYB SAMOCHODOWYCH 
NA RYNKU POLSKIM 

POSZUKUJE PRACOWNIKA 
D O  D Z I A Ł U  Z A K U P Ó W  

Wymagania: 
- bardzo dobra znajomość jęz. niemieckiego lub angielskiego 
- systematyczność 
- samodzielność 
- komunikatywność 
- kreatywność 
-prawo jazdy kat. B 

Oferujemy: 
- pracę w stabilnej i rozwijającej się firmie 
- możliwość dalszego rozwoju zawodowego 
- bardzo dobrą atmosferę w pracy 

Oferty pisemne - CV wraz z listem motywacyjnym - prosimy przesyłać 
do dnia 31 marca 2004 r. pocztą elektroniczną na adres: 

iacekk@iaan.com.pl lub dostarczyć osobiście do Działu Obsługi Klienta 
w Koszalinie przy ul. Boh. Warszawy 11; korespondencją proszę 

oznaczyć dopiskiem "PRACA". 

„DWOREK Osiecki" zatrudni kucha-
rza, 3185-829. 

A V O N 094/340-20-72, 
0601-28-55-38 . 

AVON 375-48-28, 0608-661-441. 

C H A Ł U P N I C T W O  (długopisy). 
(034) 317-93-11. 

DLA odważnych! Masz działal­
ność? Chcesz zarobić? Zadzwoń. 
0608-058-438. 

D O  ł u p a n i a  kamienia, 
0608-440-837. 

DZIEWCZYNĘ z doświadczeniem 
do pracy w handlu. Sklep Odzieżo-
wy „Moda Dziecięca" „emka" Ip. 

EKSPEDIENTKĘ do sklepu odzie­
żowego z praktyką zatrudnię. 
0602-613-390 . 

F A B R Y K A  Zabawek Pluszowych 
zatrudni: szwaczki, krawcowe, cha­
łupnictwo, 0-94/342-40-18, Kosza-
lin, Krawiecka 6. 

FIRMA zatrudni absolwenta po kie­
runku księgowości BO GK/GS nr 
DC/774. 

FIRMA zatrudni główną księgową. 
Oferty BO GK/GS nr DC/774. 

FIRMA zatrudni księgową Oferty BO 
GK/GS nr DC/774. 

FIRMA zatrudni osobę do działu 
marketingu BO GK/GS nr DC/774. 

F R Y Z J E R K Ę  zatrudnię. 
0-601-811-337. 

HURTOWNIA AGD zatrudni 3 
sprzedawców i 2 magazynierów. 
(094) 343-42-21. 

POSZUKUJĘ kandydatów na kie­
rowców w transporcie międzynaro­
dowym, konieczne doświadczenie w 
zawodzie min. 5 lat. Oferty pisemne 
BO DC/788. 

P O T R Z E B N A  opieka - Włochy, 
0-602-669-736. 

PRACA 9 zł/ h. 345-99-58. 

P R A C A  od zaraz TELE-2. 
0698-233-077. 

PRODUCENT pilnie zleci uczci­
wym chałupnictwo, umowa. 
0604-064-747. 

P R Z Y J M Ę  na budowę 
0694-438-911. 

SPRZĄTANIE podejmę. 3180-443, 
0503-682-971. 

T E G O R O C Z N A  absolwentka 
ekonomii - pracodawco, zaproś 
na rozmowę. 0607-770-515, (94) 
31-89-755. 

T O K A R Z Y ,  spawaczy zatrudnię. 
Skibno 70, 3185-045. 

ZATRUDNIĘ do prac domowych, 
Koszalin, 345-0305. 

ZATRUDNIĘ do prowadzenia biura 
handlowego (okna PCV) w Szcze-
cinku. 0698-618-242. 

ZATRUDNIĘ grupę montażową 
(okna PCV). 346-26-29. 

ZWROT podatku z Niemiec (0-94) 
3117-000. 

mailto:iacekk@iaan.com.pl


STROPY „TERIVA" 
Na stropy posiadamy certyfikat \ g /  

Nadproża L-19, bloczki betonowe, \ j  
płyty YOMB, bloczki fundamentowe z keramzytu, pustaki, kręgi, 

słupki, przepusty, trylinka oraz inne materiały budowlane 

Oferuje: 
Zapewniamy transport 

secki 
Niemica, tel. (094) 318-41-12. tel./fax 318-44-12. tel. kom. 0608 382-912 

ochrona fizyczna 
konwoje 
i depozyt wartości 

Oddział: Koszalin tel. 34154 72 Kołobrzeg tel. 354 29 88 
Darłowo tel. 31411 71 Szczecinek tel. 374 30 12 

http://www.opT.kowlln.pl mal l ies  parCmpar .kosza l ln .p l  

Specjalnie dla Ciebie 
zmieniliśmy godziny otwarcia 

Od 1 marca 2004 serwis 
SCANIA POLSKA S A  

czynny jest w godzinach 

8.00 - 20.00 
Serdecznie zapraszamy! 

Serwis 
tel. 094 346-68-97 

fax 094 346- 27- 4 3  

Sprzedaż 
0 602 683-334 
0 602 592-541 

Scania Polska S A .  
ul.'Mieszka I 5 8  
75-241 Koszalin 

ii« 
^ l E a n s o w e l  

omocy 
fentrum 

rajowe 

Krajowe Centrum Pomocy Finansowej 
oddział w Koszalinie 

przy ulicy Młyńskiej 31 
tel. 0-94 3411 488 

OGŁOSZENIE O LICYTACJI NIERUCHOMOŚCI 

Komornik Sądowy 
przy Sądzie Rejonowym w Szczecinku (tel. (094) 37-238-13) 

ogłasza, że: 
dnia 19.05.2004 r. o godz. 13.00 w budynku 

Sądu Rejonowego w Szczecinku 
mającego siedzibę przy ul. Boh. Warszawy 42 w sali nr 4, 

odbędzie się 
pierwsza licytacja nieruchomości 

należącej do: 
W A S Ą G  ANDRZEJA I ELŻBIETY 

stanowiącej: 
Nieruchomość położona w Szczecinku, ul. Derdowskiego 66. 

Działka gruntu nr  29, obręb 08 o pow. 504 m kw. w użytkowaniu 
wieczystym d o  dnia 20.11.2080 r. 

Działka zabudowana budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym 
w zabudowie wolno stojącej z poddaszem użytkowym, 

niepodpiwniczony o pow. użytkowej 189 m kw. Nieruchomość 
budynkowa składa się z następujących pomieszczeń: siedmiu 
pokoi, kuchni, dwóch łazienek, dwóch wc, trzech korytarzy, 

spiżarni, przedsionka, dwóch klatek schodowych, pomieszczenia 
składowego, garażu i dwóch tarasów. Budynek wyposażony 

w instalację wodną, kanalizacyjną, elektryczną, gazową, 
telekomunikacyjną, c.o. - etażowe, 

dla której WYDZIAŁ KSIĄG WIECZYSTYCH SĄDU 
REJONOWEGO W SZCZECINKU prowadzi księgę wieczystą 

nr K W  12511. 
Suma oszacowania wynosi 250.000,00 zł, zaś cena wywołania 

jest równa 3/4 sumy oszacowania i wynosi 187.500,00 zł. 
Licytant przystępujący do przetargu zobowiązany jest złożyć 

rękojmię w wysokości 1/10 sumy oszacowania, tj. 25.000,00 zł 
w gotówce lub książeczce oszczędnościowej. Komornik 

Radio Taxi 

WOUNJA OSM 400 400 

KONKURS ^ 
: F U N D A T O R Z Y  N A G R Ó D  

TAWERNA RYBNA 
STUDIO URODY MATRIX 

„ K L I M A T E X " ( r o k  zał. 198/ 
Koszalin, ul. Legnicka 6-10 

lel./fax (094) 347-13-38 

oferuje: * klimatyzatory japońskiej 

firmy „DAIKIN" 
* klimalyzatory „TADMOR" 

możliwość ustawienia temp. 
wcwnqlrz pomieszczenia r 10 C \ 

ZAPEWNIAMY MONTAŻ, SERWIS' 
Zapraszamy od poniedziałku 
do piątku w godz. 8.00-16.00 

„Drogi I Mosty" Spółka z o. o. w Słupsku 
Informuje, że w związku z rozpoayna|q(ą się 
przebudową kolejnych odcinków zadania Przebudowa 
ulicy filmowe] w Słupsku w dniu 29-03 2004 
(penledilałek) nastqpl zamknlętle 
dla ruihu ul. Filmowej od ul. Jednośil 
Narodewej do ul. lukaslewlaa. 
Do|ozd do ul. Bema będzie możliwy 
ul. Waryńskiego, która na <zas robót 
drogowych będzie dwukierunkowa. 

I Za utrudnienia przepraszamy. 

Udzielamy Pomocy Osobom 
z Problemami Finansowymi 

Masz długi, 
nie możesz starać 

się o kredyt 
- Z A D Z W O Ń ! ! !  

Oferta ogólnodostępna 
Finansujemy również zakup: 

nieruchomości, samochodów, 
maszyn rolniczych itp. 

Zadzwoń i wybierz dla siebie 
najkorzystniejszą ofertę 

(wysokosi rat, długość okresu 
spłaty, zabezpieczenie itd•} I 

TOięcej i taniej 

Za zł 
6 7 , 1  O zł z V A T  c o  miesiąc 

| | minut 

l u b O ^ t U  SMS-ów! 

przez cały czas kiedy jesteś z nami! 

Tylko 
u nas 

G ^ r c p n c o c  

P O Ł C Z Y N  Z D A .  
E U R O C O M  

u !  5 Marca 4 

W .  0 9 4  3 6 6  6 1  6 2  

r „ z  

http://www.opT.kowlln.pl
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Rok założenia 1992 

MLMJl 
M P T  

* Łisir0-800-100-919 

7mt: «a kartę stałego klienta 
do 50% taniej oraz nagrody! 
Karty w taksówkach MPT 919 w Koszalinie. 

AUTOMYJINIA 
RĘCZNA „H 2 0"j  
KOSZALIN. UL SŁOWIAŃSKA 17A \ 

Z a p r a s z a  
P o n . - s o b .  9 - 1 9 ,  n i e d z i e l a  9 - 1 5  

t e l .  6 0 2 - 5 0 4 - 3 1 1 ,  3 4 - 6 2 - 8 8 9  f 

- mycie l 
- pranie tapicerek 

- renowacja lakieru 
- konkurencyjne ceny 

FIRMA DUBNICKI 
BIACHARSTW04AKIERNICTW0 

MECHANIKA 
Koszalin, ul. Połczyńska 117 

łel. 3410 244 
WSZYSTKIE MARKI 

STACJA KONTROLI POJAZDOW 
BADANIE AMORTYZATORÓW J 

I MYCIE GRATIS f 
Koszalin, ul. Gnieźnieńska 81 9 

łel. 3471 434 | 

75-950 Koszalin, ul. Powstańców Wielkopolskich 21/23 
BAZA PKS, tel. 346-26-27, zapraszamy od 7.00 do 19.00, soboty od 8.00 do 15.00 

Klocki  
hamulcowe [ 

sprzedaż 

WYMIANA 
KLOCKÓW 

HAMULCOWYCH 
GRATIS!!! 

Wymiana 4 opon -

B L A C H O D A C H Ó W K A  
od 20,95 zł za m kw. 

K O M P L E T N E  D A C H Y  
- TANIEJ 

FHU SIERADZKI 
KOŁOBRZEG-GRZYBOWO, U L  GRZYBOWSKA 25 

TEL (094)35197 70 I GA-422pd; 

Złote czasy diesli 
W ś w i e c i e  motoryzacj i  t r w a  d o s k o n a ł a  p a s s a  s i l n i k ó w  diesla.  

W E u r o p i e  Zachodnie j  s a m o c h o d ó w  z t a k i m  napędem k u p i o n o  
w 2003 roku o 3 procent więcej n i ż  rok wcześniej.  W Polsce sprze­
d a ż  d i e s l i  w z r o s ł a  a ż  o 47 procent.  T r u d n o  s i ę  j e d n a k  dziwić.  
W s p ó ł c z e s n e  d ies le  w n i c z y m  n i e  przypomina ją  d y m i ą c y c h  i 
mało  z r y w n y c h  ropniaków sprzed k i lkunastu  lat. 

W ub.r. aż 43,7 proc. nowo zareje­
strowanych samochodów w Europie 
Zachodniej było wyposażonych w sil­
niki diesla. Jak wynika z badań prze­
prowadzonych przez firmę Bosch w 
porównaniu z 2002 rokiem oznacza 
to wzrost o 3,2 proc. Także w Polsce 
rośnie udział pojazdów z silnikami 
wysokoprężnymi. Według monitorują­
cej rynek firmy Samar, w 2003 roku 
sprzedano w sumie 80.195 nowych 
samochodów z tym rodzajem napę­
du, tj. o 47,6 proc. więcej niż rok 
wcześniej. Dla porównania: sprzedaż 
pojazdów z silnikami w analogicznym 
okresie wzrosła tylko o 9,6 proc. 
Udział diesli w polskim rynku, to obec­
nie 22,4 proc. (w 2002 r. -17,6 proc.). 

Jeśli chodzi o rynki innych państw 
europejskich, to diesle cieszą się 
szczególnie dużym powodzeniem w 
Hiszpanii, Francji, Belgii i Austrii. 
Według danych Boscha liczba samo­
chodów z dieslami sięgnęła w ub.r. 
Hiszpanii 60,5 proc., co oznacza 
wzrost o 3,2 proc. w porównaniu do 
roku poprzedniego. We Francji udział 

diesli w liczbie nowo rejestrowanych 
pojazdów wyniósł 67,4 proc., a wzrost 
4,2 proc. W Belgii zanotowano wzrost 
o 5,7 proc. do poziomu 68,2 proc. W 
Austrii już w 2002 roku zanotowano 
rekordowy udział diesli w liczbie sa­
mochodów rejestrowanych po raz 
pierwszy - 69,6 proc. W ub.r. zanoto­
wano wzrost do poziomu 71,4 proc. 

W ciągu najbliższych 2-3 lat Bosch 
spodziewa się zwiększenia udziału 
techniki dieslowskiej w liczbie nowo 
rejestrowanych samochodów osobo­
wych w Europie Zachodniej do pozio­
mu 50 proc. W tym roku przewidywa­
ne jest osiągnięcie pułapu 47 proc. 
Sam Bosch w dużym stopniu przyczy­
nia się do rosnącej popularności aut z 
silnikami diesla i pozostaje wiodącym 
producentem tej technologii. Koncern 
oferuje systemy wtryskowe do prawie 
każdego silnika wysokoprężnego, od 
jednostki o pojemności 0,81 dla smar-
ta, aż do potężnych silników okręto­
wych o pojemności skokowej 1700 I. 
W samym tylko 2003 roku Bosch wy­
produkował sześć milionów systemów 

wtryskowych common raił i unit injec-
tor. W tym roku liczba ta sięgnie praw­
dopodobnie siedmiu milionów. 

Nowoczesne silniki diesla są dyna­
miczne. Doładowane osiągają maksy­
malne jednostkowe momenty obroto­
we rzędu 170 Nm oraz jednostkowe 
osiągi rzędu ponad 60 kW na pojem­
ność skokową silnika. Dzisiejsze die­
sle, to także auta ekologiczne. Od 
początku lat 90. zmniejszono emisję 
cząstek stałych aż o 80 proc., a emi­
sję tlenku węgla, tlenków azotu i wę_-
glowodorów o co najmniej 90 proc. 
Obecnie trwają intensywne prace nad 
dalszym obniżeniem wartości emisji 
szkodliwych substancji przez silniki 
diesla. Systemy wtryskowe common 
raił trzeciej generacji, wyposażone we 
wtryskiwacze piezoelektryczne po­
zwolą na obniżenie emisji spalin nawet 
o 20 proc. Pojazdy z silnikami wyso­
koprężnymi zachowały przy tym swój 
zasadniczy walor - bardzo niskie zu­
życie paliwa. Pod tym względem są 
wciąż wzorem dla wszystkich pozosta­
łych koncepcji napędowych, (o. jak) 

Sprzedaż i wymiana opon 
(możliwość sezonowego 
przechowania opon) 

Posiadamy również opony do pojazdów 
wielozadaniowych m.in.: 
O wózków widłowych 
O gokartów 
O kładów 
O skuterów 
O kosiarek 
O taczek 

ć 

FIRMA OPONEX ZAPRAS5 
Mariusz Radziwiłłowicz 
SŁUPSK UL. SZCZECIŃSKA 17, TEL. 84-35-724 

K l e b e r  GOOD/YCAR 

# & •• • 

I 

Opel Vectra kombi 
F I I I I 1 
L E A S I N G  S A  

TifYtitTTtT T C T  Koszalin, ul.  Lniana 3, V * W  
W D U J Z j  ł e l .  ( 0 9 4 )  343-25-50,  341-51-20  



! !  C H I R U R G  stomatolog - Barbara 
Gołębicka, STOMATOLOG Mariola 
Rozental, 0503-003-103. Koszalin, 
Małopolska 1 B/5. Rejestracje: 
(094)343-84-68. 

! ! GABINETY Stomatologiczne, 
raty. Piłsudskiego 88A (0-94) 
345-09-28. 

! 346-02-83 'Stomatologia dla Two-
jej rodziny, Marcin Pesta. 

! 346-02-83 Dbamy o zęby Twoich 
dzieci. 

„ H E R B A L I F E " .  Odchudzanie. 
0604-855-295. 

„ O P T Y K "  realizacja recept. Gabinet 
Okulistyczny. Koszalin, Oskara Lan-
ge 21, (094)345-85-96. 

„ O P T Y K "  realizacja recept. Kosza­
lin, Młyńska 8 (vis-a-vis ratusza). 
346-02-32. 

@ BASTEK Krzysztof - stomatolog 
(9.00 -19.00). Pełny zakres! Implan­
ty. Koszalin, Piłsudskiego 31. 
(094)346-16-44. 

@ CENTRUM Dentystyczno -
Anestezjologiczne, codziennie. 
Koszalin, św. Wojciecha 24. (094) 
348-06-20. 

ALKOHOLIZM. Odtruwanie. Lecze-
nie. Białogard, 0602-765-116. 

A L K O H O L O W E  odtrucia, espe-
ral lek. med. Marek Jaroszyk 
0602-77-37-62. 

ALKOHOLOWE odtruwanie w 
ośrodku lub u pacjenta, esperal. Pro­
fesjonalizm, dyskrecja, lekarz. (0-94) 
34-11-049, 0-602-706-553. 

ALKOHOLOWE odtruwanie, terapia; 
narkomania. Słupsk, 0602-46-86-31, 
(059)847-50-68 „D". 

GABINET lekarski - Wojciech Dą­
browski ul. Szpitalna 2 Koszalin 
oferuje: operacje chirurgiczne la­
paroskopowo, artroskopowe, apa­
raty nowej generacji, chirurgia pla­
styczna. Pacjenci Funduszu Zdro­
wia - bezpłatnie tel. 34-71 -664, 
342-15-52, 601-726-305. 

GABINET stomatologiczny I.P. Ma-
latos, Koszalin, Spasowskiego 12. 
(094)346-51-13. 

GINEKOLOG 0604-257-285. 

G I N E K O L O G ,  zabiegi 
0609-205-782. 

Ł U S Z C Z Y C A ,  bielactwo: 
(0)601-214-388. 

M A S A Ż Y S T A  kręgarz. 
0698-382-383. 

MĘSKOŚĆ. 0605-62-63-38. 

PDCHUDZANIE bez wyrzeczeń. 
0502-105-250. 

POTENCJA 0600-745-824. 

PSYCHOTERAPIA. Tworzenie wize­
runku, relaksacja. (094) 347-47-91; 
0606-901-113. 

TOMOGRAFIA komputerowa. Rent­
gen. USG. Pantomografia. Krzysztof 
Owsianny. Koszalin, Kościuszki 7. 
346-11-99. 

U S G .  (094) 340-31-50; 
0605-284-307. 

www.estmed.koszalln.pl 

„HERBALIFE". Zdrowe odchudza-
nie. (094)347-33-73; 0502-761-136. 

A K R Y L E ,  żele, 60,00. 
0509-177-009. 

AKRYLE.  Tel. 0507-681-727. 

S C H U D N I J  na zawsze. 
0502-105-250. 

Ż E L E  50,00. (094) 342-44-58, 
0508-992-276. 

TURYSTYCZNE 

BUSEM Holandia 0-603-17-44-80. 

BUSY wynajem 094/346-76-53, 
0600-262-880. 

L A S T  minutę narty Francja 26.03 
- 04.2004 możliwość rat. (094) 
340-64-66. 

M O N A C H I U M ,  Norymberga.  
P r z e w ó z  osób, stała l in ia,  
0-600-473-196. 

NECKERMANN TUNEZJA 1169 zł 
34-25-777,342-72-66 ŚWIAT POD­
RÓŻY www.wczasy.koszalin.pl 

OGŁOSZENIE 
• Stosownie do art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowa-
j niu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 80 poz. 717) 

| zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy w 
| Manowie uchwały  nr XIX/122/2004 z dnia 25 lutego 
| 2004 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
| miejscowego planu zagospodarowania prze-
| strzennego Gminy Manowo dla farmy elektrow-
| ni wiatrowych, obręb Wyszebórz i Dęborogi. 

I Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej  wymienionego 
I planu miejscowego. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy 
| w Manowie, 76-015, pow. koszaliński do 19 kwietnia 2004 r. 

j Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię i adres wniosko-
j dawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, 
j której dotyczy. 

| Wójt  Gminy Manowo 
• Roman Kłosowski 

LOMBARD - najtaniej, Marynarzy 
11, 343-02-95. 

N A T Y C H M I A S T O W E  pożyczki 
pod zastaw. Koszalin, Gierczak 7. 
340-89-83, Kołobrzeg, Strzelecka 1, 
354-21-51. 

MATRYMONIALNE 

DYSKRETNE. 0693-794-329. 

E L E G A N C K I E  panie. (094) 
348-06-47. 

EMILKA. 0-694-662-364. 

FAJNA laseczka, biust trójeczka. 
0609-594-528. 

JAGÓDKA. 0507-721-507. 

„ E N I G M A "  
0601-16-57-57. 

346-00-00, JULIA. 0507-503-348. 

TOWARZYSKIE 

! ! „CASABLANCA" Spełnij swoje 
fantazje! Nie rozczarujemy Ciebie! 
Aby poznać najgorętsze dziewczy­
ny. „Wiosenna promocja". Za-
dzwoń:(094)341-16-54 Kolejowa 2. 

! ! „CLUB 115". Wyjazdy!. Włady­
sława IVo 115, Non stop! (094) 
348-06-47. Zapraszamy Panie do 
współpracy! 

! ! DOJEŻDŻAMY 506-711-589. 

! ! N A J T A Ń S Z E  wyjazdy, 0-94/ 
347-50-96. 

( D W U D Z I E S T O L A T K I  
503-381-979. 

! SEXRELAKSIK, sexfantazje, raba-
ciki, 0-506-217-150. 

„VENUS"  NON STOP. KO­
SZALIN, Z W Y C I Ę S T W A  327, 
34-05-917! 

„DOM Weselny" (0-94)347-11-77. 

„KARCZMA Rycerska" - Zaufali nam 
organizatorzy prestiżowych imprez -
Ty też będziesz zadowolony! Wese­
la od 50 zł. Limuzyna gratis. Tanecz­
ne weekendy! Grunwaldzka 1, 
(94)348-91-24. 

„ROGALICZEK".  Wesela. (094) 
341-01-43. 

DOM Weselny 342-30-68. 

W E S E L A ,  bankiety, komunie. 
Smacznie, tanio, profesjonalnie! 
Politechnika Kwiatkowskiego 
0601-64-20-67, 0603-749-523. 

ZESPÓŁ muzyczny solistka. 
Faktury VAT. (059) 8148-717 
0607-10-20-14. 

LOMBARDY 

! „LOMBARD" (094) 34-07-085. Ko-
szalin, Podgórna 61. 

„LOMBARD" Połczyńska 58. 
(094)342-40-69. 

„LOMBARD" - Komis (audio - vi­
deo, komputery, podzespoły). Ko­
szalin, Dzieci Wrzesińskich 25"B", 
0-94/346-02-77. 

0506-65-24-77 pan paniom. 

28-LATKA. 0696-838-993. 

AGENCJA Kołobrzeg 35-226-10 -
zatrudni. 

AMELIA. 0692-393-199. 

ANITA 0506-392-234. 

ASIA. 0608-033-376. 

ATRAKCYJNE dziewczyny, 0-94/ 
347-50-95. 

BEATA 0696-785-207. 

BEATA Kołobrzeg 0-609-243-363. 

B L O N D Y N K A ,  brunetka. 
0693-034-669. 

DŁUGONOGA blondynka - wibrator-
ki. 0-607-877-866. 

DOMINIKA 0505-234-345. 

D W A  kociaki nieposkromione. 
0696-847-619. 

D W U D Z I E S T O L A T K I  
0692-284-111. 

KAROLCIA. 0698-369-010. 

KLAUDIA 0504-624-576. 

KOSZALINIANKA. 0694-61-45-45. 

LILIA 0506-787-852. 

MAGDA. Promocja, 0600-774-206. 

MŁODE, zgrabne. 0695-491-044. 

NATA 0697-801-330. 

N I E N A S Y C O N E  studentki. 
0694-291-124. 

PAULINA. 0692-752-886. 

PIĘKNA blondynka, 0508-364-702. 

PRYWATNE. 0506-392-338. 

SŁODZIUTKA 0697-189-188. 

STRIPTIZER. 0507-384-364. 

STUDENTKI 504-621-157. 

SZUKAM sympatycznych dziew­
czyn do współpracy, dobre zarobki 
+ 48 888-436-976. 

WERONIKA. 0696-581-930. 

ZAPRASZAM panie do współpra­
cy w klubie nocnym Koszalin, 
0602-75-66-55, 0-94/340-58-99. 

LEGITYMACJA studencka 51642. 

LEGITYMACJA studencka nr 
52534. 

ROŻNE 

„JUBILERSKIE Centrum Napraw -
Usług" Wyceny brylantów, grawero­
wanie komputerowe. Koszalin, Ma-
riańska „CHATON". 

ANTENY satelitarne. Tunery cyfro­
we. Dystrybutor. Cyfra, Polsat. 
Sprzedaż ratalna. „Kros" Żebrow-
skiego 20 Koszalin, 343-60-47. 

ELEGANCKA odzież używana na 
wagę. Zaprasza. Koszalin, Oskara 
Langego 21 - naprzeciwko poczty. 

SŁUPSKI 

25.03,2004 r 

GRUZ oddam. 0501-264-049. 

POSPRZĄTAM, ugotuję (referen-
cje), 0506229587. 

SZKOLENIE psów. NSZZ policjan­
tów szkoły policji w Słupsku, 
(059)843-60-40, 0-693-493-630 

TAROT 0602-211-807. 

TAROT 343-05-66. 

OBWIESZCZENIE 

Sąd Rejonowy V Wydział Gospodarczy w Koszalinie 
postanowieniem z dnia 17 marca 2004 r. ogłosił upadłość z opcją ukła­
dową Regionalnej Spółdzielni Inwestycji Mieszkaniowej „In-
west-Dom" w Koszalinie, al. Monte Cassino 2 (sygn. akt 13/04). 
Wezwał wierzycieli do zgłoszenia sędziemu komisarzowi wierzytelności w 
terminie jednego miesiąca od daty obwieszczenia w Monitorze Sądowym i 
Gospodarczym. 
Wyznaczył SSR Tomasza Szantyra na sędziego komisarza i Grażynę Ko­
złowską na zarządcę masy upadłości. qa-hbs 

Z A  D A R M O  

Oddam PIESKA 8-miesięcznego KREDENS kuchenny (45 x 50 cm), 
dobermana w dobre ręce. 342-70-08. 
0505-664-041. 

T E L E W I Z O R  czarno-biały, 
L O D Ó W K A ,  SEGMENT kosza­
liński, T A P C Z A N .  Koszal in,  
0504-829-629. 

PRALKA Diana 535. (094) 348-06-60. 

PRALKA automat używana; 
LODÓWKA Mińsk 16. Koszalin, 
348-06-30, 0601-895-549. 

PREZYDENT MIASTA KOŁOBRZEG 
informuje 

że na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. 
nr 46 z 2000 roku , poz.543 z późn. zm./ i uchwały nr XVIII/238/04 Rady Miejskiej z dnia 4 marca 2004 roku 

wywiesza się na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kołobrzegu 
przy ul. Ratuszowej 13 poniższy wykaz nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

Lp. Położenie 
i opis nie­
ruchomo­

ści 

Oznaczenie geode- Powierzch­
nia działki 

Opis nieru­
chomości 

Przeznaczenie Terminy 
zagospoda­

rowania 
nierucho-

Forma zby­
cia nieru­
chomości 

Cena w zł Lp. Położenie 
i opis nie­
ruchomo­

ści 
Nrdz.  

Powierzch­
nia działki 

Opis nieru­
chomości 

Przeznaczenie Terminy 
zagospoda­

rowania 
nierucho-

Forma zby­
cia nieru­
chomości 

Cena w zł 

1. 
sprowicza 

61 
121 
58 
60 
4 9  
5 0  

5 

8105 
8105 
8105 
8105 
6900 
6900 

0,2065 
0,0023 
0,0876 
0,0363 
0,1495 
0,2105 

Teren zurba­
nizowany , 

zabudowany 

-dwoma bu­
dynkami 

wolnostoją­
cymi o po­
wierzchni 
użytkowej 
338,36m2 i 

19,91m2 

Tereny specjalne 
uzdrowiskowo -
wypoczynkowe 

18m-cy 
rozpoczę­

cie 

zakończe­
nie 

Własność 2.500.000,00 

Nieruchomość 
zbywana w 

przetargu ust­
nym nieograni­

czonym 

1 

Prezydent Miasta Koszalina 
ogłasza przetargi ustne nieograniczone 

na sprzedaż lokali użytkowych z udziałem w nieruchomości gruntowej 

Lp. 
nieruchomości Nr  

N r  
obrębu 

Powierzchnia 
( m  ) 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób 
zagospodarowania 

wywoławcza 
nieruchomości 

(zł) 

C e n a  wywoławcza 
a )  lokalu 
b) gruntu 

(z*) 

W a d i u m  
postąpienie 

. (=^) 

Lp. 
nieruchomości Nr  

d z M Ł  
lokalu 

Przeznaczenie 
nieruchomości 

i sposób 
zagospodarowania 

wywoławcza 
nieruchomości 

(zł) 

C e n a  wywoławcza 
a )  lokalu 
b) gruntu 

(z*) 

W a d i u m  
postąpienie 

. (=^) 

1. L o k a l  u ż y t k o w y  p r z y  
ul. Władysława IV 23 
( b y ł y  z a k ł a d  k r a w i e c k i )  

1 8 5 8 3  
1 5  7 7 8  

2 2 , 9 5  Usługi nieuciążliwe. 
2 1  0 0 0 , 0 0  a )  2 0 . 0 0 0 , 0 0  

b )  1 . 0 0 0 , 0 0  
2 . 1 0 0 , 0 0  

2 5 0 , 0 0  

1. L o k a l  u ż y t k o w y  p r z y  
ul. Władysława IV 23 
( b y ł y  z a k ł a d  k r a w i e c k i )  

1 8 5 8 3  
1 5 9  0 , 0 1 0 5  

2 2 , 9 5  Usługi nieuciążliwe. 
2 1  0 0 0 , 0 0  a )  2 0 . 0 0 0 , 0 0  

b )  1 . 0 0 0 , 0 0  
2 . 1 0 0 , 0 0  

2 5 0 , 0 0  

2 .  L o k a l  u ż y t k o w y  p r z y  
ul. Jana Matejki 7 
( n a  p i e r w s z y m  p i ę t r z e )  

2 7 3 2 3  
1 9  4 9 7  

1 3 4 . 4 0  Usługi nieuciążliwe, 
np. biura 

1 4 3 . 0 0 0 , 0 0  a )  1 3 2  0 0 0 , 0 0  
b )  1 1 . 0 0 0 , 0 0  

7 . 2 0 0 , 0 0  
1 . 5 0 0 , 0 0  

2 .  L o k a l  u ż y t k o w y  p r z y  
ul. Jana Matejki 7 
( n a  p i e r w s z y m  p i ę t r z e )  

2 7 3 2 3  
2 9 9 / 1 4  0 , 1 3 3 3  

1 3 4 . 4 0  Usługi nieuciążliwe, 
np. biura 

1 4 3 . 0 0 0 , 0 0  a )  1 3 2  0 0 0 , 0 0  
b )  1 1 . 0 0 0 , 0 0  

7 . 2 0 0 , 0 0  
1 . 5 0 0 , 0 0  

3 L o k a l  u ż y t k o w y  p r z y  
ul. Zwycięstwa 150 
( w  p o d p i w n i c z e n i u  
b u d y n k u )  

2 6 6 7 3  
2 7  6 5 2  

1 4 2 , 5 2  Usługi nieuciążliwe. 1 3 4 . 0 0 0 , 0 0  a )  1 1 5 . 0 0 0 , 0 0  
b )  1 9 . 0 0 0 , 0 0  

7 . 0 0 0 . 0 0  
1 . 5 0 0 , 0 0  

3 L o k a l  u ż y t k o w y  p r z y  
ul. Zwycięstwa 150 
( w  p o d p i w n i c z e n i u  
b u d y n k u )  

2 6 6 7 3  
13/2 0 , 2 5 1 2  

1 4 2 , 5 2  Usługi nieuciążliwe. 1 3 4 . 0 0 0 , 0 0  a )  1 1 5 . 0 0 0 , 0 0  
b )  1 9 . 0 0 0 , 0 0  

7 . 0 0 0 . 0 0  
1 . 5 0 0 , 0 0  

Sprzedaż lokali użytkowych położonych przy: 
- ul. Władysława IV 23 oraz ul. Jana Matejki 7 /poz.1 i 2/ następuje z 

jednoczesnym ustanowieniem w określonym udziale prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości gruntowej. 
- ul. Zwycięstwa 160 /poz.3/ następuje z jednoczesną sprzedażą 
określonego udziału w nieruchomości gruntowej. 

Licytacji podlega cena za toka! i grunt łącznie. Cena osiągnięta w przetargu 
zostanie podzielona na cenę za lokal i cenę za grunt w proporcjach 
wynikających z ceny wywoławczą nieruchomości. Cena za lokal osiągnięta w 
przetargu płatna jest w całości przed podpisaniem umowy w formie aktu 
notarialnego. Cena gruntu osiągnięta w przetargu związanego z lokalem przy 
ul. Zwycięstwa 150 płatna jest w całości przed podpisaniem umowy w formie 
aktu notarialnego natomiast związanego z lokalem przy ul. Władysława IV 23 
oraz przy ul. Jana Matejki 7, jest podstawą do naliczenia opłat z tytułu 
ustanowienia prawą użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej. 
Pierwsza opłata za użytkowanie wieczyste nieruchomości gruntowej stanowi 
25 % ceny gruntu osiągniętą w przetargu, i jest płatna przed zawarciem 
umowy w formie aktu notarialnego. Opłaty roczne za użytkowanie wieczyste 
nieruchomości gruntowej stanowią 5 % ceny gruntu osiągniętej w przetargu, 
płatne do 31 marca każdego roku, z góry za dany rok. Opłaty rocznej nie 
pobiera się za rok, w którym zostało ustanowione prawo użytkowania 
wieczystego. Opłaty te mogą być aktualizowane na skutek zmiany wartości 
nieruchomości gruntowej, nie częściej niż raz w roku. 

Przetargi zostaną przeprowadzone w dniu 9 kwietnia 2004 r. od godz. 
10:00 według kolejności podanej w ogłoszeniu, w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Koszalinie, Rynek Staromiejski 6-7, sala klubowa B (niski 
parter). Nieruchomości zostaną zainteresowanym udostępnione 
do oglądania w dniu 30 marca 2004 r. w godzinach 14:00 - 15:00. 
Do przetargów mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne. Warunkiem 
przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium, najpóźniej do dnia 5 
kwietnia 2004 r. włącznie (z zaznaczeniem, której nieruchomości 
dotyczy), przelewem na rachunek Urzędu Miejskiego w Koszalinie PKO BP 
SA. lO/Koszalin Nr211020 27910000710200599241 lub złożonymi w kasie 
Urzędu Miejskiego w Koszalinie: gwarancją bankową lub poręczeniem 
udzielonymi przez gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji, 
zawartych w Rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 14 kwietnia 2003 r. 
w sprawie wykazu gwarantów uprawnionych do udzielania gwarancji 
składanych jako zabezpieczenie pokrycia kwot wynikających z długów 
celnych (Dz.U. nr 80 poz. 723). Wymagany termin ważności gwarancji lub 
poręczenia - minimum sześćdziesiąt dni od daty przeprowadzenia przetargu. 
Gwarancja i poręczenie w terminie ważności bezwarunkowe 
i nieodwoływalne, płatne na pierwsze żądanie w Koszalinie. Osoby fizyczne 
mogą wpłacić wadium do kasy Urzędu Miejskiego w Koszalinie. Za datę 
wniesienia wadium uważa się datę wpływu środków pieniężnych na 
rachunek Urzędu Miejskiego w Koszalinie lub datę złożenia gwarancji, 
poręczenia, w kasie Urzędu Miejskiego. Uczestnik przetargu 

zobowiązany jest przedłożyć komisji przetargowej: 
- dowód tożsamości a w przypadku osób prawnych i jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, a 
podlegających wpisom do rejestrów - aktualny wypis z rejestru, 
właściwe pełnomocnictwa, dowody tożsamości osób 
reprezentujących podmiot. 

- zaświadczenie z Wydziału Księgowości Urzędu Miejskiego, I piętro, 
pokój nr 130, o terminie złożenia w kasie Urzędu gwarancji 
bankowej lub poręczenia bądź wpływie na wadium środków 
pieniężnych na rachunek Urzędu przy wpłacie przelewem. 

Wadium osoby wygrywającej przetarg wpłacone w gotówce zalicza się na 
poczet ceny nabycia lokalu, natomiast wadium wniesione w formie gwarancji 
lub poręczenia zostanie zwrócone po podpisaniu umowy w formie aktu 
notarialnego. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium zostanie zwrócone 
po przetargu, nie później niż przed upływem 3 dni od dnia zamknięcia 
przetargu. Wadium ulega przepadkowi na rzecz Miasta w razie uchylenia się 
osoby wygrywającej przetarg od zawarcia umowy w formie aktu notarialnego. 
Przed przystąpieniem do przetargu należy zapoznać się z warunkami 
przetargu. Informacje można uzyskać na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim lub w Wydziale Nieruchomości, II piętro, pokój 238, tel. 348-88-10 
(www.bip.koszalin.pl. - ogłoszenia Wydziału Nieruchomości). Zastrzega się 
prawo odwołania przetargu w przypadku zaistnienia uzasadnionych przyczyn. 
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KOSZALIN: REDAKCJA, ul. Sportowa 14, tel. centr. 
3407-216, fax 3407-344 (całą dobę) czynne w godz. 8-17; 
w sobotę: 8-13 

AR. A. KIkta, ul. Śniadeckich 33 (Ag. PKO): pn.-pt. • 13-18, 
345-78-24,0602-661-344 

Drobne całodobowo TAO, www.tao.pl 

„Media Partner", tel./fax 34-66-777, 
0604-782-899 

ARI Corlnfo s.c. ul. Władysława IV 58/32 (za Emką), 
tel./fax 345-29-33,341-43-45, pn.-pt. 8-20, sob. 9-14 

Ekolam, ul. Zwycięstwa 137 (Związkowiec, parter), 
tel. 34-77-173, fax 34-77-174, pn.-pt. 7.30 - 17.30. 

„PIK",  ul. Zwycięstwa 106-108, I I  piętro, pok. nr 2, tel. 
3424-172 w godz. 9-20.00 w soboty 9-14.00; (wejście od 
podwórza lub przez EMPIK), 0604-95^4-43 

S I A N Ó W :  „JKL", ul. Słowackiego 3a, tel. 31-86-110, 
pn. - pt. 9 -17; sob. 9 - 1 3  

S Ł U P S K :  REDAKCJA, ul. Filmowa 2, tel./fax 8427-112 
(całą dobę), czynne w godz. 8.30-16.30, soboty 8.30-13 

„ADACH", ul. Sienkiewicza 4, tel. 842-79-89,842-71-35, 
pn.-pt. w godz. 9-16 
Biuro Ubezp., ul. gen. Andersa 10, tel. 845-41-62, 
pn.-pt. 9-17, sob. 9-12 
BIAŁOGARD: REDAKCJA, ul. 1 Maja 15(1 piętro), 
tel. 312-66-65 w godz. 9-16, w soboty 9-13 
BYTÓW: WARTA, ul. Kochanowskiego 3, tel. 822-22-80 
w godz. 8-16, soboty 8-12 
CZŁUCHÓW: EMAX, ul. Królewska 18, tel. 83-425-34 
w godz. 8-17, soboty 9-14 

DARŁOWO: Agencja PKO BP SA, ul. Wieniawskiego (za pkl. 
Lotto), tel. (094) 314-15-76, pn.-pt. 8.40-18.00, sob. 9.40-14.00 

DRAWSKO: WARTA, pi  Konstytuą 1, tel 36-342-04 w godz. 9-16 

KOŁOBRZEG: REDAKCJA, ul. Katedralna 12, (hotel Centrum, 
pok. 111), tel. 35-450-80,35-271 -49, w godz. 8-16 
MIASTKO: ul. Dworcowa 29, tel. 857-53-08 
w godz. 10-16 
POŁCZYN ZDRÓJ: BIM, ul. Mariacka la,tel.  36-63-462; 
0604-54-55-15, p n . - p t .  9 . 3 0 - 1 8 ,  sob. 1 0 - 1 4  

SŁAWNO: BT „SABA", ul. Rapackiego 2 a, tel. 810-70-12 
w godz. 10-18, w soboty 10-14 

ŚWIDWIN: Pośr. Ubezp., ul. Krzywoustego 1, tel. 365-26-24, 
pn.-pt. w godz. 9-17, sob. 9-13. 

SZCZECINEK: pl. Wolności 6 (I piętro, p. 10), tel. 374-23-89, 
pn.-pt. 8.00-16.00 

USTKA: PTH „HANTUR", ul. Grunwaldzka 17 (DH „Marina"), 
tel. (059) 8146-058, 8145-578, czynne codz. 8-16, sob. 8-14 

http://www.estmed.koszalln.pl
http://www.wczasy.koszalin.pl
http://www.bip.koszalin.pl
http://www.tao.pl
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23.55 Aleksander Wielki 

6.00 Telezakupy 
5.15 Kawa czy herbata? 
8.00 Wiadomości 
8.11 Pogoda 
8.14 Woronicza 17 
8.25 Moda na sukces (2165) - serial 
8.50 Weterynarz Fred - serial animowany 
9.00 Weterynarz Fred - serial animowany 
9.10 Budzik 
9.35 Lippy & Messy 
9.45 Ala i As 
10.10 Polskie lektury obowiązkowe: Noce 
I dnie (5) - serial obyczajowy 
11.10 Niepodobni 
11.25 Na haczyku - magazyn wędkarski 
11.40 Puchar Rodzinny - magazyn 
12.00 Wiadomości 
12.10 Agrobiznes 
12.20 W zgodzie z naturą - magazyn 
12.45 Klan (811) - telenowela TVP 
13.10 Klan (812) - telenowela TVP 
13.35 Banda Rudego Pająka (4) - serial 
14.15 Rośliny z warzywnika (4) - cykl dok. 
14.20 Jak zostać ogrodnikiem (4) 
14.50 Poradnik europejski 
15.00 Wiadomości 
15.10 Lekarz Jedynki - magazyn 
15.30 My, Wy, Oni 
16.00 Cooltura - Rower Błażeja 
16.25 Moda na sukces (2165) - serial 
16.50 Sportowy express 
17.00 Teleexpress 
17.20 Gość Jedynki 
17.30 Poradnik europejski 
17.35 Plebania (406) - telenowela TVP 
18.05 Na żywo - widowisko publicystycz­
ne 
18.30 Wywiady Jedynki 
18.40 Motoexpress TV - magazyn 
19.00 Wieczorynka 
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport 
20.05 Pogoda 
20.08 Pogoda dla kierowców 
20.20 Tequlla I Bonettl w Rzymie (17) -
serial kryminalny 
21.20 Sprawa dla reportera 
21.50 Tygodnik polityczny Jedynki 
22.40 MS w łyżwiarstwie figurowym - Dort­
mund 
23.30 Monitor Wiadomości 
23.50 Biznes - perspektywy 
23.55 Seans na życzenie: Aleksander 
Wielki  - dramat historyczny, USA 1956, 
reż. Robert Rossen, wyk. Richard Burton, 
Fredric March,,Claire Bloom 
2.10 Zakończenie programu 

T V P  2 

7.05 10 minut tylko dla siebie - magazyn 
7.15 Dwójka dzieciom: W poszukiwaniu 
szczęścia (11) - serial obyczajowy 
7.35 Dwójka dzieciom: Wyprawa profeso­
ra Gąbki - serial animowany 
7.45 Dwójka dzieciom: Olimpiada Bolka i 
Lolka - serial animowany 
8.00 Stawka większa niż życie (13) - se­
rial przygodowy 
8.55 Pytanie na śniadanie 
10.20 Przystanek praca 
10.30 Kraj się śmieje - Rok przestępczy (1) 
- program rozrywkowy 
11.25 Gazda z Diabelnej (3) - serial 
12.20 Witaj w Nowym Jorku (7) - serial 
12.40 Telezakupy 
13.00 Panorama 
13.15 Złotopolscy (480) - telenowelaTVP 
13.45 Cena życia (32) - serial obyczajowy 
14.30 Euro-Ouiz - program dla młodzieży 
15.05 Nasz przyjaciel kot - film dokumen­
talny 
16.00 Panorama 
16.22 Pogoda 
16.25 Witaj  w Nowym Jorku (9) - serial 
komediowy 
16.50 Złotopolscy (581) - telenowelaTVP 
17.15 Cukrzyca bez obaw 
17.20 Złoty interes - widowisko 
17.50 Program lokalny 
18.30 Panorama 
18.50 Pogoda 
19.05 Dom dusz - dramat obyczajowy, 
Niemcy-USA-Dania 1993, reż. Bille August, 
wyk. Meryl Streep, Glenn Clośe, Jeremy 
Irons, Winona Ryder, Antonio Banderas, 
Vanessa Redgrave, Maria Conchita Alon-
so, Armin Mueller-Stahl 
21.30 Świat obok nas: Moskwa: władza i 
pieniądze - film dokumentalny 
22.00 Panorama 
22.20 Sport-telegram 
22.27 Pogoda 
22.35 Zakręty losu: Syreny-film sensacyj­
ny, USA 1999, reż. Jon SacretYoung, wyk. 
Dana Delany, Keith Carradine, Justin The-
roux, Brian Dennehy 
0.20 W obronie prawa (10) - serial krymi­
nalny 
W Nowym Jorku ginie mężczyzna w śred­
nim wieku, jeszcze do niedawna szczęśli­
wy małżonek młodej emigrantki rosyjskiej. 
Policjanci biorą pod lupę młodą wdowę. 
Śledztwo prowadzi do zaskakującego od­
krycia. 
1.10 Zakończenie programu 

O 
POLSAT POLSAT 

6.00 Piosenka na życzenie 
6.45 TV Market 
7.00 Pokemon - serial anim. 
7.30 Podwójna akcja - Cle-
opatra 2525 (19) - serial 
8.00 Vlper (48) - serial 
8.55 Bar 4 - reality show 
9.25 Awantura o kasę 
10.20 Bar 4 - reality show 
11.00 Najzabawniejsze 
zwierzęta świata 
11.30 Samo życie (338) -
serial obyczajowy 
12.10 Serca na rozdrożu 
(91) - telenowela 
13.05 Tv Market 
13.20 Czułość I kłamstwa 
(126) - serial obyczajowy 
13.50 Przygody Jackie 
Chana - serial animowany 
14.15 Sabrlna, nastoletnia 
czarownica (28) - serial 
14.45 Pensjonat Pod Różą 
(6) - serial obyczajowy 
15.45 Informacje 
16.10 Interwencja - maga­
zyn reporterów 
16.30 Świat według Kiep­
skich (157) - serial kome­
diowy 
17.00 Largo Wlnch (30) -
serial sensacyjny 
18.00 Bar 4 - reality show 
18.30 Informacje + sport 
19.00 Prognoza pogody 
19.10 Samo życie (339) -
serial obyczajowy 
20.00 Bar 4 - reality show 
21.00 Daleko od noszy 
(14) - serial komediowy 
21.30 Studio LOTTO 
21.35 Fala zbrodni (11) -
serial kryminalny 
22.35 Interwencja - maga­
zyn reporterów 
22.55 Biznes informacje 
23.15 Nagi patrol 2 (25) -
serial komediowy 
23.45 Niebezpieczne 
uczucie - dramat kryminal­
ny, USA 1987, reż. Larry 
Ellikan, wyk. Joseph Hac­
ker, Judith Light, Audra Lin­
dley, Billy 0'Sullivan, Micha-
el Parks, Jimmy Smits 
1.40 Muzyka na BIS 
5.00 Pożegnanie 

T V N  

6.15 Telesklep 
6.55 Uwaga! 
7.15 Biały welon (82) - te­
lenowela, Meksyk 
8.05 Ostry dyżur (43) - se­
rial obyczajowy, USA 
9.00 Tele Gra - teleturniej 
interaktywny na żywo 
10.00 Szybka forsa - teletur­
niej interaktywny na żywo 
11.00 Najsłabsze ogniwo -
teleturniej 
11.50 Rozmowy w toku 
12.50 Na Wspólnej (266) 
- serial obyczajowy, Pol­
ska 
13.20 Renegat (41) - serial 
przygodowy, USA 
14.10 Zaklęte serce (25) -
telenowela, Meksyk 
15.00 Ostry dyżur (44) -
serial obyczajowy, USA 
16.00 Fakty 
16.15 Biały welon (83) -
telenowela, Meksyk 
17.05 Najsłabsze ogniwo -
teleturniej 
18.00 Rozmowy w toku 
19.00 TVN Fakty 
19.30 Sport 
19.40 Pogoda 
19.45 Uwaga! 
20.10 Na Wspólnej (267) 
- serial obyczajowy, Pol­

ska 
20.40 PRAWDZIWE HI­
STORIE: Zabójczy zwią­
zek - film sensacyjny, USA 
1998, reż. Paul Schneider, 
wyk. Patty Duke, Kelly Ro-
wan, Robert Floyd, Rose-
mary Dunsmore, Dave Ni-
chols, Karen Glace 
22.35 Jarmark Europa - se­
rial fabularno-dokumental-
ny 
23.10 Camera Cafe (16) 
- serial komediowy, Pol­
ska 
23.25 Fakty wieczorne 
23.50 Sześć stóp pod zie­
mią (4) - serial obyczajowy, 
USA 
1.05 Nic straconego - po­
wtórki programów 

.... 

2 3 . 0 0  Dzień wojownika 
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7.30 Dzień dobry Miami (6) - serial 
komediowy, USA 
8.00 Nlkkl (26) - serial komediowy, 
USA 
8.30 Mała księżniczka (122) - tele­
nowela, Meksyk 
9.20 Wiosenna namiętność (76) -
telenowela, Argentyna 
10.15 Miłość I nienawlść(16) - te­
lenowela, Meksyk 
11.10 Legendy kung-fu (13) - serial 
przygodowy, USA 
12.05 Mała księżniczka (123) - te­
lenowela, Meksyk 
12.55 Telesklep 
14.25 Wiosenna namiętność (77) 
- telenowela, Argentyna 
15.20 Miłość l nienawiść (17) - te­
lenowela, Meksyk 
16.10 Studenclakl (7) - serial mło­
dzieżowy, USA 
16.40 Nlkkl (27) - serial komediowy, 
USA 
17.10 Łowcy koszmarów (11) -
serial, USA 
18.10 Legendy kung-fu (14) - se­
rial, USA 
19.10 Dzień dobry Miami (7) - se­
rial komediowy, USA 

19.40 Studenclakl (8) - serial mło­
dzieżowy, USA 
20.10 Śmiertelna podróż - film sen­
sacyjny, USA 1996, reż. John Mac-
kenzie, wyk. Omar Epps, Joss Ac-
kland, Sean Pertwee, David Suchet, 
Andrew Divoff 
22.00 Rebelianci (6) - serial sensa­
cyjny, USA 
23.00 Dzień wojownika - film sen­
sacyjny, USA 1996, reż. Andy Sida-
ris, wyk. Kevin Light, Christian Lete-
lier, Julie Strain, Julie K.Smith, Shae 
Marks, Marcus Bagwell 
0.55 Potrzeba miłości - film obycza­
jowy, USA 1984, reż. Richard Micha-
els, wyk. Mariette Hartley, Dana Hill, 
Howard Hesseman, Chad Lowe, 
Silvana Gallardo 
2.35 Koniec programu 

10.00 To się w głowie nie mieści 
10.30 Komenda 
11.00 Cud miłości (125) - telenowe­
la, Peru 
12.00 Modna moda 
12.30 Rozmówki polsko-polskie -
talk show 
13.30 Muzyczne listy 
14.15 TV Market 
14.30 Droga do sławy (18) - serial 
obyczajowy 
15.30 Hoboczakl (124) - serial dla 
dzieci 
16.00 Różowa Pantera - serial ani­
mowany 
16.30 Cud miłości (126) - telenowe­
la, Peru 
17.30 Reporter 
18.00 Z życia wzięte 
18.15 Daję słowo 
19.00 Gdzie diabeł mówi dobra­
noc (11) - serial 
20.00 Partnerki (26) - serial kome­
diowy 
21.00 Dziennik 
21.20 Informacje sportowe 
21.27 Prognoza pogody 
21.30 Za horyzontem - dramat 
przygodowy, USA-Irlandia 1992, 
reż. Ron Howard, wyk. Tom Cruise, 
Nicole Kidman, Thomas Gibson, 
Robert Prosky, Barbara Babcock, 
Ellen Pollock 
0.15 Idąc na całość - dramat, USA 
1997, reż. Mark Pellington, wyk. Je-
remy Davies, Ben Affleck, Amy Lo-
cane, Rose McGowan, Rachel We-
isz 
2.10 Muzyczne listy - magazyn 
3.00 Sztukateria 
3.25 KINOmaniak 
3.50 Zakończenie prog. 

T V P  Polonia 6.10 Strefa P - magazyn 
6.45 VIP wydarzenia i plotki 
7.00 Muzyczne listy 
7.45 T V  Market 
8.00 Klub przyjaciół Stasia"! Nel 
8.30 Eekl The Cat - anim. 
9.00 Daję słowo 
9.45 Z życia wzięte - serial doku­
mentalny 

6.0010 minut tylko dla siebie 
6.15 Kawa czy herbata? 
8.00 Wiadomości 
8.11 Pogoda 
8.14 Woronicza 17 
8.25 Złotopolscy (563) - telenowe­
la TVP 

8.50 Eurotel - magazyn 
9.00 Marceli Szpak dziwi się światu 
- serial anim. 
9.05 Jedyneczka 
9.30 Niebezpieczna zatoka (53) -
serial przygodowy 
10.00 360 stopni dookoła ciała -
magazyn medyczny 
10.20 Pogotowie twórczości, czyli 
jak twórczo rozwiązać problemy 
10.45 Brzuch - magazyn 
11.05 Linia specjalna 
11.30 Suplement 
12.00 Wiadomości 
12.10 Być Polakiem: Dusia znad jezio­
ra Como - reportaż 
12.25 Polaków portret własny 
12.55 Złota Setka Teatru TV: Proces 
- autor: Franz Kafka 
15.00 Wiadomo&i 
15.10 Raj - magazyn 
15.35 Podróże kulinarne Roberta 
Makłowicza - Beskidzki smak 
16.00 Złotopolscy (563) 
16.25 Szerokie tory 
17.00 Teleexpress 
17.15 Sportowy express 
17.20 Gość Jedynki 
17.35 Jedyneczka 
18.00 Niebezpieczna zatoka (53) -
serial przygodowy 
18.25 Lasy i Ludzie - magazyn 
18.45 Polaków portret własny 
19.15 Dobranocka 
19.30 Wiadomości 
19.59 Sport 
20.05 Pogoda 
20.08 Pogoda dla kierowców 
20.10 Złotopolscy (563) - telenowe­
la TVP 
20.35 Przychodzimy tu od lat - repor­
taż 
20.55 Złota Setka Teatru TV: Proces 
- autor: Franz Kafka 
23.00 Panorama 
23.20 Sport-telegram 
23.23 Prognoza pogody 
23.30 Tygodnik polityczny Jedynki -
program publicystyczny 
0.15 Smak Europy 
0.25 Monitor Wiadomości 
0.40 Biznes - perspektywy 
0.45 Polaków portret własny 
1.10-6.00 Powtórki 

7.00 Minisport+ (o) 
7.10 Łapu-capu (o) 
7.15 Nie przegap (o) 
7.25 Diabelski młyn (o) 
8.00 Martin Scorsese - Droga do 
Włoch (2) - film dok. 
8.55 Koncert Morcheeba w Londy­
nie 
9.50 Wesołych świąt nie będzie -
film familijny, USA 2001 
11.20 Ciemnoniebieski świat - film 
wojenny, Czechy-WIk. Brytania 
2001 
13.10 Wybrańcy obcych - Próba 
sił (4) - serial 
14.35 Łabędzi śpiew - komedia, 
Polska 1989 
16.00 Raj odnaleziony - film oby­
czajowy, Australia-WIk. Brytania-
-Francja-Niemcy 2003, reż. Mario 
Andreacchio 
17.40 Grek Zorba - film obyczajowy, 
USA-WIk. Brytania-Grecja 1964, 
reż. Michael Cacoyannis, wyk. An-
thony Quinn, Alan Bates, Lila Kedro-
va, Irene Papas 
20.00 Diabelski młyn (o) 
20.35 Nie przegap (o) 
20.45 Łapu-capu (o) 
20.50 Minisport+ (o) 
21.00 Świat gliniarzy (22) - serial 
21.55 Przyjaciele IX (21) - serial 
22.30 Duży - komedia, USA 1988, 
reż. Penny Marshall, wyk. Elizabeth 
Perkins.Tom Hanks, David Moscow, 
Robert Loggia 
0.15 Zatrzymani w czasie - film 
przygodowy, USA 2002, reż. Jona­
than Frakes, wyk. Jesse Bradford, 
French Stewart, Paula Garcśs, Mi­
chael Biehn 
1.50 Wojownicy Krainy Zu - film 
fantastyczny, Hongkong-Chiny 
2001, reż. Hark Tsui, wyk. Ekin 
Cheng, Cecilia Cheung, Louis Koo, 
Patrick Tam 
3.10 Paragon, gola - komedia, Pol­
ska 1969 
(o) - odkodowany 

B • I» 
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20.10 TVN 7 
ŚMIERTELNA PODRÓŻ 
Pasażerowie na gapę zawsze 

byli dużym problemem dla floty 
handlowej, dlatego kapitan i pierw­
szy oficer MC Ruby otrzymują su­
rowe polecenie: „Nie dopuścić do 
przeniknięcia na pokład kogokol­
wiek niepowołanego". Podczas 
postoju w Ghanie robotnicy porto­
wi wypełniają ładownię statku wor­

kami ziaren kakaowych, marząc 
równocześnie o podróży na pięknym 
frachtowcu. Okazja nadarza się już 
wkrótce - załoga udaje się do portu, 
ten moment wykorzystuje Kingsley 
i jego siedmiu przyjaciół, aby ukryć 
się w ładowni. 

22.35 TVP 2 
S Y R E N Y  
On - czarnoskóry Vincent Morgan 

-jest profesorem,• wykładowcą lite­

ratury na wyższej uczelni. Ona -
Sally Rollings - jego była żona zo­
staje właśnie Kobietą Roku. Roz­
stali się, ale nadal się przyjaźnią i 
chyba coraz bardziej uświadamia­
ją sobie, że ich rozwód był totalną 
pomyłką. Pewnego razu Sally od­
wiedza Vincenta na uczelni. Po za­
kończonych zajęciach ze studen­
tami zamierzają spędzić razem 
czas, by świętować jej sukces. W 

aucie dochodzi do miłosnego zbli­
żenia. Kochanków zaskakuje pa­
trol policyjny. 

23.45 POLSAT 
NIEBEZPIECZNE UCZUCIE 
Warte wiele milionów dane do­

tyczące tajnych planów wojsko­
wych zostają ukryte na znaczku 
pocztowym. Bezwzględny bandy­
ta ma je przekazać mafii, jednak 
gubi znaczek, który znajduje 

przedszkolak Sam. Życie malca 
i jego bliskich znajduje się w 
śmiertelnym niebezpieczeń­
stwie. Matka Sama, Cathy, jest 
w dziewiątym miesiącu ciąży z 

^ D a v i d e m ,  którego jednak ani 
Cathy, ani jej dzieci w ogóle nie 
interesują. Zamierza zabrać 
swoje rzeczy z mieszkania by­
łej żony i trafia tam na szukają­
cego znaczka bandytę. 

POLECAMY 
TVP 2, godz. 19.05 
DOM DUSZ 
Ekranizacja wydanej także w 

Polsce powieści „Dom duchów" 
chilijskiej pisarki Isabel Allende, 
siostrzenicy zamordowanego w 
wyniku zamachu stanu prezyden­
ta Chile, SalvadoraAllende. Książ­
ka I. Allende to opowieść o losach 
jej rodziny i jej ojczyzny, bardzo 
osobista, a zarazem polityczna. 
Powikłane losy znanej rodziny chi­
lijskiej Del Valle rozgrywają się na 
tle burzliwych wydarzeń 1973 r., 
gdy w Chile generał Pinochet do­
konał zamachu stanu. 

Severo Del Valle, liczący się 
polityk chilijski, ma żonę i dwie 
piękne, ale nieco dziwne córki: 
Rosę i Clarę. Clara ma niezwykły 
dar przewidywania wydarzeń. 
Pewnego dnia Rosa przez przy­
padek wypija truciznę, przygoto­
waną przez zamachowca dla jej 
ojca, i natychmiast umiera. Clara, 
zszokowana tym, że jej przepo­
wiednia i tym razem się spełniła, 
na długie lata zamyka się w mil­
czeniu. Zrozpaczony śmiercią 
Rosy jej narzeczony Esteban, za­
rządca farmy, całkowicie poświę­
ca się pracy. Ambitny młodzieniec 
zdobywa majątek i powtórnie 
przybywa do domu Del Valle, by 
prosić o rękę drugiej córki... 

6.30 Agenci w spódnicach - kome­
dia, Niemcy 2001 
8.10 Pobierzmy się - komedia, 
Francja 2000 
9.40 Wielka ucieczka - film wojenno-
przygodowy, USA 1963 
12.30 Detektywi z podwórka w ta­
rapatach - film familijny, USA 2002 
13.55 Jedno życzenie - film familij­
ny, USA 2003 
15.20 Gwiazdy Hollywood 
15.45 Włoskie wakacje - film fami­
lijny, Dania 1999 
17.10 Tom I Thomas - film familij­
ny, Holandia 2002 
19.00 Agenci w spódnicach - ko­
media, Niemcy 2001, reż. Stefan Ru-
zowitzky, wyk. Matt Leblanc, Eddie 
Izzard 
20.35 Cinema, cinema (12) 
Czwartkowa premiera: 
21.00 Detektyw Foyle: Niemka -
film kryminalny, Wlk. Brytania 2002, 
reż. Anthony Horowitz, wyk. Micha-
el Kitchen, Honeysuckle Weeks 
22.40 Carnivale (8) - serial obycza­
jowy 
23.40 Dzień próby - film kryminal­
ny, USA 2001, reż. Antoine Fuqua 
1.40 Cała prawda - thriller, Kanada 
3.05 Nieświadoma - dramat, Fran­
cja-Włochy 2001 
4.50 Jedno życzenie - film familijny, 
USA 2003 

TV W REGIONIE 

GDAŃSK 
7.30-9.30, 11.30 18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda 
6.45 Program dnia 6.50 Echa 
dnia7.15 Telezakupy 7.45 Pano­
rama 8.00 Tygodnik gospodar­
czy 8.10 Gość „3" 8.20 Kwiaty i 
ogrody 8.45 Gość dnia9.00 Wiel­
kie żarcie 9.40 Marzenia do spe­
łnienia 10.10 Reportaż z koncer­
tu 10.45 Telekurier 11.15 Gość 
dnia 11.45 David Gahan w Pol­
sce 12.15 Eko-generacja przy­
szłości 12.35 Zatopienie Lusita-
nii 13.50 Agrobiznes 14.00 Za­
proszenie 14.45 Eurotel 15.00 
W O W  15.45 Gość „3" 16.00 Te­
mat wiejski 16.15 Panorama 
16.45 Rozmowa dnia 17.00 Bądź 
zdrów 17.50 Mag. Elbląski 18.00 
Panorama 18.45 Kość niezgody 
19.10 Co mnie gry­
zie? 19.30 Telezakupy 19.45 
Rozmowa dnia 20.00 Telekurier 
20.45 Studio Pogoda 20.50 Echa 
dnia 21.15 Eurotel 21.45 Pano­
rama 22.00 Halo Trójka 22.15 
Ślizg 22.45 Kurier sportowy 
22.55 Studio Pogoda 23.05 Girl 
Guide 0.40 Zamki grozy 1.10 Za­
kończenie prog. 

SZCZECIN 
7.30-9.30, 11.30 18.30, 20.30-
22.30 co godzinę Kurier, Pogoda 
6.50 Echa dnia 7.15 Telezakupy 
7.45 Kronika regionalna 7.50 
Gość Trójki 8.00 Włącz się 8.45 
Gość dnia 9.00 Wielkie żarcie 
9.40 Marzenia do spełnienia 
10.10 Reportaż z koncertu 10.45 
Telekurier11.15Gośćdnia11.45 
David Gahan w Polsce 12.15 
Eko-generacja przyszłości 12.35 
Zatopienie Lusitanii 13.50 Agro­
biznes 14.00 Zaproszenie 14.45 
Eurotel 15.00 W O W  15.45 Kroni­
ka regionalna 15.50 Break dan-
ce u papieża 16.00 Instytut kul­
turalnych sporów 16.45 Rozmo­
wa dnia 17.00 Bądź zdrów! 17.50 
Artwizje 18.00 Kronika 18.45 
Mag. reporterów 19.15 Na afiszu 
19.15 Gość Trójki 19.30 Tele­
zakupy 19.45 Rozmowa dnia 
20.00 Telekurier 20.50 Studio 
Pogoda 20.55 Echa dnia 21.15 
Eurotel 21.45 Kronika regionalna 
22.00 Na afiszu 22.15 Ślizg 
22.45 Kurier sportowy 22.55 Stu­
dio Pogoda 23.05 Girl guide 0.40 
Zamki grozy 



Czwartek, 25.03.2004 r. SPORT GŁOS KOSZALIŃSKI/GŁOS SŁUPSKI 5 

Derby Londynu na remis 
Wczoraj dokoń­

czona została 
pierwsza seria spo­

tkań ćwierćfinałowych piłkarskiej 
Ligi Mistrzów. W derbach Londy­
nu - na Stamford Bridge - Chelsea 
zremisowała z Arsenałem 1:1 (0:0). 
W drugim meczu Real Madryt po­
konał u siebie AS Monaco 4:2 (0:1). 

Pierwsza połowa meczu w Lon­
dynie, choć emocjonująca, to jed­
nak nie przyniosła bramek. Dopie­
ro po zmianie stron gospodarze 
uzyskali prowadzenie przy sporej 
pomocy... bramkarza „Kanonie-
rów" Jensa Lehmanna. Niemiec 
próbował przejąć prostopadłe po­
danie do Eidura Gudjohnsena, ale 
uczynił to tak niefortunnie, że pił­

kę przejął Islandczyk i posłał j ą  do 
pustej bramki! Zachęceni zawodni­
cy Chelsea stworzyli w następnych 
minutach kolejne groźne sytuacje. 
Jednak zamiast 2:0 w 59. min był 
remis 1:1. Ashley Cole dośrodkował 
na głowę Roberta Piresa i Francuz 
pokonał bramkarza Marco Ambro-
sio. Wynik nie uległ zmianie do koń­
ca. Chelsea kończyła mecz w dzie­
siątkę po usunięciu w 83. minucie 
Marcela Desailly. Francuz zacho­
wał się wyjątkowo bezmyślnie 
otrzymując dwie żółte kartki w od­
stępie zaledwie 2 minut. 

Sensacyjnym prowadzeniem go­
ści rozpoczął się mecz na Santiago 
Bemabeu w Madrycie. Po 46 min 
piłkarze Monaco prowadzili 1:0, a 

gola zdobył w 43. min obrońca Se-
bastien Squillaci. Nąjlepszą okazję 
dla „królewskich" zmarnował Ro-
naldo, który główkował z 2 metrów 
po wrzutce Figo. W drugiej połowie 
Real zagrał już  znacznie skutecz­
niej. Na listę strzelców wpisywali 
się kolejno: Ivan Helguera (51.), 
Zinedine Zidane (70.), Luis Figo 
(77.) i Ronaldo (81.). Figo dobił pił­
kę po tym, j a k  jego strzał z rzutu 
karnego obronił bramkarz Flavio 
Roma. W 83. min drugiego gola dla 
gości zdobył wypożyczony z Realu, 
Fernando Morientes. W końcówce 
meczu żółtą kartkę obejrzał David 
Beckham, co oznacza, że pomocnik 
Realu nie zagra w meczu rewanżo­
wym. (jak) 

Zapłonie olimpijski ogień 
Dziś w ruinach świą-

ATHINS 2004 tyni Hery w antycznej 
0/-V- Olimpii nastąpi cere-

monia zapalenia 
ognia olimpijskiego. 

Po wędrówce po całym świecie zapło­
nie on 13 sierpnia br. na stadionie w 
Atenach. Po raz pierwszy sztafeta z 
ogniem olimpijskim odwiedzi 
wszystkie kontynenty i miasta, któ­
r e  dotąd organizowały nowożytne 
igrzyska olimpijskie, a także stolicę 
Chin, Pekin, w której odbędą się 
igrzyska w 2008 roku. 

Pierwszy etap sztafety olimpijskiej, 
zapoczątkowany w Sydney, zakończy 
się 8 lipca w stolicy Cypru, Nikoąji. 
Potem ogień powróci do Greqji, by od­
wiedzić wszystkie 54 prefektury kra­

ju, 174 miasta i miejscowości znane 
z odkryć archeologicznych oraz waż­
niejsze wyspy na Morzu Egejskim. 
Ogień olimpijski pojawi się m.in. w 
Knossos na Krecie, w Delfach, Epi-
dauros i Heraklionie. Przez 43 dni 
swej wędrówki po Greqji, ogień olim­
pijski będzie niosło 7,7 tys. biegaczy. 

Po raz pierwszy znicz zapłonął 
podczas letnich igrzysk w 1928 r. w 
Amsterdamie i w 1932 r. w Los An­
geles, ale nie był przyniesiony z grec­
kiej Olimpii. Dopiero na berlińskich 
igrzyskach 1936 r. znicz zapłonął od 
ognia wznieconego w Olimpii. Propo­
zycje zastosowania rytuału zapalenia 
znicza olimpijskiego złożył podczas 
sesji MKOl w Atenach w 1934 r., szef 
komitetu organizacyjnego igrzysk w 

Berlinie T. Lewald. Pomysł zapala­
nia ognia od promieni słonecznych w 
Olimpii zgłosił natomiast grecki 
działacz J .  Ketseas. 

Ceremonia zapalenia olimpijskie­
go ognia rozpocznie się o godz. 11.00 
naszego czasu. Skrót z tej uroczysto­
ści pokaże telewizyjna stacja Euro-
sport około godz. 14.00, w trakcie 
przerwy w transmisji z mistrzostw 
świata w łyżwiarstwie figurowym. 
Eurosport jest także wyłącznym wła­
ścicielem praw do pokazywania 
sztafety olimpijskiej w całej Euro­
pie. Każdy etap drogi, którą prze­
mierzy ogień olimpijski przed 
igrzyskami w Atenach, będzie moż­
na śledzić w kanałach Eurosport i 
Eurosportnews oraz na stronach 
www.eurosport.com. Eurosportu bę­
dzie również przybliżać sylwetki 
uczestników sztafety, (jak) 

Gunes zwolniony 
Trener piłkarskiej reprezentacji Turcji, Senol Gunes, 

który w 2002 roku doprowadził kadrę do trzeciego miej­
sca w mistrzostwach świata, został zwolniony z zajmo­

wanego stanowiska. Szkoleniowiec ten miał kontrakt ważny do czerw­
ca 2004 roku. Po nieudanych dla Turcji eliminacjach mistrzostw Eu­
ropy, w których została wyeliminowana w barażach przez Łotwę, 
Gunes był mocno krytykowany. 

Nazwisko następcy Gunesa nie jes t  jeszcze znane. Prezes piłkarskiej 
federacji Haluk Ulusoy powiedział, że preferowani mają być Turcy. 

(jak)  

0 puchar  burmistrza 
Aż 21 par wzięło udział w turnie­

j u  brydża sportowego o puchar bur­
mistrza Karlina. Nąjlepiej licytowa­
li koszalinianie Ludwik Piotrowski 
1 Jerzy Kullass. Drugą lokatę wy­
walczył brydżowy duet z Kołobrze­
gu Michał Sikorski i Stefan Królik. 
Trzecie miejsce ząjęli Marcin Kalisz 
i Igor Reguła z Koszalina, a czwar­
te kolejny duet z Kołobrzegu Sabi­
na i Aleksander Kaźmierscy. (jak) 
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Oprocentowanie promocyjne w pierwszym roku kredytowania 

Kredyt w zasięgu ręki 
O szczegóły pytaj w Bankach Spółdzielczych: 

GBS Barlinek, BS Białogard, BS Bytów, BBS Darłowo, BS Choino, GES Choszczno, BS Kalisz Pomorski, § 
BS Płoty, PB5 Police, BS Połczyn Zdrój, BS Sławno, BS Wolin, GBW SA 

Spółdz ie lczą  G r u p ę  B a n k o w ą  t w o r z ą  B a n k i  S p ó ł d z i e l c z e  o r a z  G o s p o d a r c z y  B a n k  W i e l k o p o l s k i  SA 

Sezon w statystyce 
W nąjbliższy weekend koszykarze 

Kotwicy Kołobrzeg rozpoczną rywali­
zację w fazie play-off o awans do ekstraklasy Koło-
brzeżanie dokonali ostatnio podsumowania występów 
w sezonie zasadniczym. Najlepszym strzelcem zespo­
łu w rundzie zasadniczej i jednym z czołowych całej I 
ligi był grający drugi trener i zarazem kapitan „Ko­
twy" Sylwester Walczuk. W 26 meczach zdobył 592 
punkty, co daje średnią 22,8 pkt na mecz. Drugim 
strzelcem zespołu jest Wojciech Kukuczka (367 pkt/ 
14,1), a trzecim Paweł Surówka (313/13,0). Dziesię-
ciopunktową średnią wypracowało jeszcze trzech in­
nych kołobrzeżan: Artur Olszanecki (246/10,7), Łu­
kasz Wichniarz (229/10,0) i Mirosław Frankowski 
(100/10,0). 

W klasyfikacji nąjlepiej zbierąjących liderem jest 
Kukuczka ze średnią 9,77 zbiórek na mecz. Na tle 
zespołu wyróżnia się również Artur Bąjer ze średnią 
7,4. Trzeci jest Olszanecki - 4,0. Pod względem asyst 
zdecydowanym liderem ze średnią 6,6 na mecz jest 
Paweł Surówka. W sumie jego podania 158 razy 
otwierały partnerom drogę do kosza, a pamiętąjmy, 
że „Surowy" z powodów zdrowotnych nie wystąpił we 
wszystkich spotkaniach. Powyżej 2 asyst w meczu 
notowali również Walczuk (2,7), Wichniarz (2,6) i 
Frankowski (2,4). Nąjbardziej eksploatowanym przez 
trenerów - nąjpierw Wojciecha Krąjewskiego, a póź­
niej Artura Gliszczyńskiego - zawodnikiem był Wal­
czuk, który spędzał średnio 35 minut na parkiecie w 
każdym meczu. Niewiele mniej grał Surówka (34,4). 

Powyżej 20 minut spędzali na parkiecie: 
Kukuczka (29,9), Wichniarz (27,4), Fran­
kowski (27,3), Bajer (26,8) i Olszanecki 
(23,8). Ta siódemka to trzon kadry Ko­
twicy 

W innych klasyfikacjach czo­
łowe miejsca zajmują: prze-
chwyty - 1. Kukuczka - 48 
(średnia 1,8), 2. Olszanecki 40 
(1,7), 3. Wichniarz 38 (1,6); 
straty - 1 .  Surówka 98 (4), 
2. Walczuk 63 (2,4), 3. 
Kukuczka 54 (2,1); 
bloki - 1. Wich­
niarz 25 (1,1), 2. 
Kukuczka 23 (0,9), 
3. Olszanecki 15 (0,7); skutecz­
ność z gry - za 1 pkt - 1 .  Marcin 
Juszczak - 86 proc. (12 celnych 
na 14 oddanych rzutów), 2. Wal­
czuk - 81 proc. (82/101), 3. Ku­
kuczka - 80 proc. (108/135); za 2 
pkt - 1. Paweł Kikowski - 67 
proc. (2/3), 2. Bąjer - 66 proc. 
(71/107), 3. Dawid Malinowski 
- 65 proc. (11/17); za 3 pkt - 1. 
Walczuk - 43 proc. (73/168), 2. 
Jacek Gibalski - 41 proc. (33/ 
81), 3. Bąjer - 38 proc. (8/21). 

(jak) 

Szachowe 
Rokosowo 2004 

W Domu Kultury w 
Sławoborzu odbył się 4. 
Otwarty Turniej Sza­
chowy pn. Rokosowo 
2004. Do rywalizacji 
przystąpiło 61 szachi­

stów z województw pomorskiego, 
wielkopolskiego i zachodniopomor­
skiego. 

Zwycięzcą turnieju został Paweł 
Wasilewski z Hetmana Politechni­
ka Koszalińska, który zdobył 8,5 
pkt. Drugie miejsce zajął Borys 
Ibfil z Solnego Zieleniewo - 8 pkt, 
a trzecie Tadeusz Twarogiel ze 
Świnoujścia - 7 pkt. Dalsza kolej­
ność: 4. Krzysztof Jędruszek (UKS 
Szach Gryfice) - 7 pkt, 5. Adam 
Semeniuk (Zryw Słupsk) - 6,5 pkt, 
6. Marek Kościelny (Solny) - 6 pkt. 
Nagrodę dla najlepszego juniora 
otrzymał Błażej Łaszewski, a dla 
juniorek Agnieszka Nowak i Doro­
ta Jędruszak. (jak) 

O olimpijskie paszporty 
W czwartek w Spale rozpoczyna­

ją się 28. Międzynarodowe Mistrzo­
stwa Polski - Nokia Pollsh Open w 
badmintonie. W Imprezie tej udział 
weźmie 137 badmlntonlstów z 21 
państw. Zawody, które mają rangę 
turnieju kwalifikacyjnego do Igrzysk 
olimpijskich w Atenach, rozgrywane 
będą do niedzieli. 

W Spale zaprezentuje się 68 męż­
czyzn i 69 kobiet. Nąjliczniejsze za­
graniczne ekipy przysłały Rosja (16 
zawodników), Chiny (16) i Białoruś 
(12). Z innych silnych reprezentaęji 
warto wymienić Singapur, Tąjlandię 
i Japonię. W turnieju pań zaprezen­
tują się niemal w komplecie zawod­
niczki z drugiej dziesiątki światowe­
go rankingu. Polskę reprezentować 
będzie w sumie 46 osób. Polskie de­
ble - Michał Łogosz i Robert Mateu­
siak (SKB Litpol Malow Suwałki) 
oraz Kamila Augustyn (SKS Piast B 
Słupsk) i Nadieżda Kostiuczyk (Lit­
pol) będą rozstawione z najwyższymi 

numerami. Z dwójką w turnieju in­
dywidualnym wystąpi Przemysław 
Wacha (Tfechnik Głubczyce). Wymie­
niona piątka badmintonistów walczy 
o olimpijskie paszporty. Wszyscy pla­
sują się w rankingu olimpijskim na 
miejscach uprawniąjących do startu 
w igrzyskach w Atenach. Debel Ło­
gosz i Mateusiak ząjmiye 15. miejsce, 
Augustyn i Kostiuczyk są na 14., a 
Wacha na 21. miejscu. W rankingu 
olimpijskim pod uwagę brane są 
punkty, zdobyte w turniejach kwali­
fikacyjnych, rozgrywanych od 1 mąja 
ub.r. Eliminacje do ateńskich igrzysk 
zakończą się 30 kwietnia. Awans uzy­
ska po 16 nąjlepszych debli oraz po 
25 singlistów. Zawody w Spale będą 
jedną z ostatnich szans poprawienia 
dorobku w olimpijskich kwalifika­
cjach. Po nich naszych badmintoni­
stów czekąją jeszcze turnieje w Korei 
Południowej i Japonii oraz udział w 
mistrzostwach Europy, które w poło­
wie kwietnia rozpoczną się w Szwąj-
carii. (jak) 

M Lampe bez punktów 
lfnQ7vlfQr7fl Plinoniv finno Huto nioDnnrlTionl/o orwonrili 1 Koszykarze Phoenix Suns 

^ W pokonali na wyjeździe Cle-
veland Cavaliers 103:86 w 

F f f X l  kolejnym meczu ligi NBA 
Występujący w barwach 

„Słońc" Maciej Lampe zagrał tym ra­
zem słabszy mecz. Polak spędził na 
parkiecie 9 minut. W tym czasie od­
dał trzy niecelne rzuty, a ponadto za­
notował dwie asysty i popełnił aż pięć 
fauli. Do wygranej Suns poprowadzi­
li Joe Johnson (31 punktów), Amare 
Stoudemire (21 pkt i 11 zbiórek) oraz 
Shawn Marion (20 pkt, 9 zbiórek). Dla 
pokonanych LeBron James zdobył 25 
pkt. Nąjbardziej emocjonujące wido­
wisko oglądano w Nowym Orleanie, 
gdzie miejscowi Homets minimalnie 
pokonali Detroit Pistons 82:81. „Szer­
szeniom" wygraną zapewnił w ostat­
niej sekundzie Jamaal Magloire. Go­
ście doznali porażki po serii ośmiu 
kolejnych zwycięstw. Bohater meczu 
Magloire zakończył swój występ z do­
robkiem 17 pkt i 13 zbiórek. 

Dużą niespodziankę sprawili ko­
szykarze Milwaukee Bucks, pokonu­
jąc w Sacramento tamtejszych „Kró­
lów" 112:101. Tym samym zakończy­
ła się imponująca seria 29 kolejnych 
zwycięstw Kings przed własną pu­
blicznością. Do sukcesu poprowadzi­
li „Kozły" Michael Redd (26 pkt) i Ke-
ith Van Horn (22 pkt, 11 zbiórek). 

W spotkaniu „na szczycie" Konfe­
rencji Zachodniej, Minnesota Hmber-
wolves wygrała u siebie z San Anto­
nio Spurs 86:81. Nąjlepszym zawod­
nikiem „Wilków" był zdobywca triple-
-double (14 pkt, 11 asyst, 10 zbiórek) 
Sam Cassell. Nąjskuteczniejszym 
zawodnikiem Minnesoty był Kevin 
Garnett (27 pkt). Broniący tytułu 
zawodnicy „Ostróg" doznali czwartej 
z rzędu porażki na wyjeździe. 

Pozostałe wtorkowe wyniki: Mem­
phis Grizzlies - Tbronto Raptors 
95:86, Chicago Bulls - New Jersey 
Neta 81:84, Utah Jazz - Washington 
Wizards 86:77. (jak) 

Chcesz grać 
w kadrze? 

Zachodniopomorski Związek Pił­
ki Nożnej postanowił dokonać se­
lekcji piłkarzy, którzy utworzą ka­
drę województwa uczestniczącą w 
Turnieju o Puchar Kazimierza Gór­
skiego. Opiekunami kadry tramp­
karzy (chłopcy urodzeni w 1992 
roku są Tadeusz Datta (na co dzień 
trener Darzboru Szczecinek) oraz 
Marcin Tylutki (Pogoń Szczecin). 
Konsultacje odbędą się w następu­
jących terminach: 8 kwietnia, godz. 
16.30, Koszalin, stadion Bałtyku, 9 
kwietnia, godz. 16.30, Szczecinek, 
stadion Darzboru i 17 kwietnia, 
godz. 12, Drawsko Pomorskie, sta­
dion Drawy. 

Dodajmy, że koszty przejazdu 
zawodnika na konsultacje pokry­
wają  kluby. Dodatkowe informa­
cje udziela Stefan Pawlak, trener 
koordynator ZZPN, tel.  kom. 
607-077-700. ( w o k )  

Skuteczny Wierzbicki 
W Koszalińskiej 

Amatorskiej Lidze Ko­
szykówki 12. kolejkę 

spotkań rozpoczęły zespoły ekstrakla­
sy. W dwóch pierwszych meczach nie 
zanotowano sensacyjnych rozstrzy­
gnięć. Zagaz pewnie pokonał Kalisz-
czaka, a Betomex - Tymbark. Boha­
terem kolejki był Krzysztof Wierzbic­
ki, który zdobył aż 37 punktów dla 
Betomeksu. O pechu może natomiast 
mówić czołowy zawodnik Zagazu, 
Robert Bogucki, który doznał kontu­
zji palca. Uraz ten może wyłączyć go 
z pozostałej części sezonu. 

Wyniki: Zagaz - Kaliszczak 
88:50 (R. Bogucki 25, M. Mrucz-
kowski 22 - M. Wróblewski 25), 
Betomex - Tymbark 87:63 (K. 
Wierzbicki 37, W. Skrzypek i Z. 
Jasiński po 12 - S. Tałąj 19, B. Lip­
ski 18). 

W I lidze zanotowano jedną nie­
spodziankę. Mąjący jeszcze szanse 
na miejsce w czołowej czwórce zespół 
NMC ENMIC pokonała wyżej noto­
wany Super Mix. Odbył się również 
mecz „na szczycie", którym prowa­
dząca Akqja Katolicka/Sano pokona­
ła Na Skarpie broniąc fotel lidera. 
Szansę na pierwszą wygraną w se­
zonie zmarnował Ibris Papier. Seria 
błędów w końcówce została wykorzy­
stana przez MOAS, który ostatecz­
nie był lepszy o 4 punkty. 

Wyniki: Super Mix - NMC EN­
MIC 52:67 (M. Kulikowski 16 - D. 
Kozak 18), Ibris Papier - MOAS 
49:53 (A. Nowak 21 - B. Siewruk 
20), Akcja/Sano - Na Skarpie 79:72 
(B. Radosz 18 - Ł. Kosterski 20), 
Bajgiel - Bonin 65: 81 (R. Twar­
dowski 35 - G. Skoczyk 27). 

pomału zespoły II ligi KALK. Do 
rozegrania zostały jeszcze trzy 
mecze, po których drużyny podzie­
lone zostaną na trzy grupy (1-4, 
5-8, 9-12), w których prowadzić i 
będą dalszą rywalizację. Do czoło­
wej czwórki, która walczyć będzie 
0 awans do I ligi, kandydują dwie 
ekipy Państwowej Straży Pożarnej 
1 Energetyka. 

Wyniki: Koszalińska Straż Po­
żarna - KORT 64:42 (B. Miernik 
25 - Ł. Neubauer 16), Amatorzy -
Jukon 51:36 (P. Damrych 17 - M. 
Zalewski i M. Pasik po 7). 

1. Ces 
2. Zagaz 
3. XYZ/Metabo 
4. Betomex 
5. Torg 
6. Wilbo 
7. Kaliszczak 
8. Tymbark 

914-515 
835-695 
688-647 
760-797 
735-711 
648-801 
626-779 
674-935 

1. Akcja/Sano 
2. Bonin 
3. Na Skarpie 
4. Super Mix 
5. NMC ENMIC 
6. MOAS 
7. Bajgiel 
8. Tork Papier 

895-755 
747-626 
754-705 
758-758 
572-537 
572-625 
735-760 
505-772 

1. Betomex II 
2. 31337 
3. Koszalińska SP 
4. Eneregetyk 
5. Państwowa SP 
6. Nobla 
7. Amatorzy 
8. Mess-13 
9. Format 
10. K-ORT 
11. Emka 
12. Jukon 

766-576 
600-535 
652-477 
609-528 
432-455 
634-631 
563-616 
493-514 
644-666 
566-628 
503-625 
386-547 

Pierwszą część sezonu kończą 

W nąjbliższą niedzielę (28 bm.) w 
hali ZOS przy ul. Głowackiego grać 
będą: Bonin - NMC ENMIC (godz. 
10.00), Wilbo - Tymbark (godz. 11.10), 
Zagaz - Tbrg (godz. 12.20), XYZZMe-
tabo - Ces (godz. 13.30). (jak) 

http://www.eurosport.com
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Ekstraklasa mężczyzn 

Czarni Słupsk - Ostromecko 
Asłoria Bydgoszcz 58:67 

(14:14, 13:25, 14:11, 17:17) 
C z a r n i :  Zbigniew Białek 13 

(1x3), Daniel Blumczyński 10 
(1x3), Rafał Frank 4, Łukasz Żyt­
ko 3 (1x3), Alvydas Denys 4, Sean 
Kennedy 5, Dariusz Parzeński 4, 
Paul Reed 15, Jarosław Kalinow­
ski, Krzysztof Wilangowski, Jacek 
Krzykała 

Ostromecko A s t o r i a :  Ed 
0'Bannon 19, Paweł Wiekiera 14 
(4x3), Kestutis Marciulionis 11 
(3x3), Dante Swanson 14, Rusłan 
Bajdakow 6, Wojciech Majchrzak 3 
(1x3), Piotr Pluta 

We wtorek koszykarze Czarnych 
odnieśli dość szczęśliwe zwycię­
stwo nad Astorią Bydgoszcz. Pod­
opieczni trenera Wojciecha Kra­
jewskiego w pierwszej połowie mie­
li już nawet 18 punktów przewagi, 
a mimo to zeszli z parkietu poko­
nani. Należało więc liczyć, że na­
stępnego dnia bydgoski zespół za 
wszelką cenę zechce się zrewanżo­

wać. Tym bardziej że gracze znad 
Brdy, jadąc na dwumecz do Słup­
ska, mieli w planie wygranie przy­
najmniej jednego spotkania, a na 
własnym parkiecie - w sobotę i w 
niedzielę - dokończyć dzieła. Tym 
samym wczoraj wieczorem mieli 
oni ostatnią szansę, by zrealizować 
swoje wcześniejsze założenie. 

Pierwsza kwarta  jednak nie 
wskazywała, że goście osiągną tak 
szybko przewagę j a k  w meczu 
dzień wcześniej. Kosz padał za kosz 
i kwarta  skończyła się polubow­
nym wynikiem 14:14. W tej części 
gry rzucali Reed, Frank i Parzeń­
ski, a ze strony Astorii najskutecz­
niejszym graczem był Swanson. 
Niestety, kiepska gra  Czarnych 
rozpoczęła się w drugiej kwarcie. 
Podopieczni trenera T. Aleksan­
drowicza mało trafiali, toteż Asto­
ria szybko zdobyła przewagę. W tej 
części gry po parkiecie brylował 

Swanson, a Paweł Wakiera celnie 
rzucał z dystansu. W końcówce tej 
kwarty popisał się on rzutem za 
„trzy" prawie z połowy boiska. Po 
przerwie obraz gry się nie zmienił. 
Przewaga w dalszym ciągu należa­
ła do gości, a Czarni popełniali błąd 
za błędem. Przede wszystkim w 
tym dniu wyjątkowo byli niesku­
teczni. Wyjątkowo słabo grał Sean 
Kennedy, który dopiero w czwartej 
kwarcie zdobył swoje pierwsze 
punkty. Natomiast Astoria swoje 
prowadzenie mogła zawdzięczać 
szczelnej obronie oraz doskonale 
usposobionym rzutowo - Pawłowi 
Wiekierze, Kestutisowi Marciulio-
nisowi i Dante Swansonowi. Na 
kilka minut przed końcem spotka­
nia Astoria prowadziła już na tyle 
wysoko, że pozwoliła sobie na zwol­
nienie tempa akcji dając zdobyć 
kilka punktów miejscowym, ale i 
tak nie pomogło to Czarnym w od­
niesieniu drugiego, bardzo potrzeb­
nego zwycięstwa. O wyniku tego 
spotkania zadecydowała druga 
kwarta, w której słupska drużyna 
zagrała wręcz fatalnie. Jak  więc 
widać Astoria jednak osiągnęła 
zamierzony cel i wywiozła ze Słup­
ska jedno zwycięstwo. - W Byd­
goszczy planujemy wygrać dwa 
razy. Liczę więc, że nie będzie pią­
tego meczu w Stupsku - powiedział 
trener Wojciech Krajewski. Wyda­
j e  się, że szkoleniowiec bydgoskie­
go zespołu ma rację. Z formą, jaką 
obecnie reprezentują Czarni w fa­
zie play-off, nie mają czego w za­
sadzie szukać. Gdyby jednak stało 
się inaczej i Czarni postaraliby się 
o jedno zwycięstwo w Bydgoszczy 
stan spotkań byłby remisowy i od­
byłby się piąty mecz. - Uważam, że 
po raz kolejny nie zagraliśmy zespo­
łowo, zapomnieliśmy też o obronie. 
Tak grać nie można. Trudno się dzi­
wić, że nie zdołaliśmy odnieść dru­
giego zwycięstwa - powiedział po 
meczu trener Tadeusz Aleksandro­
wicz. (mar) 

Fot. Krzysztof  Tomasik  
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Wieczór Kaki i Deco muBŁ»» 
We wtorkowy wieczór za­

inaugurowane zostały ćwierćfinały 
piłkarskiej Ligi Mistrzów. Mimo że 
rozgrywane są one już  bez kilku sil­
nych klubów, jak  Manchester Uni­
ted czy Bayem Monachium, to emo­
cji nie zabrakło. Bardzo dobre wido­
wisko oglądano w Mediolanie, gdzie 
miejscowy AC Milan pokonał De-
portivo La Coruna 4:1 (1:1), mimo 
że to goście jako pierwsi strzelili 
bramkę. 

Po trafieniu snajpera z Urugwa­
j u  Waltera Pandianiego przez po­
nad pół godziny zanosiło się na sen­
sację, jaką  byłaby bez wątpienia 
porażka obrońcy trofeum na San 
Siro. Milanowi nie szło ostatnio z 
zespołami hiszpańskimi. W pięciu 
wcześniejszych potyczkach z zespo­
łami Primera Division na własnym 
boisku, zdołał wygrać tylko raz. 
Tym razem jednak fortuna była z 
zespołem „rossonerich". Gol „do 
szatni" Brazylijczyka Kaki przy­
wrócił wiarę zespołowi z Mediola­
nu. W pierwszych minutach po 
przerwie gospodarze rzucili się do 
frontalnego ataku i rozbili obronę 
Deportivo. W ciągu ośmiu minut 
goście zainkasowali kolejne trzy 
trafienia, a bohaterem wieczoru 
został Kaka, który dopisał do swo­
ich zdobyczy drugą bramkę. 

Wygrana w pierwszym meczu 
4:1 stawia Milan w bardzo dobrej 

sytuacji. W Hiszpanii musiałby się 
zdarzyć jakiś kataklizm, by „rosso-
neri" dali sobie wydrzeć awans. 
Rewanż powinien być jednak cie­
kawym widowiskiem, gdyż piłka­
rze Deportivo z pewnością będą 
chcieli z honorem pożegnać Cham-
pions League. 

Bliscy awansu są również piłka­
rze FC Porto. Pogromcy Manche­
steru United, zrobili kolejny duży 
krok w drodze do półfinału Ligi 
Mistrzów, pokonując u siebie fran­
cuski Olympique Lyon 2:0 (1:0). 
Bohaterem wieczoru był Deco, któ­
ry najpierw sprytnie zmienił kieru­
nek lotu piłki po woleju reprezen­
tanta RPA Benni'ego McCarth/e-
go, a w drugiej połowie precyzyjnie 
dośrodkował z rzutu wolnego na 
głowę Ricardo Carvalho. Dwu-
bramkowa zaliczka przed rewan­
żem w Lyon to spory kapitał, 
zwłaszcza że zespół z Portugalii nie 
przegrał w obecnych rozgrywkach 
na wyjeździe. Olympique nie poka­
zał we wtorek zbyt wiele, wyraźnie 
oddając inicjatywę gospodarzom. 
Bramkarz Gregory Coupet może 
być zadowolony, że tylko dwa razy 
zmuszony był sięgać do siatki. Naj­
bardziej aktywnym zawodnikiem 
Lyonu był Sidney Govou, któremu 
w 39. minucie zabrakło nieco pre­
cyzji przy strzale z narożnika pola 
karnego, (jak) 

Wyniki  m e c z ó w  środowych n a  str. 15 

Letnie 
Grand  Prix 
w Zakopanem? 

Zakopane ma duże szanse na 
organizację jednego z tegorocznych 
konkursów Letniego Grand Prix w 
skokach narciarskich na igelicie. 
Obok Zakopanego zainteresowane 
organizacją zawodów są Hinterzar-
ten, Innsbruck, Hakuba i Courche-
vel. Pierwsze konkursy miałyby 
odbyć się w Hinterzarten 31 lipca 
i 1 sierpnia. 

Decyzja o tym, gdzie będą orga­
nizowane konkursy Letniego 
Grand Prix, zapadnie w najbliższy 
piątek (26 bm.) w Garmisch-Par-
tenkirchen. Na Wielkiej Krokwi w 
Zakopanem nie ma na razie igeli­
tu, ale będzie położony najpóźniej 
do połowy czerwca. Wykonano już 
część prac, a wkrótce ruszy układa­
nie mat igelitowych, (jak) 

Górnik-Lech 0:0 
W zaległym meczu 14. kolejki 

piłkarskiej ekstraklasy Górnik 
Zabrze zremisował bezbramkowo 
na własnym stadionie z poznań­
skim Lechem. Mecz, który ogląda­
ło 5 tys. kibiców, stał na bardzo 
przeciętnym poziomie. Po tym spo­
tkaniu zabrzanie zachowali pięcio-
punktową przewagę w tabeli nad 
Lechem, (jak) 

)EKSTRAKLASA 

Czarni Słupsk - Ostromecko 
Astoria Bydgoszcz 58:67 

Stan rywalizacji w play-off do 
trzech wygranych 1-1. 

Arcus Detal-Met Noteć Ino­
wrocław - AZS Gaz Ziemny Ko-

71:64 
Stan rywalizacji w play-off 2-0 

dla Noteci. 
Gipsar Stal Ostrów Wlkp. -

Spójnia Stargard Szcz. 80:72 
(13:17, 24:13, 20:18, 23:24) 
Gipsar: Szawarski 23, Sroka 

20, Szczęśniak 13, Grudziński 11, 
Huffman 6, Lofton 4, Morris 3, Pra­
wica 0. 

Spójnia: Miller 18, Morkowski 
14, Nizioł 14, Mazur 12, Harrington 
7, Stulga 4, Sudowski 3, Hrycaniuk 
0, Soczewski 0. 

Stan rywalizacji w play-off 2-0 
dla Gipsaru. 

Unia/Wisła Tarnów - Start 
82:77 

(22:22,15:22, 24:16, 21:17) 
Unia/Wisła: Szybilski 22,Ansley 

19, Hughes 18, Tuljkovic 10, Suski 
6, Sulowski 3, Seweryn 2, Żuraw­
ski 2. 

Start: Vrsaljko 15, Brown 14, 
Jackson 13, Marciniak 12, Olejni­
czak 7, Kurilic 6, Bielak 5, Celej 3, 
Łuszczewski 2.  

Stan rywalizacji w play-off 2-0 
dla Unii/Wisły. 

(Jak) 

i 
Ekstraklasa mężczyzn 

Arcus Detal-Met Noteć Inowrocław 
- AZS Gaz Ziemny Koszalin 71:64 

(17:23, 12:14, 18:14,24:13) 
Noteć:  Mollinari 17 (4x3), Au­

stin 15 (1x3 pkt), Frasunkiewicz 14 
(3x3), Samake 6, Mrożek 5 (1x3) -
Radke 8 (1x3), Robak 6, Prstojevic 
0, Szubarga 0. 

AZS: Darby 20 (2x3), Ibmaszew-
ski 12, Wane 12 (21 zb.), Popovic 2, 
Dąbrowski 0 - Karaś 12 (4x3), 
Kowalczuk 3, Balcerzak 3 (1x3), 
Briegmann 0. 

Koszykarze AZS Gaz Ziemny Ko­
szalin doznali drugiej porażki w 
Inowrocławiu i w fazie pre play-off 
do trzech zwycięstw przegrywają z 
Arcus Detal-Met Notecią 0 - 2 . 0  ile 
wtorkowy mecz akademicy prze­
grali bezdyskusyjnie, to wczoraj 
mieli olbrzymią szansę, by odebrać 
zespołowi z Kujaw atut własnego 
parkietu. 

Akademicy rozpoczęli mecz od 
bardzo agresywnej obrony i szyb­
kiej gry w ataku. W 6. minucie pro­
wadzili 11:4 i widać było, że są 
mocno umotywowani do odniesie­
nia zwycięstwa. Do końca kwarty 
utrzymali przewagę 6 pkt. Wpraw­
dzie na początku 2. kwarty  (12. 
min) Noteć zbliżyła się na 2 pkt 
(27:25), ale AZS kontrolował sytu­
ację. W 17. min podopieczni Jaro­
sława Zyskowskiego ponownie 
przeważali różnicą 6 pkt (35:29), a 
na dużą przerwę schodzili przy 
przewadze 8 pkt (37:29). Warto 

dodać, że w pierwszej połowie 
punkty dla AZS zdobywała prak­
tycznie trójka zawodników: Brent 
Darby (12), Bartłomiej Tomaszew­
ski (12) i Wane (10). 

Druga połowa rozpoczęła się od 
serii 9-0 Noteci, zakończonej wsa­
dem Soumaile Samake, po którym 
gospodarze objęli pierwsze prowa­
dzenie w meczu 38:37. Szybko zza 
linii 6,25 m odpowiedział jednak 
Andrzej Karaś i AZS wrócił na pro­
wadzenie. W 26. min przewaga 
gości wynosiła 3 pkt (45:42), a w 27. 
wzrosła o kolejne 3 „oczka". W koń­
cówce gospodarze odrobili straty do 
47:51. W ostatniej kwarcie AZS 
prowadził jeszcze 53:49 po akcji 
Darby*ego i 55:52 po trafieniu Pa­
wła Kowalczuka (33. min). Od tej 
chwili akademicy pogubili się. Po­
pełniali sporo strat, które wykorzy­
stywali gospodarze. Wsad Robaka 
pozwolił im odzyskać prowadzenie 
56:55, którego już  nie oddali do 
końca. Po serii 12-1 (w tym trójki 
Tbmasza Mrożka i Austina) Noteć 
wyszła na prowadzenie 64:56 (37.). 
Wprawdzie kolejną trójkę trafił za 
chwilę Karaś (64:59), ale Noteć 
utrzymywała w kolejnych minu­
tach prowadzenie różnicą 5-7 pkt. 
W końcówce akademicy próbowali 
wybić gospodarzy z rytmu faulami 
taktycznymi, ale Austin prawie nie 
mylił się z linii 4,20 m. (jak) 

Pięciu zapaśników w OOM 
W Gdańsku No­

wym Porcie odbyły 
się strefowe eliminacje do Ogólno­
polskiej Olimpiady Młodzieży ka­
detów (do lat 17) oraz Mistrzostwa 
Wybrzeża Młodzików (do lat 14) w 
zapasach stylu klasycznego. Miast­
ko w zawodach reprezentowały 
dwa kluby: Zapaśniczy Klub Spor­
towy i MDK/Uczniowski Ludowy 
Klub Sportowy ,,Athletic". Do 
OOM zakwalifikowało się czterech 
kadetów, którzy w Gdańsku zajęli: 
pierwsze miejsce Mateusz Wanke 
(kat. do 42 kg) - w finale pokonał 
on Dariusza Marszałkowskiego 
(Cartusia Kartuzy), Wojciech Bar­
giel (46 kg) - zwyciężając przez 
położenie na łopatki Wojciecha Ja­
błońskiego (AS Lipno), Piotr Żura-
wik (50 kg) - wygrał w finale na 
punkty z Andrzejem Szrederem 
(Cartusia). Na drugich miejscach 
się uplasowali: Marcin Zawadzki 
(75 kg) - wygrywając trzy walki i 
dopiero w czwartej uległ na punk­
ty Ziemowitowi Skoczyńskiemu 
(Granica Gdańsk). Trzecie miejsce 
wśród kadetów w wadze do 42 k g  
zajął Łukasz Domasławski, ale to 
nie wystarczyło by zakwalifikować 
się do finałów OOM. Tym samym 
w OOM, które się odbędą 22/25 
kwietnia br. w Poznaniu wystartu­
j e  5 klasyków z ZKS Miastko. 

Wcześniej awans sobie zapewnił 
Wojciech Wanke zajmując w Pu­
charze Polski trzecie miejsce. Pod­
czas mistrzostw wybrzeża młodzi­
ków zapaśnicy z Miastka zdobyli aż 
10 medali, w tym pięć złotych, trzy 
srebrne i dwa brązowe. Na najwyż­
szym podium stanęli: Grzegorz 
Wanke (32 kg) - pokonując w wal­
ce finałowej Jakuba Berkowskiego 
(Cartusia) przez położenia na ło­
patki, Dawid Dykier (35 kg) - zwy­
ciężając na punkty kolegę klubowe­
go Arkadiusza Kułnycza, Wojciech 
Stanisławski (53 kg) z MDK/Athle-
tic - wygrywając przez położenie 
na łopatki z Dawidem Mazurem 
(Cartusia), Krzysztof Olejniuk (58 
kg) z MDKŹAthletic - wygrał przez 
położenie na łopatki z Damianem 
Prucnalem (ZKS Miastko), Emil 
Piątkowski (73 kg) - był pierwszy 
ze względu niezdolności do walki 
przeciwnika. Srebrne medale: Ar­
kadiusz Kułynycz (35 kg), Paweł 
Czerwiński (42 kg) z MDK/Ath-
letic i Damian Prucnal (58 kg). 
Brązowe medale: Paweł Dorawa 
(29 kg)  z MDK-ULKS/Athletic 
oraz Dariusz Szymański (38 kg). 
Udane występy, za które trenerzy 
pochwalili swoich zawodników za­
liczyli Krzysztof Olejnik (MDK 
ULKS/Athletic) i Damian Prucnal 
(ZKS). (mar) 

Sprawni - Razem 
Dzisiaj (czwartek) o godz. 10 w 

hali sportowej Szkoły Podstawo­
wej nr 5 przy ul. Hubalczyków w 
Słupsku odbędą się Mistrzostwa 
Województwa Pomorskiego w piłce 
koszykowej chłopców PTSS 
„Sprawni - Razem". W imprezie 
wystąpią sportowcy rocznika 1987 
i starsi. Organizatorami zawodów 
są: dyrekcja Ośrodka Szkolno-Wy­
chowawczego w Słupsku oraz Od­
dział Województwa Pomorskiego 
PTSS „Sprawni - Razem" - Dele­
gatura Słupsk. W finale wystąpi 
sześć zespołów po dwa z każdej de­
legatury. Słupsk będzie reprezen­
tować (OSW Bytów i OSW 
Słupsk), Gdańsk (OSW Sopot i 
ZespółArchitektoniczno-Budowla-
ny w Gdańsku) oraz Starogard 
Gdański (OSW Kwidzyn i OSW 
Malbork). Celem imprezy j e s t  wy­
łonienie reprezentacji wojewódz­
twa pomorskiego na mistrzostwa 
Polski, które 2/4 kwietnia odbędą 
się w Człuchowie. 

(mar) 

Bf'"-'', Jan Hertlein 
liderem 

W barze „Bryza" w 
Ustce odbył się XVIII turniej „Grand 
Prix" w brydżu sportowym o puchar 
burmistrza miasta. Kolejny sukces 
na swoim koncie zanotowali Jan 
Hertlein z Ustki, który w duecie 
wraz z Władysławem Kuligowskim 
uplasowali się na pierwszym miej­
scu. Druga pozycja we wtorkowym 
turnieju przypadła również usteckiej 
parze, w której zagrali Grzegorz Ry­
bak ze Stefanem Pawlętym. Nato­
miast trzecie miejsce zajęli ex aequo 
- para z Ustki Jan Siedzik z Włady­
sławem Rosiakiem oraz duet ustec-
ko-słupski Sławomir Bohdziewicz z 
Antonim Adamcem. W punktacji 
długofalowej do „GP" na pierwszym 
miejscu umocnił się Jan Hertlein, 
który wyprzedza Władysława Kuli-
gowskiego (obąj Ustka) i Antoniego 
Adamca (Słupsk). Kolejny XIX tur­
niej odbędzie się we wtorek (30 mar­
ca). Usteckie „GP" potrwa do listo­
pada 2004 roku. (mar) 

Pod amatorską siatką 
W Słupskiej Amator­

skiej Lidze Siatkówki ro­
zegrano kolejną serię 

spotkań o miejsca 9-14 i 1-8. Wy­
niki meczów drużyn walczących o 
miejsca 9-14 - w tej grupie odbywa 
się mecz i rewanż oraz nazwiska 
najlepszych siatkarzy rywalizują­
cych drużyn: Big Fire - Scania 1:2 
(25:23, 16:25, 8:15) - Sebastian 
Trapp i Marcin Szymoniak, CKP -
Smoki 0:2 (23:25, 22:25) - Bogdan 
Leszczuk i Mariusz Czarnowski, 
Trafie - Olimp 1:2 (26:24, 26:28, 
14:16) - Marek Ledeman i Sławo­
mir Miluski, Smoki - Trafie 1:2 
(23:25, 25:16, 9:15) - Dariusz Tfele-
ga i Marek Ledeman, Olimp - Big 
Fire 1:2 (25:9,16:25,11:15) - Grze­
gorz Nowicki i Armand Bownik, 
Scania - CKP 2:0 (25:10, 25:15) -
Tbmasz Czarnowski i Leszek Matis. 
Play-off o miejsca 1-8: Laguna -
Mecenas 2:1 (23:25, 25:18,24:22) -
Marek Miłosz i Bogdan Regliński, 
AZS Juniorzy - AZS PAP 2:1 (25:20, 
18:25, 28:26) - Marek Iglewski i 
Łukasz Borowiecki, KS Kołczygło­

wy - Piast Tbam 1:2 (28:26, 26:28, 
8:15) - Arkadiusz Solak i Maciej 
Osiecki, Relax - Asterix 2:0 (25:17, 
25:15) - Maciej Burzyński i Zbi­
gniew Pietkun, Laguna - Mecenas 
0:2 (14:25,18:25) - Dariusz Iferefen-
ko i Henryk Narkun (stan rywali­
zacji 1:1 - decydujący trzeci mecz 
dzisiaj o godz. 17.30 w hali sporto­
wej III Zespołu Szkół Ogólnokształ­
cących przy ul. Zaborowskiej w 
Słupsku). AZS Juniorzy -AZS PAP 
2:1 (23:25, 25:18, 15:12) - Marek 
Iglewski i Maciej Szulc. Drugi wy­
grany mecz przez AZS Juniorzy i 
awans tej drużyny do grupy zespo­
łów (1-4). Natomiast AZS PAP za­
gra w grupie zespołów (5-8). KS 
Kołczygłowy - Piast Team 0:2 
(18:25,22:25) - Leszek Wiktorowicz 
i Maciej Osiecki. Awans Past Tbam 
do grupy zespołów (1-4), KS Kołczy­
głowy do grupy (5-8). Relax -Aste-
rix 2:0 (25:12, 25:16) - Maciej Bu­
rzyński i Henryk Ścigała. Awans 
Relaksu do grupy (1-4), Asterix do 
grupy (5-8). Kolejna seria spotkań 
odbędzie się 3/4 kwietnia, (mar) 

Strażacka brać 
Podczas Walnego Zebrania Spra-

wozdawczo-Wyborczego Słupskie­
go Klubu Lekkiej Atletyki M&S 
wśród zaproszonych gości i spor­
towców można było dostrzec znajo­
mych z pierwszych stron gazet. 
Wprawdzie gośćmi Tbmasz Czubak 
oraz Zdzisław Sołowin nie byli, 
gdyż obaj od jakiegoś czasu z tym 
klubem są związani, ale zaciekawi­
ło nas o czym poza lekkoatletyką 
mogą rozmawiać aktualny rekor­
dzista Polski w biegi na 400 me­
trów (44.62) oraz były komendant 
słupskiej Państwowej Straży Po­

żarnej. Nie ulega już wątpliwości, ^ 
że teraz obu panów łączą podobne £ 
sprawy zawodowe. Pan Tbmasz po jjg 
zakończeniu kariery sportowej 
przysposabia się do zawodu straża­
ka, a pułkownik Zdzisław Sołowin 
znajduje się już w stanie spoczyn­
ku. Tbteż doświadczenie wysokiego 
rangą pożamika i jego cenne wska­
zówki zapewne przydadzą się mło­
demu adeptowi tego trudnego za­
wodu. Po zakończonym szkoleniu 
rekordzista Polski niebawem przy­
wdzieje błyszczący hełm. (mar) 

Fot. R y s z a r d  Mazur  


